
RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN
Program : 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

CAKUPAN LAYANAN URUSAN PENUNJANG KEGIATAN PEMERINTAHAN 100 %

Kegiatan : 5.02.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Unit : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 84.576.100
Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan CAKUPAN LAYANAN URUSAN PENUNJANG KEGIATAN PEMERINTAHAN 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 84.576.100

Keluaran Dokumen Perencanaan 7 Dokumen

Hasil Persentase Perbaikan Kualitas Dokumen Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi
Kinerja Perangkat Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dokumen Perencanaan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 6 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 71.456.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 71.456.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 61.556.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 61.556.100

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 10.954.700

  [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 10.954.700

  [-]  

  Kalkulator 12 digit
Spesifikasi : citizen 4 Buah buah 185.000 0 Rp. 740.000

  Paper Clips
Spesifikasi : Kenko 901.16 39 Lusin Lusin 6.300 0 Rp. 245.700

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 60 Pak Pak 34.400 0 Rp. 2.064.000

  [-] Balliner  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 145 Buah Buah 20.000 0 Rp. 2.900.000

  [-] Map Batik  

  Map Batik Pak (50)
Spesifikasi : Folio 20 Pak Buah 112.500 0 Rp. 2.250.000

  [-] Map Ordner  

  Map ordner 58 Buah Buah 47.500 0 Rp. 2.755.000



Spesifikasi :

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 9.546.000

  [#] Bahan Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 9.546.000

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Kwarto (500
Lembar)

60 Rim Rim 61.900 0 Rp. 3.714.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

75 Rim Rim 72.800 0 Rp. 5.460.000

  Kertas Kraaf / SAmpul
Spesifikasi : liford 120 Lembar Lembar 3.100 0 Rp. 372.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 27.680.400

  [#] Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 27.680.400

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 63018 Lembar Lembar 300 0 Rp. 18.905.400

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 130 Buku Buku 67.500 0 Rp. 8.775.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 6.075.000

  [#] Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 6.075.000

  [-]  

 
External Hardisk (DAK)

Spesifikasi : WD Hardisk Elements 2.5
In. 1TB WD-WESN-1TB

2 Unit Unit 862.500 0 Rp. 1.725.000

  Tinta Brother MFC J430W
Spesifikasi : 29 Buah Buah 150.000 0 Rp. 4.350.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 7.300.000

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.800.000

  [-]  

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 95 Kotak OK 40.000 0 Rp. 3.800.000

  [#] Makan dan Minum Rapat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.500.000

  [-]  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 60 Kotak OK 25.000 0 Rp. 1.500.000

  [-] Nasi Kotak  

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi :

50 Orang /
Kali OK 40.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 9.900.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 9.900.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 9.900.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 9.900.000

  [-]  

 
Uang Harian Dalam Kota kurang dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
50 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 5.000.000

 
Uang Harian Dalam Kota Lebih dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
35 Orang OH 140.000 0 Rp. 4.900.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 71.456.100

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal



Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil
Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 13.120.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 13.120.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 13.120.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 13.120.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 881.400

  [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 881.400

  [-]  

  Map Batik Pak (50)
Spesifikasi : Folio 2 Buah Buah 112.500 0 Rp. 225.000

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 6 Pak Pak 34.400 0 Rp. 206.400

  [-] Balliner  

  Ballpoint
Spesifikasi : BL- G1 20 Buah Buah 22.500 0 Rp. 450.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 2.020.500

  [#] Bahan Kertas
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.092.000

  [-] Spesifikasi : HVS Folio 70 Gram  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

15 Rim Rim 72.800 0 Rp. 1.092.000

  [#] Belanja Kertas
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 928.500

  [-] Spesifikasi : Kuarto 70 Gram  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Kwarto (500
Lembar)

15 Rim Rim 61.900 0 Rp. 928.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 6.405.300

  [#] Belanja Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.375.000

  [-] Spesifikasi : Bolak-Balik  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 50 Buku Buku 67.500 0 Rp. 3.375.000

  [#] Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.030.300

  [-] Folio Hitam Putih  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 10101 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.030.300

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 562.800

  [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 562.800

  [-]  

  Tinta black 250 ml Alfaink
Spesifikasi : Canon 6 Botol Buah 93.800 0 Rp. 562.800

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 3.250.000

  [#] Makan Dan Minum Rapat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.250.000

  [-] Makan (Nasi Kotak)  

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 50 Kotak OK 40.000 0 Rp. 2.000.000

  [-] Snack (Kudapan)  



  Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 50 Kotak OK 25.000 0 Rp. 1.250.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 13.120.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 84.576.100

  Kota Palangkaraya , Tanggal

Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan Aset
Daerah

 

ABSIAH, SE.
NIP. 196403081990112001

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. HERA NUGRAHAYU., M.Si. 196908221989012001 Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya;  

2 AMANDUS FRENALDY, AP.,M.Si. 197502201993111001 Asisten Perekonomian
dan Pembangunan;  

3 Ir. HARRY MAIHADI 196305041993031020

Kepala Badan
Perencanaan
Pembangunan dan
Litbang;

 

4 ABSIAH, S.E. 196403081990112001
Kepala Badan Pengelola
Keuangan dan Aset
Daerah;

 

5 Drs. ARATUNI., M.T. 196404161994031013
Kepala Badan Pengelola
Pajak dan Retribusi
Daerah;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN
Program : 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

CAKUPAN LAYANAN URUSAN PENUNJANG KEGIATAN PEMERINTAHAN 100 %

Kegiatan : 5.02.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Unit : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 6.138.998.297
Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan CAKUPAN LAYANAN URUSAN PENUNJANG KEGIATAN PEMERINTAHAN 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 6.138.998.297

Keluaran Dokumen Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 2 Dokumen

Hasil Persentase Terpenuhinya Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tertipnya Dokumen Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 100 Orang/bulan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 6.133.465.697

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 6.133.465.697

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp. 4.093.412.619

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp. 2.861.771.794

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp. 2.861.771.794

  [#] Gaji Pokok PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.861.771.794

  [-] Golongan II  

  Belanja Gaji Pokok PNS 2 Orang x 14
Bulan 2.945.869 0 Rp. 82.484.332

  [-] Golongan III  

  Belanja Gaji Pokok PNS 46 Orang x 14
Bulan 3.787.623 0 Rp. 2.439.229.212

  [-] Golongan IV  

  Belanja Gaji Pokok PNS 5 Orang x 14
Bulan 4.857.975 0 Rp. 340.058.250

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp. 241.649.016

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp. 241.649.016

  [#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 241.649.016

  [-] Golongan II  



  Belanja Tunjangan Keluarga PNS 2 Orang x 14
Bulan 149.879 0 Rp. 4.196.612

  [-] Golongan III  

  Belanja Tunjangan Keluarga PNS 50 Orang x 14
Bulan 301.381 0 Rp. 210.966.700

  [-] Golongan IV  

  Belanja Tunjangan Keluarga PNS 4 Orang x 14
Bulan 472.959 0 Rp. 26.485.704

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp. 214.270.000

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp. 214.270.000

  [#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 214.270.000

  [-] Eselon II  

  Belanja Tunjangan Jabatan PNS 1 Orang x 14
Bulan 2.025.000 0 Rp. 28.350.000

  [-] Eselon III.A  

  Belanja Tunjangan Jabatan PNS 1 Orang x 14
Bulan 1.260.000 0 Rp. 17.640.000

  [-] Eselon III.B  

  Belanja Tunjangan Jabatan PNS 4 Orang x 14
Bulan 980.000 0 Rp. 54.880.000

  [-] Eselon IV.A  

  Belanja Tunjangan Jabatan PNS 15 Orang x 14
Bulan 540.000 0 Rp. 113.400.000

5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp. 84.000.000

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp. 84.000.000

  [#] Belanja Tunjangan Jabatan Fungsional PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 84.000.000

  [-] Golongan III  

  Belanja Tunjangan Fungsional PNS 6 Orang x 14
Bulan 1.000.000 0 Rp. 84.000.000

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp. 98.280.000

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp. 98.280.000

  [#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 98.280.000

  [-] Golongan II  

  Belanja Tunjangan Fungsional
Umum PNS

2 Orang x 14
Bulan 180.000 0 Rp. 5.040.000

  [-] Golongan III  

  Belanja Tunjangan Fungsional
Umum PNS

36 Orang x 14
Bulan 185.000 0 Rp. 93.240.000

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp. 169.108.268

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp. 169.108.268

  [#] Belanja Tunjangan Beras PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 169.108.268

  [-] Golongan II  

  Belanja Tunjangan Beras PNS 2 Orang x 14
Bulan 162.945 0 Rp. 4.562.460

  [-] Golongan III  

  Belanja Tunjangan Beras PNS 56 Orang x 14
Bulan 192.637 0 Rp. 151.027.408

  [-] Golongan IV  

  Belanja Tunjangan Beras PNS 4 Orang x 14
Bulan 241.400 0 Rp. 13.518.400

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp. 95.000.000

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp. 95.000.000

  [#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp. 95.000.000



Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-] Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  

  Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan
Khusus PNS 1 Tahun 95.000.000 0 Rp. 95.000.000

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp. 250.125

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp. 250.125

  [#] Belanja Pembulatan Gaji PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 250.125

  [-] Pembulatan Gaji PNS  

  Belanja Pembulatan Gaji PNS 1 Tahun 250.125 0 Rp. 250.125

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp. 171.000.000

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp. 171.000.000

  [#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 171.000.000

  [-] BPJS Kesehatan  

  Belanja Iuran Jaminan Kesehatan
PNS 1 Tahun 171.000.000 0 Rp. 171.000.000

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp. 50.893.646

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp. 50.893.646

  [#] Belanja Tunjangan Jaminan Kecelakaan Kerja PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 50.893.646

  [-] JKK PNS  

  Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja PNS 1 Tahun 50.893.646 0 Rp. 50.893.646

5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN Rp. 107.189.770

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp. 107.189.770

  [#] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 107.189.770

  [-] Iuran JKM PNS  

  Belanja Iuran Jaminan Kematian
PNS 1 Tahun 107.189.770 0 Rp. 107.189.770

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp. 2.040.053.078

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp. 2.040.053.078

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp. 2.040.053.078

  [#] Belanja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.040.053.078

  [-] Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja  

  Tambahan Penghasilan
berdasarkan Beban Kerja PNS 1 Tahun 2.040.053.078 0 Rp. 2.040.053.078

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 6.133.465.697

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.02.07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi
Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

12 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.532.600

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 5.532.600

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.532.600

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.532.600

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 925.500

  [#] ATK Rp. 925.500



Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-]  

  Amplop Folio
Spesifikasi : Airmail 10 Lembar Lembar 43.800 0 Rp. 438.000

  Binder
Spesifikasi : Deboss 32 mm 5 Kotak Kotak 97.500 0 Rp. 487.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 655.200

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio
(500 Lembar)

9 Rim Rim 72.800 0 Rp. 655.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.679.900

  [#] Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.679.900

  [-] Fotocopy / penggandaan HVS 70 gram  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 8933 Lembar Lembar 300 0 Rp. 2.679.900

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.272.000

  [#] bahan komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.272.000

  [-]  

  Tinta Canon Bubble Jet - black
Spesifikasi : data print 20 Set Set 63.600 0 Rp. 1.272.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.532.600

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 6.138.998.297

  Kota Palangkaraya , Tanggal

Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan Aset
Daerah

 

ABSIAH, SE.
NIP. 196403081990112001

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. HERA NUGRAHAYU., M.Si. 196908221989012001 Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya;  

2 AMANDUS FRENALDY, AP.,M.Si. 197502201993111001 Asisten Perekonomian
dan Pembangunan;  

3 Ir. HARRY MAIHADI 196305041993031020

Kepala Badan
Perencanaan
Pembangunan dan
Litbang;

 

4 ABSIAH, S.E. 196403081990112001
Kepala Badan Pengelola
Keuangan dan Aset
Daerah;

 

5 Drs. ARATUNI., M.T. 196404161994031013
Kepala Badan Pengelola
Pajak dan Retribusi
Daerah;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN
Program : 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

CAKUPAN LAYANAN URUSAN PENUNJANG KEGIATAN PEMERINTAHAN 100 %

Kegiatan : 5.02.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Unit : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 298.496.922
Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan CAKUPAN LAYANAN URUSAN PENUNJANG KEGIATAN PEMERINTAHAN 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 298.496.922

Keluaran Persentase Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Manusia 100 %

Hasil Persentase Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Manusia 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya Kapasitas Sumber Daya Manusia
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan 1 Paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 137.500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 137.500.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 137.500.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 137.500.000

5.1.02.01.01.0062 Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL) Rp. 12.000.000

  [#] # Pakaian Sipil Lengkap (PSL) ES II & III
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.000.000

  [-]  

  Pakaian Sipil Lengkap (PSL) / Jas +Ongkos
Spesifikasi : Wool England/Italia 6 Stel Stel 2.000.000 0 Rp. 12.000.000

5.1.02.01.01.0063 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Rp. 87.000.000

  [#] Belanja Pakaian Dinas Harian
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 87.000.000

  [-]  

 
Pakaian Dinas Harian (PDH) +Ongkos
Jahit

Spesifikasi : Wool England/Italia
116 Stel Stel 750.000 0 Rp. 87.000.000

5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional Rp. 38.500.000

  [#] belanja pakaian adat batik kalteng
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 38.500.000

  [-] pakaian batik (baju adat benang bintik)  

  Baju Batik (Benang Bintik) Motif khas
Kalteng +Ongkos Jahit

22 Stel Stel 1.750.000 0 Rp. 38.500.000



Spesifikasi : Sutera

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 137.500.000

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan 45 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 153.100.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 153.100.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 113.500.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp. 113.500.000

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp. 22.000.000

  [#] Belanja Kursus Singkat / Pelatihan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 22.000.000

  [-] Belanja Kontribusi  

  Belanja kursus singkat/pelatihan
Spesifikasi : Belanja Latsar CASN 2 Orang orang 11.000.000 0 Rp. 22.000.000

5.1.02.02.12.0003 Belanja Bimbingan Teknis Rp. 91.500.000

  [#] Belanja Bimbingan Teknis
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 91.500.000

  [-]  

 
Kontribusi Bimbingan Teknis

Spesifikasi : Kekurangan pembayaran
Tahun 2022

3 Orang Orang/Kegiatan 5.500.000 0 Rp. 16.500.000

  [-] Akuntansi  

 
Belanja Bimbingan Teknis

Spesifikasi : Kontribusi Bimbingan
Teknis Spesifikasi : Ditanggung

3 Orang /
Kegiatan Orang/Kegiatan 5.000.000 0 Rp. 15.000.000

  [-] Anggaran  

 
Belanja Bimbingan Teknis

Spesifikasi : Kontribusi Bimbingan
Teknis Spesifikasi : Ditanggung

3 Orang /
Kegiatan Orang/Kegiatan 5.000.000 0 Rp. 15.000.000

  [-] Pengelolaan Aset  

 
Belanja Bimbingan Teknis

Spesifikasi : Kontribusi Bimbingan
Teknis Spesifikasi : Ditanggung

3 Orang /
Kegiatan Orang/Kegiatan 5.000.000 0 Rp. 15.000.000

  [-] Perbendaharaan  

 
Belanja Bimbingan Teknis

Spesifikasi : Kontribusi Bimbingan
Teknis Spesifikasi : Ditanggung

3 Orang /
Kegiatan Orang/Kegiatan 5.000.000 0 Rp. 15.000.000

  [-] Sekretariat  

 
Belanja Bimbingan Teknis

Spesifikasi : Kontribusi Bimbingan
Teknis Spesifikasi : Ditanggung

3 Orang /
Kegiatan Orang/Kegiatan 5.000.000 0 Rp. 15.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 39.600.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 39.600.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 39.600.000

  [#] Biaya Harian/Diklat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 39.600.000

  [-] Biaya Harian/Diklat  

  Uang Harian Perjalanan Dinas (Diklat)
Spesifikasi : Kalimantan Tengah

360 Orang /
Hari OH 110.000 0 Rp. 39.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 153.100.000

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.05.10 Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum



Lokasi : Kota Palangkaraya, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Orang yang Mengikuti Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan 100 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 7.896.922

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 7.896.922

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 7.896.922

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 7.896.922

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.441.722

  [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.441.722

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy No. 1 110 Batang Buah 10.000 0 Rp. 1.100.000

  Buku tulis isi 32
Spesifikasi : sidu 15 Buku Buah 35.600 0 Rp. 534.000

  Pembulatan
Spesifikasi : 222 Buah Buah 1 0 Rp. 222

  Snellheacter plastik
Spesifikasi : Pak @12 Buah 17 Pak Pak 47.500 0 Rp. 807.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 5.455.200

  [#] Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.455.200

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 18184 Lembar Lembar 300 0 Rp. 5.455.200

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 7.896.922

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 298.496.922

  Kota Palangkaraya , Tanggal

Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan Aset
Daerah

 

ABSIAH, SE.
NIP. 196403081990112001

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. HERA NUGRAHAYU., M.Si. 196908221989012001 Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya;  

2 AMANDUS FRENALDY, AP.,M.Si. 197502201993111001 Asisten Perekonomian
dan Pembangunan;  

3 Ir. HARRY MAIHADI 196305041993031020

Kepala Badan
Perencanaan
Pembangunan dan
Litbang;

 



4 ABSIAH, S.E. 196403081990112001
Kepala Badan Pengelola
Keuangan dan Aset
Daerah;

 

5 Drs. ARATUNI., M.T. 196404161994031013
Kepala Badan Pengelola
Pajak dan Retribusi
Daerah;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN
Program : 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

CAKUPAN LAYANAN URUSAN PENUNJANG KEGIATAN PEMERINTAHAN 100 %

Kegiatan : 5.02.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Unit : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 1.920.687.146
Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan CAKUPAN LAYANAN URUSAN PENUNJANG KEGIATAN PEMERINTAHAN 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.920.687.146

Keluaran Dokumen Administrasi Umum Pelayanan Perkantoran 5 Dokuemen

Hasil Peresentase Terpenuhinya Pelayanan Administrasi Umum 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tertipnya Pencatatan Dokumen/Laporan Administrasi Umum Pelayanan Perkantoran
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan 1 Paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 28.891.700

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 28.891.700

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 28.891.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 28.891.700

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 28.891.700

  [#] Belanja Alat Listrik
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 28.891.700

  [-] Baterai  

  Battery AAA isi 2
Spesifikasi : ABC 106 Buah Buah 7.500 0 Rp. 795.000

  [-] Jek  

  Jek
Spesifikasi : 6 Buah Buah 32.800 0 Rp. 196.800

  [-] Lampu  

  Lampu SL : 23 Watt
Spesifikasi : visicom 379 Buah Buah 47.500 0 Rp. 18.002.500

  [-] MCB  

  MCB : 32A
Spesifikasi : 71 Buah Buah 139.400 0 Rp. 9.897.400

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 28.891.700

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum



Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Palangka

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 3 Paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 177.811.800

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 177.811.800

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 177.811.800

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 177.811.800

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 53.364.600

  [#] ATK Pengurus Barang
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.216.500

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 57 Buah Buah 20.000 0 Rp. 1.140.000

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 203 Buah Buah 3.100 0 Rp. 629.300

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 13 Pak Pak 34.400 0 Rp. 447.200

  [#] ATK Penyimpanan Barang
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.225.800

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 57 Buah Buah 20.000 0 Rp. 1.140.000

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 206 Buah Buah 3.100 0 Rp. 638.600

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 13 Pak Pak 34.400 0 Rp. 447.200

  [#] ATK Subbag. Keuangan dan Aset
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 21.672.500

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 12 Buah Buah 5.000 0 Rp. 60.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 45 Buah Buah 20.000 0 Rp. 900.000

  Bantalan stempel besar
Spesifikasi : presiden 10 Pak Pak 18.800 0 Rp. 188.000

  Buku Kwarto isi 150
Spesifikasi : 26 Buah Buah 50.000 0 Rp. 1.300.000

  Cutter besar
Spesifikasi : L-500 10 Buah Buah 16.300 0 Rp. 163.000

  Isi steapless HD 10
Spesifikasi : great wall 6 Buah Buah 9.000 0 Rp. 54.000

  Isi steapless HD 30
Spesifikasi : great wall 15 Buah Buah 9.800 0 Rp. 147.000

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 84 Buah Buah 3.100 0 Rp. 260.400

  Map ordner
Spesifikasi : 73 Buah Buah 47.500 0 Rp. 3.467.500

  Paper Clips
Spesifikasi : Kenko 1 42 Pak Pak 4.400 0 Rp. 184.800

  Perfurator 85
Spesifikasi : 40 Buah buah 61.900 0 Rp. 2.476.000

  Pita mesin ketik
Spesifikasi : Daito 12 Buah Buah 62.500 0 Rp. 750.000

  Snellheacter kertas
Spesifikasi : Forte 99 Pak Pak 106.300 0 Rp. 10.523.700

  Spidol boardmarker
Spesifikasi : snowman 12 Buah Buah 10.000 0 Rp. 120.000



  Steapless HD10
Spesifikasi : max 14 Buah Buah 20.000 0 Rp. 280.000

  Steapless HD30
Spesifikasi : max 9 Buah Buah 46.300 0 Rp. 416.700

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 6 Pak Pak 34.400 0 Rp. 206.400

  Tinta Stempel Yamura
Spesifikasi : zenith 14 Buah Buah 12.500 0 Rp. 175.000

  [#] ATK Subbag. Perencanaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.497.000

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 12 Buah Buah 5.000 0 Rp. 60.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 22 Buah Buah 20.000 0 Rp. 440.000

  Bantalan stempel besar
Spesifikasi : presiden 8 Pak Pak 18.800 0 Rp. 150.400

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.155 12 Kotak Kotak 8.800 0 Rp. 105.600

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 11 Kotak Kotak 22.500 0 Rp. 247.500

  Buku Kwarto isi 150
Spesifikasi : 26 Buah Buah 50.000 0 Rp. 1.300.000

  Cutter besar
Spesifikasi : L-500 9 Buah Buah 16.300 0 Rp. 146.700

  Isi steapless HD 10
Spesifikasi : great wall 5 Buah Buah 9.000 0 Rp. 45.000

  Isi steapless HD 30
Spesifikasi : great wall 10 Buah Buah 9.800 0 Rp. 98.000

  Isolasi bolak balik / double tape besar
Spesifikasi : Borneo 10 Buah Buah 18.800 0 Rp. 188.000

  Isolasi Lakban bening OPP
Spesifikasi : Borneo 10 Buah Buah 15.600 0 Rp. 156.000

  Isolasi Lakban hitam besar tebal
Spesifikasi : Borneo 10 Roll Roll 18.800 0 Rp. 188.000

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 80 Buah Buah 3.100 0 Rp. 248.000

  Map ordner
Spesifikasi : 73 Buah Buah 47.500 0 Rp. 3.467.500

  Paper Clips
Spesifikasi : Kenko 1 21 Pak Pak 4.400 0 Rp. 92.400

  Paper Clips no 3
Spesifikasi : daito 10 Pak Pak 35.000 0 Rp. 350.000

  Perfurator 85
Spesifikasi : 20 Buah buah 61.900 0 Rp. 1.238.000

  Pita mesin ketik
Spesifikasi : Daito 12 Buah Buah 62.500 0 Rp. 750.000

  Snellheacter kertas
Spesifikasi : Forte 19 Pak Pak 106.300 0 Rp. 2.019.700

  Spidol boardmarker
Spesifikasi : snowman 12 Buah Buah 10.000 0 Rp. 120.000

  Spidol permanent
Spesifikasi : snowman 12 Buah Buah 9.400 0 Rp. 112.800

  Steapless HD10
Spesifikasi : max 21 Buah Buah 20.000 0 Rp. 420.000

  Steapless HD30
Spesifikasi : max 4 Buah Buah 46.300 0 Rp. 185.200

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 4 Pak Pak 34.400 0 Rp. 137.600

  Tinta Stempel Yamura
Spesifikasi : zenith 10 Buah Buah 12.500 0 Rp. 125.000

  Tip Ex 12 Buah Buah 8.800 0 Rp. 105.600



Spesifikasi : kenko

  [#] ATK Subbag. Umum Kepegawaian
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 14.002.800

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 12 Buah Buah 5.000 0 Rp. 60.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 22 Buah Buah 20.000 0 Rp. 440.000

  Bantalan stempel besar
Spesifikasi : presiden 5 Buah Pak 18.800 0 Rp. 94.000

  Buku Kwarto isi 150
Spesifikasi : 26 Buah Buah 50.000 0 Rp. 1.300.000

  Cutter besar
Spesifikasi : L-500 9 Buah Buah 16.300 0 Rp. 146.700

  Isi steapless HD 10
Spesifikasi : great wall 3 Buah Buah 9.000 0 Rp. 27.000

  Isi steapless HD 30
Spesifikasi : great wall 5 Buah Buah 9.800 0 Rp. 49.000

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 80 Buah Buah 3.100 0 Rp. 248.000

  Map ordner
Spesifikasi : 73 Buah Buah 47.500 0 Rp. 3.467.500

  Paper Clips
Spesifikasi : Kenko 1 21 Pak Pak 4.400 0 Rp. 92.400

  Perfurator 85
Spesifikasi : 20 Buah buah 61.900 0 Rp. 1.238.000

  Pita mesin ketik
Spesifikasi : Daito 12 Buah Buah 62.500 0 Rp. 750.000

  Snellheacter kertas
Spesifikasi : Forte 49 Pak Pak 106.300 0 Rp. 5.208.700

  Spidol boardmarker
Spesifikasi : snowman 12 Buah Buah 10.000 0 Rp. 120.000

  Steapless HD10
Spesifikasi : max 21 Buah Buah 20.000 0 Rp. 420.000

  Steapless HD30
Spesifikasi : max 4 Buah Buah 46.300 0 Rp. 185.200

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 2 Pak Pak 34.400 0 Rp. 68.800

  Tinta Stempel Yamura
Spesifikasi : zenith 7 Buah Buah 12.500 0 Rp. 87.500

  [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 250.000

  [-]  

  Amplop Ukuran biasa / sedang
Spesifikasi : Merpati 10 Pak Pak 25.000 0 Rp. 250.000

  [#] Kertas dan Cover Subbag. Perencanaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 250.000

  [-]  

  Amplop Ukuran biasa / sedang
Spesifikasi : Merpati 10 Pak Pak 25.000 0 Rp. 250.000

  [#] Kertas dan Cover Subbag. Umum dan Kepegawaian
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 250.000

  [-]  

  Amplop Ukuran biasa / sedang
Spesifikasi : Merpati 10 Pak Pak 25.000 0 Rp. 250.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 65.680.600

  [#] ATK Pengurus Barang
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.076.800

  [-]  

  Kertas HVS 70 gram 56 Rim Rim 72.800 0 Rp. 4.076.800



Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

  [#] ATK Penyimpanan Barang
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.931.200

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

54 Rim Rim 72.800 0 Rp. 3.931.200

  [#] Kertas dan Cover Subbag. Keuangan dan Aset
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 20.257.000

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Kwarto (500
Lembar)

130 Rim Rim 61.900 0 Rp. 8.047.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

162 Rim Rim 72.800 0 Rp. 11.793.600

  Kertas NCR warna
Spesifikasi : 6 Rim Rim 69.400 0 Rp. 416.400

  [#] Kertas dan Cover Subbag. Perencanaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 21.367.400

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

162 Rim Rim 72.800 0 Rp. 11.793.600

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Kwarto (500
Lembar)

130 Rim Rim 61.900 0 Rp. 8.047.000

  Kertas NCR warna
Spesifikasi : 22 Rim Rim 69.400 0 Rp. 1.526.800

  [#] Kertas dan Cover Subbag. Umum dan Kepegawaian
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 16.048.200

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

108 Rim Rim 72.800 0 Rp. 7.862.400

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Kwarto (500
Lembar)

130 Rim Rim 61.900 0 Rp. 8.047.000

  Kertas NCR warna
Spesifikasi : 2 Rim Rim 69.400 0 Rp. 138.800

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 58.766.600

  [#] ATK Pengurus Barang
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.750.000

  [-]  

  Tinta Epson L5190 hitam
Spesifikasi : 14 Buah Buah 125.000 0 Rp. 1.750.000

  [#] ATK Penyimpanan Barang
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.750.000

  [-]  

  Tinta Epson L5190 hitam
Spesifikasi : 14 Buah Buah 125.000 0 Rp. 1.750.000

  [#] Bahan Komputer Subbag. Keuangan dan Aset
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 17.726.300

  [-]  

  Catridge Canon
Spesifikasi : Hitam 810/811 4 Buah Buah 462.500 0 Rp. 1.850.000

  CD-R (blank)
Spesifikasi : GT Pro 26 Pak Pak 156.300 0 Rp. 4.063.800

  Tinta Brother
Spesifikasi : original 70 Botol Botol 168.750 0 Rp. 11.812.500

  [#] Bahan Komputer Subbag. Perencanaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 22.170.250



  [-]  

  Catridge Canon
Spesifikasi : Hitam 810/811 13 Buah Buah 462.500 0 Rp. 6.012.500

  CD-R (blank)
Spesifikasi : GT Pro 26 Pak Pak 156.300 0 Rp. 4.063.800

  Mouse : bluetooth
Spesifikasi : 3 Buah Buah 200.000 0 Rp. 600.000

  Tinta Brother
Spesifikasi : original 65 Botol Botol 168.750 0 Rp. 10.968.750

  USB Flashdisk 32 GB
Spesifikasi : Sandisk 4 Buah Buah 131.300 0 Rp. 525.200

  [#] Bahan Komputer Subbag. Umum dan Kepegawaian
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 15.370.050

  [-]  

  CD-R (blank)
Spesifikasi : GT Pro 26 Pak Pak 156.300 0 Rp. 4.063.800

  Tinta Brother
Spesifikasi : original 67 Botol Botol 168.750 0 Rp. 11.306.250

5.2 BELANJA MODAL Rp. 562.442.600

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 562.442.600

5.2.02.02 Belanja Modal Alat Angkutan Rp. 433.444.500

5.2.02.02.01 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor Rp. 433.444.500

5.2.02.02.01.0004 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua Rp. 433.444.500

  [#] Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 433.444.500

  [-] Belanja Modal Kendaraan Roda 2  

  Sepeda motor
Spesifikasi : HONDA Scoopy Sporty 15 Unit Unit 28.896.300 0 Rp. 433.444.500

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 128.998.100

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 45.747.600

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin Rp. 45.747.600

  [#] - belanja modal AC
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 45.747.600

  [-]  

  AC Split / Dinding 1.0 PK LG
Spesifikasi : LG 2 Unit Unit 4.748.800 0 Rp. 9.497.600

  AC Split / Dinding 2.0 PK LG
Spesifikasi : LG 4 Unit Unit 9.062.500 0 Rp. 36.250.000

5.2.02.05.03 Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat Rp. 83.250.500

5.2.02.05.03.0001 Belanja Modal Meja Kerja Pejabat Rp. 66.956.500

  [#] Meja kerja eselon 3
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 66.956.500

  [-]  

  Meja Kerja Eselon III
Spesifikasi : Handmade 5 Buah buah 13.391.300 0 Rp. 66.956.500

5.2.02.05.03.0003 Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat Rp. 16.294.000

  [#] kursi eselon 3
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 16.294.000

  [-]  

  Kursi Kerja Eselon III
Spesifikasi : SAVELLO 5 Buah Buah 3.258.800 0 Rp. 16.294.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 740.254.400

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 2 Paket



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 175.489.618

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 175.489.618

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 175.489.618

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 175.489.618

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 37.697.218

  [#] Belanja Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 368

  [-]  

  Pembulatan
Spesifikasi : 368 Buah Buah 1 0 Rp. 368

  [#] Cetak Subbag. Perencanaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 15.000.000

  [-] -CETAK MAP BPKAD  

  Map Dinas
Spesifikasi : 2500 Buah Buah 6.000 0 Rp. 15.000.000

  [#] Cetak Subbag. Umum dan Kepegawaian
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 22.696.600

  [-]  

  Buku agenda 365
Spesifikasi : 29 Buah Buah 118.800 0 Rp. 3.445.200

  Buku Agenda keluar masuk
Spesifikasi : 200 Buah Buah 37.500 0 Rp. 7.500.000

  Buku Blocknote Garis isi 50 Lembar
Spesifikasi : 400 Buah Buah 27.500 0 Rp. 11.000.000

  [-] Cetak Amplop Kop  

  Amplop coklat kancing No. 307
Spesifikasi : Airmail 289 Lembar Buah 2.600 0 Rp. 751.400

  [#] Penggandaan
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 250

  [-]  

  Pembulatan
Spesifikasi : 250 Rupiah Buah 1 0 Rp. 250

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 137.792.400

  [#] Belanja Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 112.790.400

  [-] Pengurus Barang  

 
Blangko / Cetakan Umum : 1 folio kertas
HVS - 1 muka

Spesifikasi :

14884
Lembar Lembar 400 0 Rp. 5.953.600

  [-] Penyimpan Barang  

 
Blangko / Cetakan Umum : 1 folio kertas
HVS - 1 muka

Spesifikasi :

14875
Lembar Lembar 400 0 Rp. 5.950.000

  [-] Sub Bagian Perencanaan  

 
Blangko / Cetakan Umum : 1 folio kertas
HVS - 1 muka

Spesifikasi :

76924
Lembar Lembar 400 0 Rp. 30.769.600

  [-] Sub Bagian Umum dan Kepegawaian  

 
Blangko / Cetakan Umum : 1 folio Top
kertas NCR - 1 muka

Spesifikasi :

76887
Lembar Lembar 400 0 Rp. 30.754.800

  [-] Sub Bag Keuangan  

 
Blangko / Cetakan Umum : 1 folio kertas
HVS - 1 muka

Spesifikasi :

98406
Lembar Lembar 400 0 Rp. 39.362.400

  [#] Cetak Sub Bagian Keuangan dan Aset
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 25.002.000



  [-] Sub Bag Keuangan  

  Penjilidan Penjilidan laporan pelaksanaan
Spesifikasi : 1852 Buku Buku 13.500 0 Rp. 25.002.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 175.489.618

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu 30 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 44.840.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 44.840.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 44.840.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 44.840.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 22.500

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 22.500

  [-] Nasi Kotak  

  Pembulatan
Spesifikasi :

22500 Orang
/ Kali Buah 1 0 Rp. 22.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 22.840.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 22.840.000

  [-] Nasi Kotak  

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi :

421 Orang /
Kali OK 40.000 0 Rp. 16.840.000

  [-] Snack  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

240 Orang /
Kali OK 25.000 0 Rp. 6.000.000

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp. 21.977.500

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 21.977.500

  [-] Nasi Kotak  

  Nasi Kotak VIP
Spesifikasi :

415 Orang /
Kali orang/kotak 38.500 0 Rp. 15.977.500

  [-] Snack  

 
Kudapan rebusan
pisang/singkong/kacang/jagung

Spesifikasi :

400 Orang /
Kali orang/kali 15.000 0 Rp. 6.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 44.840.000

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 300 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 931.211.428

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 931.211.428

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 37.800.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 37.800.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 37.800.000



  [#] kegiatan Workshop
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 37.800.000

  [-]  

 
Pejabat Eselon III ke bawah / yang
disetarakan

Spesifikasi :

7 Jam x 2
Orang x 3
Hari

OJ 900.000 0 Rp. 37.800.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 893.411.428

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 818.411.428

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 642.913.428

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 642.913.428

  [-] - belanja Perjalanan Dinas luar daerah Perencanaan  

 
Belanja perjalan dinas luar daerah sub.bag
perencanaan

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 30.000.000 0 Rp. 30.000.000

  [-] - Perjalanan Dinas Kepala Badan dan Sekretaris  

 
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar
Daerah Kepala Badan

1 Tahun Tahun 152.913.428 0 Rp. 152.913.428

  [-] - Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Akuntansi  

  Perjalanan Dinas Luar Daerah
Spesifikasi : Bidang-Bidang 1 Tahun Tahun 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] - Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Anggaran  

 
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar
Daerah Bidang Anggaran

1 Tahun Tahun 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] - Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Pengelolaan Aset  

 
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar
Daerah Bidang Pengelolaan Aset

1 Tahun Tahun 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Perbendaharaan  

 
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar
Daerah Bidang Perbendaharaan

1 Tahun Tahun 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] - Perjalanan Dinas Luar Daerah Sub Bagian Keuangan dan Aset  

 
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar
Daerah Sub Bagian Keuangan dan Aset

1 Tahun Tahun 30.000.000 0 Rp. 30.000.000

  [-] Subbag. Umum dan Kepegawaian  

 
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar
Daerah Sub Bagian Umpeg

1 Tahun Tahun 30.000.000 0 Rp. 30.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 14.000.000

  [#] Sub Bag Keuangan dan Aset
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.000.000

  [-]  

 
Uang Harian Dalam Kota kurang dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
70 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 7.000.000

  [#] -Sub Bag Umum dan Kepegawaian
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.000.000

  [-]  

 
Uang Harian Dalam Kota kurang dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
70 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 7.000.000

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp. 161.498.000

  [#] kegiatan Workshop
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 161.498.000

  [-]  

  dalam Wilayah Provinsi Kalimantan Tengah
Spesifikasi : Luar Kota Rp 360.000

2 Orang x 5
Hari

Orang /
Hari 360.000 0 Rp. 3.600.000



 
Halfday

Spesifikasi : Satuan Biaya Paket Kegiatan
Rapat/Pertemuan di Luar Kantor

150 Orang x
3 Hari OH 317.000 0 Rp. 142.650.000

 

Pejabat Eselon III / Golongan IV, Prov
Kalimantan Tengah

Spesifikasi : Tarif hotel pejabat eselon
III/ golongan IV

2 Orang x 4
Hari

Orang /
Hari 1.160.000 0 Rp. 9.280.000

 
Tiket pesawat PP

Spesifikasi : Jakarta - Palangka Raya
(ekonomi)

2 Orang Orang / PP 2.984.000 0 Rp. 5.968.000

5.1.02.04.02 Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri Rp. 75.000.000

5.1.02.04.02.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa‚ÄìLuar Negeri Rp. 75.000.000

  [#] Belanja perjalanan Dinas luar negeri
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 75.000.000

  [-]  

  Belanja perjalanan dinas Luar Negeri
Spesifikasi : 1 Tahun Tahun 75.000.000 0 Rp. 75.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 931.211.428

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.920.687.146

  Kota Palangkaraya , Tanggal

Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan Aset
Daerah

 

ABSIAH, SE.
NIP. 196403081990112001

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. HERA NUGRAHAYU., M.Si. 196908221989012001 Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya;  

2 AMANDUS FRENALDY, AP.,M.Si. 197502201993111001 Asisten Perekonomian
dan Pembangunan;  

3 Ir. HARRY MAIHADI 196305041993031020

Kepala Badan
Perencanaan
Pembangunan dan
Litbang;

 

4 ABSIAH, S.E. 196403081990112001
Kepala Badan Pengelola
Keuangan dan Aset
Daerah;

 

5 Drs. ARATUNI., M.T. 196404161994031013
Kepala Badan Pengelola
Pajak dan Retribusi
Daerah;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN
Program : 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

CAKUPAN LAYANAN URUSAN PENUNJANG KEGIATAN PEMERINTAHAN 100 %

Kegiatan : 5.02.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Unit : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 2.383.438.120
Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan CAKUPAN LAYANAN URUSAN PENUNJANG KEGIATAN PEMERINTAHAN 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 2.383.438.120

Keluaran Jumlah Dokumen Jasa Penunjang Urusan Pemerintah 3 Dokumen

Hasil Persentase Terpenuhinya Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tersedianya Jasa Penunjang Urusan Pemerintah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat 2 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 5.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.440.000

  [#] atk
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.440.000

  [-]  

  Amplop coklat A3
Spesifikasi : 10 Pak Pak 84.000 0 Rp. 840.000

  Amplop coklat Double Folio
Spesifikasi : Jaya 10 Pak Pak 160.000 0 Rp. 1.600.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 2.560.000

  [#] Belanja Materai
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.560.000

  [-]  

  Materai Rp. 10.000,-
Spesifikasi : - 256 Buah Buah 10.000 0 Rp. 2.560.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.000.000

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal



Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan 3 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 262.109.140

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 262.109.140

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.987

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.987

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 4.987

  [#] Pembulatan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.987

  [-]  

  Pembulatan
Spesifikasi : 4987 Buah Buah 1 0 Rp. 4.987

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 262.104.153

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 262.104.153

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon Rp. 12.000.000

  [#] Pembayaran Tagihan Telepon
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.000.000

  [-] [#] Pembayaran Tagihan Telepon  

  Tagihan Telepon
Spesifikasi : 12 Bulan Bulan 1.000.000 0 Rp. 12.000.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 238.104.153

  [#] Pembayaran Tagihan Listrik
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 238.104.153

  [-]  

  Golongan Listrik P-1/TR 6.600 VA s.d. 200 kVA
Spesifikasi : 6.600 VA s.d. 200 KVA

11675 Kwh
x 12 Bulan Rp/kWh 1.700 0 Rp. 238.104.153

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 12.000.000

  [#] [#] Pembayaran Tagihan Internet
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.000.000

  [-]  

  Belanja Tagihan Internet
Spesifikasi : Belanja Tagihan Internet

12 Bulan x
2 Titik Bulan 500.000 0 Rp. 12.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 262.109.140

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 21 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.116.328.980

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 302.880.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 302.880.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 302.880.000

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp. 294.720.000

  [#] [#] Belanja Honorarium Penanggungjawab Pengelolaan Keuangan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 294.720.000

  [-] Honorarium Bendahara Pengeluaran Atau Bendahara Penerimaan  

 

Nilai pagu dana di atas Rp75 miliar s.d Rp100
miliar

Spesifikasi : Honorarium Bendahara
Pengeluaran dan Bendahara Penerima

2 Orang x
12 Bulan OB 1.780.000 0 Rp. 42.720.000



  [-] [-] Honorarium Kuasa BUD  

 
Nilai pagu dana di atas Rp1 triliun

Spesifikasi : Honorarium Bendahara
Pengeluaran dan Bendahara Penerima

1 Orang x
12 Bulan OB 3.840.000 0 Rp. 46.080.000

  [-] [-] Honorarium Pengguna Anggaran  

 

Nilai pagu dana di atas Rp75 miliar s.d Rp100
miliar

Spesifikasi : Honorarium Penanggung Jawab
Pengelola Keuangan Pejabat Pengelola
Keuangan Daerah (PPKD)/ Kuasa Pengguna
Anggaran (KPA)

1 Orang x
12 Bulan OB 4.250.000 0 Rp. 51.000.000

  [-] [-] Honorarium PPK  

 

Nilai pagu dana di atas Rp75 miliar s.d Rp100
miliar

Spesifikasi : Honorarium Pejabat
Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja
Perangkat Daerah (PPK SKPD)

1 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan 2.040.000 0 Rp. 24.480.000

  [-] [-] Honorarium PPTK Bidang Akuntansi  

 
Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d Rp1 miliar

Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pelaksana
Teknis Kegiatan (PPTK)

1 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan 1.610.000 0 Rp. 19.320.000

  [-] [-] Honorarium PPTK Bidang Anggaran  

 

Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d Rp2,5
miliar

Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pelaksana
Teknis Kegiatan (PPTK)

1 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan 1.910.000 0 Rp. 22.920.000

  [-] - Honorarium PPTK Bidang aset  

 

Nilai pagu dana di atas Rp250 juta s.d Rp500
juta

Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pelaksana
Teknis Kegiatan (PPTK)

2 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan 1.410.000 0 Rp. 33.840.000

  [-] [-] Honorarium PPTK Bidang Perbendaharaan  

 
Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d Rp1 miliar

Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pelaksana
Teknis Kegiatan (PPTK)

12 Bulan Orang /
Bulan 1.610.000 0 Rp. 19.320.000

  [-] [-] Honorarium PPTK Sekretariat  

 

Nilai pagu dana di atas Rp10 miliar s.d Rp25
miliar

Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pelaksana
Teknis Kegiatan (PPTK)

1 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan 2.920.000 0 Rp. 35.040.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 8.160.000

  [#] [#] Honorarium Pejabat Pengelolaan Barang dan Jasa (P2BJ)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 8.160.000

  [-] [-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa  

  Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
Spesifikasi : 12 Bulan OB 680.000 0 Rp. 8.160.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.813.448.980

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 88.435.800

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 88.435.800

5.1.02.01.01.0008 Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman Rp. 9.356.500

  [#] [#] Bahan- Bahan Tanaman
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.700.000

  [-]  

  Pupuk Subsidi : Kandang
Spesifikasi : JAPAN 500 Kg Kg 3.100 0 Rp. 1.550.000

  Pupuk Subsidi : KCl
Spesifikasi : 500 Kg Kg 6.300 0 Rp. 3.150.000

  [#] [#] Belanja Bibit Bunga
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.656.500

  [-]  

  Agave sedang (tinggi 60 cm)
Spesifikasi : 10 Batang Batang 125.000 0 Rp. 1.250.000

  Andong manila (polybag) 10 Batang Batang 125.000 0 Rp. 1.250.000



Spesifikasi :

  Bougenvil (tinggi 50 cm)
Spesifikasi : 5 Batang Batang 93.800 0 Rp. 469.000

  Cemara Papua (tinggi 1 m)
Spesifikasi : 5 Batang Batang 187.500 0 Rp. 937.500

  Lavender (polybag)
Spesifikasi : 20 Batang Batang 37.500 0 Rp. 750.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 4.301.400

  [#] [#] Alat Tulis Kantor Kegiatan Exspo
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 722.900

  [-]  

  Amplop coklat kancing No. 309
Spesifikasi : Airmail 5 Buah Buah 15.000 0 Rp. 75.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 10 Buah Buah 20.000 0 Rp. 200.000

  Binder
Spesifikasi : Kenko A5 (FANCY) 5 Buah Buah 20.600 0 Rp. 103.000

  Lem kertas besar
Spesifikasi : Bantex 5 Buah Buah 22.500 0 Rp. 112.500

  Map plastik resleting
Spesifikasi : 5 Buah Buah 18.800 0 Rp. 94.000

  Steapless HD10
Spesifikasi : max 3 Buah Buah 20.000 0 Rp. 60.000

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 1 Pak Pak 34.400 0 Rp. 34.400

  Tip Ex
Spesifikasi : kenko 5 Buah Buah 8.800 0 Rp. 44.000

  [#] [#] Alat Tulis Kantor MPTGR
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.578.500

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot BPTP 10 Pak Pak 28.100 0 Rp. 281.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 20 Buah Buah 20.000 0 Rp. 400.000

  Bantalan stempel besar no.2
Spesifikasi : hero 5 Buah Buah 31.300 0 Rp. 156.500

  Buku Blocknote Garis isi 50 Lembar
Spesifikasi : 20 Buah Buah 27.500 0 Rp. 550.000

  Cutter
Spesifikasi : Joyko K-200 10 Buah Buah 10.000 0 Rp. 100.000

  Isi steapless HD 10
Spesifikasi : great wall 10 Buah Buah 9.000 0 Rp. 90.000

  Isi steapless HD 30
Spesifikasi : great wall 10 Buah Buah 9.800 0 Rp. 98.000

  Map Batik Pak (50)
Spesifikasi : Folio 10 Buah Buah 112.500 0 Rp. 1.125.000

  Map File
Spesifikasi : Plastik F4 50 Buah Buah 6.300 0 Rp. 315.000

  Odner
Spesifikasi : Bantex 10 Buah Buah 46.300 0 Rp. 463.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 28.004.900

  [#] Belanja Penggandaan MPTGR
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 15.314.400

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

51048
Lembar Lembar 300 0 Rp. 15.314.400

  [#] [#] Belanja Spanduk, Baliho, Cetak Foto, Roll Baner, X-Baner
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.815.500

  [-]  

  Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

50 Lembar Lembar 43.750 0 Rp. 2.187.500



Spesifikasi : X Banner Bahan Spanduk

 
Cetakan-cetakan Lainnya Cetak Baliho besar /
kecil

Spesifikasi : Printing, Vinyl
60 Meter M² 43.800 0 Rp. 2.628.000

  [#] [#] Cetak Dokumen MPTGR
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.875.000

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

15000
Lembar Lembar 300 0 Rp. 4.500.000

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 50 Buku Buku 67.500 0 Rp. 3.375.000

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 3.263.000

  [#] Belanja Alat Pembersih kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.263.000

  [-]  

  Ember kecil
Spesifikasi : Lion Star 15 Buah buah 102.100 0 Rp. 1.531.500

  Gayung
Spesifikasi : Goblet 15 Buah buah 12.400 0 Rp. 186.000

  GL 2003 Tempat Sampah
Spesifikasi : 15 Buah Buah 91.300 0 Rp. 1.369.500

  Serbet ukuran 40 x 30 cm.
Spesifikasi : Bintang 20 Buah Buah 8.800 0 Rp. 176.000

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata Rp. 21.000.000

  [#] -cendramata/souvenir
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 21.000.000

  [-]  

  Plakat : Bahan akrilik
Spesifikasi : dengan boks 100 Buah Buah 210.000 0 Rp. 21.000.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 22.510.000

  [#] Belanja Alat Pembersih kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 22.510.000

  [-]  

  Detergen Cair Refill 800 ml
Spesifikasi : Rinso 30 Buah Buah 45.600 0 Rp. 1.368.000

  Keset Karet Soun Gulung
Spesifikasi : Ringmat Custom 10 Buah gulung 221.300 0 Rp. 2.213.000

  Refill Pengharum Ruangan fresh
Spesifikasi : Stella 50 Buah Buah 49.400 0 Rp. 2.470.000

  Refill Pengharum Ruangan LCD/LED
Spesifikasi : Stella 50 Buah Buah 51.900 0 Rp. 2.595.000

  Sabun Cuci Tangan Cair/hand soap
Spesifikasi : Yuri 75 Buah Buah 43.800 0 Rp. 3.285.000

  Sapu ijuk
Spesifikasi : Dragon 20 Buah Buah 26.300 0 Rp. 526.000

  Sapu lidi besar
Spesifikasi : 10 Buah Buah 21.300 0 Rp. 213.000

  SIkat kamar mandi
Spesifikasi : 30 Buah Buah 27.500 0 Rp. 825.000

  Tisu besar
Spesifikasi : Paseo 10 Dus Dus 587.500 0 Rp. 5.875.000

  Wipol karbol classic pine reff. 800 ml
Spesifikasi : 100 Ml ml 31.400 0 Rp. 3.140.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 1.700.013.180

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 1.445.889.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 100.320.000

 
[#] Honorarium Tim Penyelesaian Kerugian Daerah dan Majelis Pertimbangan
Penyelesaian Kerugian Daerah

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 100.320.000

  [-] Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan  



 

Anggota
Spesifikasi : Honorarium Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh
Sekretaris Daerah

96 Orang /
Bulan OB 220.000 0 Rp. 21.120.000

 

Ketua/Wakil Ketua
Spesifikasi : Honorarium Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh
Sekretaris Daerah

24 Orang /
Bulan OB 250.000 0 Rp. 6.000.000

  [-] Tim Inti Penyelesaian Kerugian Daerah  

 

Anggota
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

12 Orang /
Bulan OB 750.000 0 Rp. 9.000.000

 

Ketua
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

12 Orang /
Bulan OB 1.000.000 0 Rp. 12.000.000

 

Penanggung Jawab
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

12 Orang /
Bulan OB 1.250.000 0 Rp. 15.000.000

 

Pengarah
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

12 Orang /
Bulan OB 1.500.000 0 Rp. 18.000.000

 

Sekretaris
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

12 Orang /
Bulan OB 750.000 0 Rp. 9.000.000

 

Wakil Ketua
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

12 Orang /
Bulan OB 850.000 0 Rp. 10.200.000

5.1.02.02.01.0008 Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi
dan Pengelola Website Rp. 8.400.000

  [#] Honorarium Admin Website
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 8.400.000

  [-] Admin Website  

 
Web Admin

Spesifikasi : Honorarium Tim Pengelola
Teknologi Informasi/ Pengelola Website

24 Orang Oter 350.000 0 Rp. 8.400.000

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 993.600.000

  [#] [#] Belanja honorarium Pegawai Tidak Tetap Tenaga Administrasi
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 993.600.000

  [-] D-I/D-II/SMA Sederajat  

 
Honorarium Tenaga Administrasi pada
Perangkat Daerah

Spesifikasi : Diploma I/II, SLTA atau sederajat

6 Orang x
12 Bulan OB 2.093.000 0 Rp. 150.696.000

  [-] D-III, Sarjana Muda atau Sederajat  

 

Honorarium Tenaga Administrasi pada
Perangkat Daerah

Spesifikasi : D-III, Sarjana Muda atau
Sederajat

6 Orang x
12 Bulan OB 2.139.000 0 Rp. 154.008.000

  [-] Sarjana  

 
Honorarium Tenaga Administrasi pada
Perangkat Daerah

Spesifikasi : Sarjana/S1 atau Sederajat

26 Orang x
12 Bulan OB 2.208.000 0 Rp. 688.896.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 60.000.000

  [#] -Belanja Tenaga Ahli Pendamping Aplikasi SPID
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 60.000.000

  [-]  

  tenaga ahli pendamping SIPD
Spesifikasi : 1 Tahun Tahun 60.000.000 0 Rp. 60.000.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 106.950.000

  [#] Belanja Honorarium Pegawai Tidak Tetap Tenaga Kebersihan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 106.950.000



  [-] Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kantor  

 

Sopir/Pengemudi, Tekhnisi, Pramu Taman, Pramu
Kebersihan, dan Pramu Bakti pada Perangkat
Daerah

Spesifikasi : D I/II Sekolah Lanjutan Tingkat
Atas atau Sederajat

5 Orang x
12 Bulan OB 1.782.500 0 Rp. 106.950.000

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 56.575.000

  [#] Belanja Honorarium Pegawai Tidak Tetap Tenaga Keamanan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 56.575.000

  [-]  

 

Pengemudi Ambulance, Pramu kebersihan,
Pramu Pranata Taman, Pranata Pasukan
Pengamanan Dalam, Binatu Rumah Sakit,
Pranata Jamuan, Pengelola Sarana dan
Prasarana, Pemulasaran Jenazah, Petugas
Lapangan, Petugas Taman dan Petugas
Kebersihan dan Penjaga Malam / Penjaga
Kantor, Satpam

Spesifikasi : D I/II Sekolah Lanjutan Tingkat
Atas atau Sederajat

2 Orang x
365 Hari OH 77.500 0 Rp. 56.575.000

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp. 60.000.000

  [#] Palangka Fair
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 60.000.000

  [-]  

  Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara
Spesifikasi : Belanja Jasa Palangka Raya Fair 1 Kegiatan Kegiatan 60.000.000 0 Rp. 60.000.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 20.000.000

  [#] Belanja Berita/Iklan Melalui Media Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-] Pengisian Berita Kalteng Pos  

  Belanja jasa iklan/Reklame,film dan Pemotretan
Spesifikasi : Pengisian berita Kalteng pos 00 Tahun tahun 20.000.000 0 Rp. 0

  [#] Pengisian Berita Laporan Keuangan Daerah
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 20.000.000

  [-]  

 
Belanja jasa iklan/Reklame,film dan Pemotretan

Spesifikasi : Pengisian Berita Laporan
Keuangan Daerah

1 Tahun tahun 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp. 40.044.000

  [#] Belanja Berita/Iklan Melalui Media Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 40.044.000

  [-]  

  Belanja Langganan Jurnal/surat kabar/majalah
Spesifikasi : surat kabar kompas

744
Eksemplar eksemplar 4.500 0 Rp. 3.348.000

  Belanja Langganan Jurnal/surat kabar/majalah
Spesifikasi : surat kabar palangka pos

744
Eksemplar eksemplar 4.000 0 Rp. 2.976.000

  Belanja Langganan Jurnal/surat kabar/majalah
Spesifikasi : surat kabar radar sampit

744
Eksemplar eksemplar 5.000 0 Rp. 3.720.000

  [-] surat kabar kalteng pos  

  Belanja Langganan Jurnal/surat kabar/majalah
Spesifikasi : surat kabar kalteng pos

6000
Eksemplar eksemplar 5.000 0 Rp. 30.000.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 74.124.180

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 63.324.180

  [#] Iuran Jaminan Kesehatan Bagi Non PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 63.324.180

  [-]  

 
Iuran Jaminan Kesehatan

Spesifikasi : Belanja premi asuransi kesehatan
bagi Non ASN

45 Orang x
12 Bulan bulan 117.267 0 Rp. 63.324.180

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 2.700.000

  [#] Iuran JKK Taspen Pegawai Tidak Tetap
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.700.000



  [-]  

 

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi
Non ASN

Spesifikasi : Iuran JKK Pegawai Tidak Tetap
(PTT)

45 Orang x
12 Bulan Orang 5.000 0 Rp. 2.700.000

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp. 8.100.000

  [#] Iuran JKM PTT
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 8.100.000

  [-]  

 
Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN

Spesifikasi : Iuran JKM Pegawai Tidak Tetap
(PTT)

45 Orang x
12 Bulan orang 15.000 0 Rp. 8.100.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 180.000.000

5.1.02.02.04.0411 Belanja Sewa Peralatan Komputer Lainnya Rp. 180.000.000

  [#] Belanja Langganan I-Media / TV Robot IMQ Multimedia
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 180.000.000

  [-]  

 
Belanja Sewa Peralatan Komputer Lainnya

Spesifikasi : Sewa I-Media/TV Robot IMQ
Multimedia Utama

12 Bulan Bulan 15.000.000 0 Rp. 180.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 25.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 25.000.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 20.000.000

  [#] Perjalanan Dinas MPTGR
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 20.000.000

  [-]  

 
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Daerah
MPTGR

1 Tahun Tahun 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 5.000.000

  [-] -Perjalanan dinas dalam daerah  

 
Uang Harian Dalam Kota kurang dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
50 Orang Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 5.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.116.328.980

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 2.383.438.120

  Kota Palangkaraya , Tanggal

Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan Aset
Daerah

 

ABSIAH, SE.
NIP. 196403081990112001

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. HERA NUGRAHAYU., M.Si. 196908221989012001 Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya;  



2 AMANDUS FRENALDY, AP.,M.Si. 197502201993111001 Asisten Perekonomian
dan Pembangunan;  

3 Ir. HARRY MAIHADI 196305041993031020

Kepala Badan
Perencanaan
Pembangunan dan
Litbang;

 

4 ABSIAH, S.E. 196403081990112001
Kepala Badan Pengelola
Keuangan dan Aset
Daerah;

 

5 Drs. ARATUNI., M.T. 196404161994031013
Kepala Badan Pengelola
Pajak dan Retribusi
Daerah;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN
Program : 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

CAKUPAN LAYANAN URUSAN PENUNJANG KEGIATAN PEMERINTAHAN 100 %

Kegiatan : 5.02.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Unit : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 627.430.000
Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan CAKUPAN LAYANAN URUSAN PENUNJANG KEGIATAN PEMERINTAHAN 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 627.430.000

Keluaran Jumlah Sub, kegiatan pemeliharaan BMD penunjang urusan pemerintah daereah 3 Sub Kegiatan

Hasil Persentase Terpenuhinya Pemeliharaan Barang Milik Daerah sesuai dengan RKPBMD 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tertibnya Administrasi Pencatatan dan Pelaporan Pemeliharaan Barang Milik Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan
dibayarkan Pajaknya

4 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 298.376.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 298.376.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 274.876.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 274.876.000

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 249.912.000

  [#] BBM Pertamax
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 226.632.000

  [-] Mobil Dinas Eselon III  

  Pertamax
Spesifikasi :

100 Liter x 12
Bulan x 5 Unit Liter 14.200 0 Rp. 85.200.000

  [-] - Mobil Operasional  

  Pertamax
Spesifikasi :

100 Liter x 12
Bulan x 1 Unit Liter 14.200 0 Rp. 17.040.000

  [-] Mobil Pejabat Eselon II  

  Pertamax
Spesifikasi :

160 Liter x 12
Bulan x 1 Unit Liter 14.200 0 Rp. 27.264.000

  [-] Motor Dinas Pejabat Eselon IV  

  Pertamax
Spesifikasi :

30 Liter x 12
Bulan x 15 Unit Liter 14.200 0 Rp. 76.680.000

  [-] Motor Dinas Pelaksana  



  Pertamax
Spesifikasi :

30 Liter x 12
Bulan x 3 Unit Liter 14.200 0 Rp. 15.336.000

  [-] Motor Dinas Roda III Operasional (Viar)  

  Pertamax
Spesifikasi :

30 Liter x 12
Bulan x 1 Unit Liter 14.200 0 Rp. 5.112.000

  [#] Belanja Pelumas
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 23.280.000

  [-] Pelumas R2 dan R3  

  Belanja Pelumas Oli Mesin
Spesifikasi : 180 Liter Liter 38.800 0 Rp. 6.984.000

  [-] Pelumas R4  

  Belanja Pelumas Oli Mesin
Spesifikasi : 420 Liter Liter 38.800 0 Rp. 16.296.000

5.1.02.01.01.0013 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan Rp. 24.964.000

  [#] Belanja Jasa Service
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 6.964.000

  [-]  

 
Belanja suku cadang-suku cadang alat
angkutan

Spesifikasi : Belanja Jasa service
1 Tahun Tahun 6.964.000 0 Rp. 6.964.000

  [#] Belanja Suku Cadang
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 18.000.000

  [-]  

 
Belanja suku cadang-suku cadang alat
angkutan

Spesifikasi : Belanja Suku Cadang
1 Tahun Tahun 18.000.000 0 Rp. 18.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 23.500.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 23.500.000

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 23.500.000

  [#] Belanja Jasa KIR
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.000.000

  [-]  

  Belanja Pembayaran Pajak,Bea dan Perizinan
Spesifikasi : Belanja Jasa Kir 1 Tahun Tahun 1.000.000 0 Rp. 1.000.000

  [#] Belanja Pajak Kendaraan Bermotor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 15.000.000

  [-]  

  Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan
Spesifikasi : Belanja Pajak Kendaraan 1 Tahun Tahun 15.000.000 0 Rp. 15.000.000

  [#] Belanja TNKB Kendaraan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.500.000

  [-] Belanja TNKB (Perpanjangan Plat) kendaraan dinas roda 2 dan 4  

  Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan
Spesifikasi : Belanja TNKB 1 Tahun Tahun 7.500.000 0 Rp. 7.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 298.376.000

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.09.10 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang
Dipelihara/Direhabilitasi

2 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 60.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 60.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 60.000.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 20.000.000



5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor Rp. 20.000.000

 
[#] Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 20.000.000

  [-]  

 

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-
Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

Spesifikasi : pemeliharaan gedung
bangunan Spesifikasi : Perbaikan
pemeliharaan gedung kantor

1 Tahun Paket 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 40.000.000

5.1.02.03.04.0124 Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Transmisi Rp. 40.000.000

  [#] Pemeliharaan Jaringan Listrik
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 40.000.000

  [-]  

 
Belanja Pemeliharaan jaringan-jaringan
listrik-jaringan transmisi

Spesifikasi : pemeliharaan jaringan listrik
1 Tahun tahun 40.000.000 0 Rp. 40.000.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 179.984.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 179.984.000

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 179.984.000

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 179.984.000

5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Rp. 179.984.000

  [#] -Rehabilitas Ruang Bidang Perbendaharaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 179.984.000

  [-] - Fisik Rehab Ruangan Bidang Perbendaharaan  

 
fisik Rehabilitasi gedung kantor spesifikasi
rehab ruangan bidang perbendaharaan

Spesifikasi :
1 Paket Paket 160.700.000 0 Rp. 160.700.000

  [-] -Pengawasan Rehab Ruang Bidang Perbendaharaan  

 

pengawasan rehabilitasi gedung kantor
spesifikasi pengawasan rehab ruangan
bidang perbendaharaan

Spesifikasi :

1 Paket Paket 8.035.000 0 Rp. 8.035.000

  [-] - Perencanaan Rehab Ruang Bidang Perbendahaaraan  

 

Perencanaan Rehabilitasi gedung kantor
spesifikasi perencanaan rehab ruangan
bidang perbendaharaan

Spesifikasi :

1 Paket Paket 11.249.000 0 Rp. 11.249.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 239.984.000

Sub Kegiatan : 5.02.01.2.09.11 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang
Dipelihara/Direhabilitasi

8 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 89.070.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 89.070.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 89.070.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 89.070.000

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Rp. 20.000.000

  [#] Belanja Pemeliharaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 20.000.000

  [-]  



 
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

Spesifikasi : Spesifikasi : Pemeliharaan
CCTV

1 Tahun x 2
Kali Tahun 10.000.000 0 Rp. 20.000.000

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Rp. 24.400.000

  [#] Pemeliharaan AC
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 24.400.000

  [-] Service AC Spilit  

  AC Split
Spesifikasi :

40 Unit /
Tahun Unit/Tahun 610.000 0 Rp. 24.400.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 21.900.000

  [#] Belanja Pemeliharaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 21.900.000

  [-] Service Personal Komputer/Notebook  

  Personal Komputer/Notebook
Spesifikasi :

30 Unit /
Tahun Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 21.900.000

5.1.02.03.02.0411 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya Rp. 22.770.000

  [#] Pemeliharaan Printer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 22.770.000

  [-]  

 
Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan Komputer Lainnya

Spesifikasi : Pemeliharaan Printer
33 Unit Unit/Tahun 690.000 0 Rp. 22.770.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 89.070.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 627.430.000

  Kota Palangkaraya , Tanggal

Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan Aset
Daerah

 

ABSIAH, SE.
NIP. 196403081990112001

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. HERA NUGRAHAYU., M.Si. 196908221989012001 Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya;  

2 AMANDUS FRENALDY, AP.,M.Si. 197502201993111001 Asisten Perekonomian
dan Pembangunan;  

3 Ir. HARRY MAIHADI 196305041993031020

Kepala Badan
Perencanaan
Pembangunan dan
Litbang;

 

4 ABSIAH, S.E. 196403081990112001
Kepala Badan Pengelola
Keuangan dan Aset
Daerah;

 

5 Drs. ARATUNI., M.T. 196404161994031013
Kepala Badan Pengelola
Pajak dan Retribusi
Daerah;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN
Program : 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Capaian Program : Indikator Target

Indeks Pengelolaan Keuangan (IPK) 90 %

Kegiatan : 5.02.02.2.01 Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Unit : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 1.409.313.239
Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Indeks Pengelolaan Keuangan (IPK) 90 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.409.313.239

Keluaran Jumlah Dokumen Kegiatan Koordinasi dan Penyesunan Rencana Anggaran Daerah 16 Dokumen

Hasil Persentase Penetapan APBD Tepat Waktu 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tersedianya Dokumen Penyusunan Rencana Anggaran daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.01.01 Koordinasi dan Penyusunan KUA dan PPAS

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen KUA dan PPAS yang Disusun 2 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 77.514.488

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 77.514.488

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 67.114.488

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 67.114.488

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 11.440.388

  [#] alat tulis kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 11.440.388

  [-]  

  Amplop Tanggung PPL/ 110
Spesifikasi : Paper Line 12 Buah Buah 25.000 0 Rp. 300.000

  Amplop Ukuran kecil
Spesifikasi : Paperline Gold 12 Pak Pak 20.600 0 Rp. 247.200

  Ballpoint
Spesifikasi : Snowman/V-5 34 Buah Buah 4.400 0 Rp. 149.600

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 70 Buah Buah 20.000 0 Rp. 1.400.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.200 40 Kotak Kotak 13.800 0 Rp. 552.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 40 Kotak Kotak 22.500 0 Rp. 900.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.111 40 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 252.000

  Binder Clip 40 Kotak Kotak 5.000 0 Rp. 200.000



Spesifikasi : Joyko No.107

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.105 40 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 252.000

  Buku Agenda keluar masuk
Spesifikasi : 10 Buah Buah 37.500 0 Rp. 375.000

  Cutter
Spesifikasi : Kenko L-500 5 Buah Buah 21.900 0 Rp. 109.500

  Isi steapless HD 10
Spesifikasi : great wall 20 Buah Buah 9.000 0 Rp. 180.000

  Isi steapless HD 30
Spesifikasi : great wall 20 Buah Buah 9.800 0 Rp. 196.000

  Isolasi Lakban hitam besar tebal
Spesifikasi : Borneo 10 Roll Roll 18.800 0 Rp. 188.000

  Lem UHU stick
Spesifikasi : glukol 10 Buah Buah 16.300 0 Rp. 163.000

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 100 Buah Buah 3.100 0 Rp. 310.000

  Odner
Spesifikasi : Bantex 71 Buah Buah 46.300 0 Rp. 3.287.300

  Paper Clips no 3
Spesifikasi : daito 10 Pak Pak 35.000 0 Rp. 350.000

  Pembatas Tanda tangan plastik
Spesifikasi : 20 Pak Pak 18.800 0 Rp. 376.000

  Pembulatan
Spesifikasi : 88 Buah Buah 1 0 Rp. 88

  Perfurator 30 XL
Spesifikasi : 4 Buah buah 31.300 0 Rp. 125.200

  Snellheacter plastik
Spesifikasi : Pak @12 Buah 15 Pak Pak 47.500 0 Rp. 712.500

  Spidol boardmarker
Spesifikasi : snowman 10 Buah Buah 10.000 0 Rp. 100.000

  Steapless HD10
Spesifikasi : max 6 Buah Buah 20.000 0 Rp. 120.000

  Steapless HD30
Spesifikasi : max 10 Buah Buah 46.300 0 Rp. 463.000

  Tip Ex
Spesifikasi : kenko 15 Buah Buah 8.800 0 Rp. 132.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 10.776.000

  [#] kertas dan cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 10.776.000

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Kwarto
(500 Lembar)

80 Rim Rim 61.900 0 Rp. 4.952.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

80 Rim Rim 72.800 0 Rp. 5.824.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 37.762.800

  [#] cetak/jilid cover KUA PPAS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.762.500

  [-]  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 115 Buku Buku 67.500 0 Rp. 7.762.500

  [#] fotocopy surat, dokumen, Rancangan dan Nota Kesepakatan KUA PPAS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 30.000.300

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 100001 Lembar Lembar 300 0 Rp. 30.000.300

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 7.135.300

  [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.135.300



  [-]  

  Catridge Canon Hitam
Spesifikasi : 810 4 Buah Buah 331.300 0 Rp. 1.325.200

  Catridge Canon Warna
Spesifikasi : 811 4 Buah Buah 368.800 0 Rp. 1.475.200

  Tinta Epson L110 (black /colour)
Spesifikasi : 12 Buah Buah 163.800 0 Rp. 1.965.600

  Tinta Epson L 565 hitam
Spesifikasi : 7 Buah Buah 118.800 0 Rp. 831.600

  Tinta Epson L 565 warna
Spesifikasi : 9 Buah Buah 112.500 0 Rp. 1.012.500

  USB Flashdisk 32 GB
Spesifikasi : Sandisk 4 Buah Buah 131.300 0 Rp. 525.200

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 4.300.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 4.300.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 2.920.000

  [#] service komputer/printer/notebook
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.920.000

  [-]  

  Personal Komputer/Notebook
Spesifikasi : 4 Unit Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 2.920.000

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp. 1.380.000

  Printer
Spesifikasi : 2 Unit / Tahun Unit/Tahun 690.000 0 Rp. 1.380.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 6.100.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 6.100.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 6.100.000

  [#] Perjalanan dinas dalam kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 6.100.000

  [-]  

 
Uang Harian Dalam Kota kurang dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
61 Orang / Hari Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 6.100.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 77.514.488

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan KUA dan Perubahan PPAS

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perubahan KUA dan Perubahan PPAS yang Disusun 2 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 76.576.738

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 76.576.738

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 72.196.738

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 72.196.738

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 10.737.188

  [#] alat tulis kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 10.737.188

  [-]  

  Amplop putih No 104
Spesifikasi : Sinar Dunia 10 Pak Pak 21.900 0 Rp. 219.000

  Amplop Tanggung PPL/ 110
Spesifikasi : Paper Line 12 Buah Buah 25.000 0 Rp. 300.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 40 Buah Buah 20.000 0 Rp. 800.000

  Ballpoint 35 Buah Buah 4.400 0 Rp. 154.000



Spesifikasi : Snowman/V-5

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.105 40 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 252.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.107 40 Kotak Kotak 5.000 0 Rp. 200.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 40 Kotak Kotak 22.500 0 Rp. 900.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.200 30 Kotak Kotak 13.800 0 Rp. 414.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.111 40 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 252.000

 
Buku Agenda keluar masuk Folio
Bergaris

Spesifikasi :
6 Buah Buah 31.300 0 Rp. 187.800

  Cutter
Spesifikasi : Kenko L-500 5 Buah Buah 21.900 0 Rp. 109.500

  Gunting kertas : Besar
Spesifikasi : Montana STI 180 4 Buah Buah 21.300 0 Rp. 85.200

  Gunting kertas : Besar ex Korea
Spesifikasi : Joyko 5 Buah Buah 13.500 0 Rp. 67.500

  Isi steapless HD 10
Spesifikasi : great wall 20 Kotak Buah 9.000 0 Rp. 180.000

  Isi steapless HD 30
Spesifikasi : great wall 20 Buah Buah 9.800 0 Rp. 196.000

  Isolasi Lakban bening Daimaru
Spesifikasi : 15 Buah Buah 15.600 0 Rp. 234.000

  Kalkulator 14 digit
Spesifikasi : Casio 2 Buah buah 150.000 0 Rp. 300.000

  Lem
Spesifikasi : Kenko Stick 25 Gr 6 Buah Buah 18.800 0 Rp. 112.800

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 99 Buah Buah 3.100 0 Rp. 306.900

  Odner
Spesifikasi : Bantex 70 Buah Buah 46.300 0 Rp. 3.241.000

  Paper Clips
Spesifikasi : 20 Dus Dus 6.300 0 Rp. 126.000

  Pembatas Tanda tangan kertas
Spesifikasi : 20 Pak Pak 13.800 0 Rp. 276.000

  Pembatas Tanda tangan plastik
Spesifikasi : 15 Pak Pak 18.800 0 Rp. 282.000

  Pembulatan
Spesifikasi : 288 Buah Buah 1 0 Rp. 288

  Perfurator 85
Spesifikasi : 2 Buah buah 61.900 0 Rp. 123.800

  Snellheacter plastik
Spesifikasi : Pak @12 Buah 10 Pak Pak 47.500 0 Rp. 475.000

  STabletillo besar
Spesifikasi : BOSS 10 Buah Buah 11.300 0 Rp. 113.000

  Steapless HD10
Spesifikasi : max 8 Buah Buah 20.000 0 Rp. 160.000

  Steapless HD30
Spesifikasi : max 10 Buah Buah 46.300 0 Rp. 463.000

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 6 Pak Pak 34.400 0 Rp. 206.400

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 8.810.000

  [#] belanja kertas dan cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 8.810.000

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Kwarto
(500 Lembar)

60 Rim Rim 61.900 0 Rp. 3.714.000

  Kertas HVS 70 gram 70 Rim Rim 72.800 0 Rp. 5.096.000



Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 43.423.500

  [#] cetak/jilid cover perubahan KUA PPAS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.425.000

  [-]  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 110 Buku Buku 67.500 0 Rp. 7.425.000

 
[#] fotocopy surat, laporan, dokumen, peraturan, Rancangan dan nota kesepakatan
perubahan kua ppas

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 35.998.500

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 119995 Lembar Lembar 300 0 Rp. 35.998.500

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 600.000

  [#] belanja materai
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 600.000

  [-]  

  Materai Rp. 10.000,-
Spesifikasi : - 60 Lembar Buah 10.000 0 Rp. 600.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 8.626.050

  [#] belanja bahan komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 8.626.050

  [-]  

  Catridge Canon Hitam
Spesifikasi : 810 4 Buah Buah 331.300 0 Rp. 1.325.200

  Catridge Canon Warna
Spesifikasi : 811 3 Buah Buah 368.800 0 Rp. 1.106.400

  Mouse : bluetooth
Spesifikasi : 3 Buah Buah 200.000 0 Rp. 600.000

  Tinta Brother
Spesifikasi : original 15 Botol Botol 168.750 0 Rp. 2.531.250

  Tinta Epson L 565 hitam
Spesifikasi : 10 Buah Buah 118.800 0 Rp. 1.188.000

  Tinta Epson L 565 warna
Spesifikasi : 12 Buah Buah 112.500 0 Rp. 1.350.000

  USB Flashdisk 32 GB
Spesifikasi : Sandisk 4 Buah Buah 131.300 0 Rp. 525.200

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 4.380.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 4.380.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 4.380.000

  [#] belanja pemeliharaan komputer/notebook
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.380.000

  [-]  

  Personal Komputer/Notebook
Spesifikasi : 6 Unit / Tahun Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 4.380.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 0

  [#] belanja perjalanan dinas dalam kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-]  

 
Uang Harian Dalam Kota kurang dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
00 Orang / Hari Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 76.576.738

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.01.07 Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala
Daerah tentang Penjabaran APBD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum



Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Peraturan Daerah tentang APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran
APBD

2 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 711.090.300

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 711.090.300

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 163.320.300

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 163.320.300

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 30.135.000

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 100

  [-]  

  Pembulatan
Spesifikasi : 100 Buah Buah 1 0 Rp. 100

  [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 13.776.400

  [-]  

  Amplop Tanggung
Spesifikasi : 20 Pak Pak 25.000 0 Rp. 500.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Balliner biru 20 Pak Pak 212.500 0 Rp. 4.250.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Balliner hitam 30 Pak Pak 212.500 0 Rp. 6.375.000

  Kalkulator 16 digit
Spesifikasi : casio 6 Buah buah 441.900 0 Rp. 2.651.400

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 16.358.500

  [-]  

  Amplop coklat Double Folio
Spesifikasi : Jaya 6 Pak Pak 160.000 0 Rp. 960.000

  Amplop Kabinet Standart
Spesifikasi : 30 Pak Pak 27.500 0 Rp. 825.000

  Amplop putih No 110
Spesifikasi : Sinar Dunia 10 Pak Pak 25.000 0 Rp. 250.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster C6/606 10 Pak Pak 40.600 0 Rp. 406.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.105 50 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 315.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.111 100 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 630.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.200 50 Kotak Kotak 13.800 0 Rp. 690.000

  Buku Agenda keluar masuk
Spesifikasi : 5 Buah Buah 37.500 0 Rp. 187.500

  Cutter
Spesifikasi : Joyko L-500 20 Buah Buah 22.500 0 Rp. 450.000

  Gunting kertas : Besar ex Korea
Spesifikasi : Joyko 00 Buah Buah 13.500 0 Rp. 0

  Isolasi bolak balik / double tape besar
Spesifikasi : Borneo 00 Buah Buah 18.800 0 Rp. 0

  Isolasi Lakban 2 "
Spesifikasi : daimaru 10 Roll Roll 18.800 0 Rp. 188.000

  Lem kertas besar
Spesifikasi : Bantex 40 Buah Buah 22.500 0 Rp. 900.000

  Map Batik Pak (50)
Spesifikasi : Folio 20 Buah Buah 112.500 0 Rp. 2.250.000

  Map ordner 50 Buah Buah 47.500 0 Rp. 2.375.000



Spesifikasi :

  Pembatas Tanda tangan kertas
Spesifikasi : 30 Pak Pak 13.800 0 Rp. 414.000

  Pembatas Tanda tangan plastik
Spesifikasi : 30 Pak Pak 18.800 0 Rp. 564.000

  Snellheacter plastik
Spesifikasi : Pak @12 Buah 50 Pak Pak 47.500 0 Rp. 2.375.000

  Spidol permanent
Spesifikasi : snowman 10 Buah Buah 9.400 0 Rp. 94.000

  STabletillo besar
Spesifikasi : BOSS 40 Buah Buah 11.300 0 Rp. 452.000

  STabletillo besar
Spesifikasi : snowman 50 Buah Buah 20.000 0 Rp. 1.000.000

  Steapless HD10D
Spesifikasi : max 10 Buah Buah 20.600 0 Rp. 206.000

  Tinta Stempel
Spesifikasi : trodat 10 Buah Buah 56.300 0 Rp. 563.000

  Tip Ex
Spesifikasi : kenko 30 Buah Buah 8.800 0 Rp. 264.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 20.913.900

  [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 20.913.900

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Kwarto
(500 Lembar)

100 Rim Rim 61.900 0 Rp. 6.190.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

100 Rim Rim 72.800 0 Rp. 7.280.000

  Kertas HVS Folio Warna
Spesifikasi : Sidu 50 Rim Rim 98.100 0 Rp. 4.905.000

  Kertas Kraaf / SAmpul
Spesifikasi : liford 50 Lembar Lembar 3.100 0 Rp. 155.000

  Kertas NCR biasa, warna
Spesifikasi : sinar dunia 31 Rim Rim 76.900 0 Rp. 2.383.900

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 76.729.900

  [#] Belanja Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 76.729.900

  [-] Jilid Buku Rancangan Peraturan Daerah Tentang APBD beserta Penetapan Peraturan
Daerah Tentang APBD  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 200 Buku Buku 67.500 0 Rp. 13.500.000

  [-] Jilid Buku Rancangan Peraturan Walikota Palangka Raya tentang Penjabaran APBD
dan Penetapan Peraturan Walikota Palangka Raya tentang Penjabaran APBD  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 200 Buku Buku 67.500 0 Rp. 13.500.000

  [-] Jilid Dokumen Bahan Rapat TAPD  

  Penjilidan Biasa (tebal)
Spesifikasi : 100 Buku Buku 8.800 0 Rp. 880.000

  [-] Jilid Risalah Sidang, Nota Keuangan, Sinkronisasi dan Kelengkapan Dokumen
Lainnya  

  Penjilidan Biasa (tebal)
Spesifikasi : 300 Buku Buku 8.800 0 Rp. 2.640.000

 
[-] Penggandaan Penyusunan Rancangan Peraturan Daerah APBD, Rancangan Peraturan
Walikota Tentang Penjabaran APBD, Peraturan Daerah Tentang APBD, Peraturan
Walikota Tentang Penjabaran APBD, serta Kelengkapan Dokumen Pendukung Lainnya

 

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 154033 Lembar Lembar 300 0 Rp. 46.209.900

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 0

  [#] Belanja Benda Pos
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-]  



  Materai Rp. 10.000,-
Spesifikasi : - 00 Lembar Buah 10.000 0 Rp. 0

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 22.541.500

  [#] Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 18.040.500

  [-]  

  Catridge Canon Warna
Spesifikasi : 811 20 Buah Buah 368.800 0 Rp. 7.376.000

  Refill Toner Laser jet
Spesifikasi : fuji xerox 10 Buah Buah 812.500 0 Rp. 8.125.000

  Tinta Canon Bubble Jet - color
Spesifikasi : data print 5 Set Set 45.300 0 Rp. 226.500

  Tinta Epson 110/120 hitam
Spesifikasi : 10 Botol Botol 118.800 0 Rp. 1.188.000

  Tinta Epson 110/120 warna
Spesifikasi : 10 Botol Botol 112.500 0 Rp. 1.125.000

  [#] Bahan Komputer CD-R
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.188.000

  [-]  

  CD-R (blank)
Spesifikasi : ben-Q 10 Pak Pak 118.800 0 Rp. 1.188.000

  [#] Belanja Catridge Canon Hitam
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.313.000

  [-]  

  Catridge Canon Hitam
Spesifikasi : 810 10 Buah Buah 331.300 0 Rp. 3.313.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 13.000.000

  [#] Makan Minum Rapat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 13.000.000

  [-]  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 200 Kotak OK 25.000 0 Rp. 5.000.000

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 200 Kotak OK 40.000 0 Rp. 8.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 536.400.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 536.400.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 18.000.000

  [#] Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 18.000.000

  [-]  

 
Pejabat Eselon III ke bawah / yang
disetarakan

Spesifikasi :

5 Orang / Kali x
4 Kali OJ 900.000 0 Rp. 18.000.000

5.1.02.02.01.0012 Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah Rp. 518.400.000

  [#] Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 518.400.000

  [-]  

 
Anggota

Spesifikasi : Honorarium Sekretariat
Tim Anggaran Pemerintah Daerah

6 Orang / Bulan
x 12 Bulan OB 600.000 0 Rp. 43.200.000

 
Anggota

Spesifikasi : Honorarium Tim
Anggaran Pemerintah Daerah

14 Orang /
Bulan x 12
Orang / Bulan

OB 1.300.000 0 Rp. 218.400.000

 
Ketua

Spesifikasi : Honorarium Sekretariat
Tim Anggaran Pemerintah Daerah

1 Orang / Bulan
x 12 Bulan OB 1.000.000 0 Rp. 12.000.000

 
Ketua

Spesifikasi : Honorarium Tim
Anggaran Pemerintah Daerah

1 Orang / Bulan
x 12 Orang /
Bulan

OB 2.500.000 0 Rp. 30.000.000

  Pembina 1 Orang / Bulan
x 12 Orang /

OB 3.500.000 0 Rp. 42.000.000



Spesifikasi : Honorarium Tim
Anggaran Pemerintah Daerah

Bulan

 
Pengarah

Spesifikasi : Honorarium Tim
Anggaran Pemerintah Daerah

1 Orang / Bulan
x 12 Orang /
Bulan

OB 3.000.000 0 Rp. 36.000.000

 
Sekretaris

Spesifikasi : Honorarium Sekretariat
Tim Anggaran Pemerintah Daerah

1 Orang / Bulan
x 12 Bulan OB 900.000 0 Rp. 10.800.000

 
Sekretaris

Spesifikasi : Honorarium Tim
Anggaran Pemerintah Daerah

3 Orang / Bulan
x 12 Orang /
Bulan

OB 1.500.000 0 Rp. 54.000.000

 
Wakil Ketua

Spesifikasi : Honorarium Tim
Anggaran Pemerintah Daerah

3 Orang / Bulan
x 12 Orang /
Bulan

OB 2.000.000 0 Rp. 72.000.000

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp. 0

  [#] Belanja Lembur
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-]  

 

Golongan III
Spesifikasi : Satuan Biaya Uang
Lembur dan Uang Makan Lembur
Bagi Pegawai Aparatur Sipil Negara

00 Orang / Jam
x 00 Jam OJ 20.000 0 Rp. 0

 

Golongan IV
Spesifikasi : Satuan Biaya Uang
Lembur dan Uang Makan Lembur
Bagi Pegawai Aparatur Sipil Negara

00 Orang / Jam
x 00 Jam OJ 25.000 0 Rp. 0

  Uang Lembur
Spesifikasi :

00 Orang / Jam
x 00 Jam OJ 20.000 0 Rp. 0

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 6.370.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 6.370.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 2.920.000

  [#] Belanja pemeliharaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.920.000

  [-]  

  Personal Komputer/Notebook
Spesifikasi : 4 Unit / Tahun Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 2.920.000

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp. 3.450.000

  [-] Belanja Pemeliharaan Printer  

  Printer
Spesifikasi : 5 Unit / Tahun Unit/Tahun 690.000 0 Rp. 3.450.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 5.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 5.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 5.000.000

  [#] Perjalanan Dinas dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.000.000

  [-]  

 
Uang Harian Dalam Kota kurang dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
50 Orang / Hari Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 5.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 711.090.300

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.01.08 Koordinasi dan Penyusunan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan
Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan APBD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dan Peraturan Kepala Daerah tentang
Penjabaran Perubahan APBD

2 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 97.211.200



5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 97.211.200

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 97.211.200

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 97.211.200

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 20.973.700

  [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 106.000

  [-]  

  Bantalan stempel kecil
Spesifikasi : hero 10 Buah Buah 10.600 0 Rp. 106.000

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 20.676.000

  [-]  

  Amplop coklat Kwarto
Spesifikasi : Jaya 20 Pak Pak 37.300 0 Rp. 746.000

  Amplop putih No 104
Spesifikasi : Sinar Dunia 20 Pak Pak 21.900 0 Rp. 438.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 100 Buah Buah 12.500 0 Rp. 1.250.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Balliner biru 30 Pak Pak 212.500 0 Rp. 6.375.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Standart hitam 110 Buah Buah 2.500 0 Rp. 275.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.105 50 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 315.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.155 50 Kotak Kotak 8.800 0 Rp. 440.000

  Cutter
Spesifikasi : Joyko L-500 20 Buah Buah 22.500 0 Rp. 450.000

  Gunting kertas : Besar
Spesifikasi : Montana STI 180 9 Buah Buah 21.300 0 Rp. 191.700

  Lem
Spesifikasi : Kenko Stick 25 Gr 10 Buah Buah 18.800 0 Rp. 188.000

  Lem kertas besar
Spesifikasi : Bantex 20 Buah Buah 22.500 0 Rp. 450.000

  Map Batik Pak (50)
Spesifikasi : Folio 30 Buah Buah 112.500 0 Rp. 3.375.000

  Odner
Spesifikasi : Bantex 60 Buah Buah 46.300 0 Rp. 2.778.000

  Paper Clips
Spesifikasi : Kenko 5 100 Pak Pak 6.300 0 Rp. 630.000

  Pembatas Tanda tangan kertas
Spesifikasi : 30 Pak Pak 13.800 0 Rp. 414.000

  Pembatas Tanda tangan plastik
Spesifikasi : 10 Pak Pak 18.800 0 Rp. 188.000

  Snellheacter plastik
Spesifikasi : Pak @12 Buah 10 Pak Pak 47.500 0 Rp. 475.000

  Steapless HD10
Spesifikasi : max 10 Buah Buah 20.000 0 Rp. 200.000

  Tinta Stempel
Spesifikasi : trodat 30 Buah Buah 56.300 0 Rp. 1.689.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 8.100.500

  [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 8.100.500

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Kwarto
(500 Lembar)

50 Rim Rim 61.900 0 Rp. 3.095.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

50 Rim Rim 72.800 0 Rp. 3.640.000

  Kertas HVS Folio Warna 10 Rim Rim 98.100 0 Rp. 981.000



Spesifikasi : Sidu

  Kertas NCR biasa, warna
Spesifikasi : sinar dunia 5 Rim Rim 76.900 0 Rp. 384.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 57.070.000

  [#] Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 57.070.000

  [-]  

  Penjilidan Biasa (tebal)
Spesifikasi : 150 Buku Buku 8.800 0 Rp. 1.320.000

  Penjilidan Buku dengan spiral
Spesifikasi : 50 Buah Buah 12.500 0 Rp. 625.000

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 150 Buku Buku 67.500 0 Rp. 10.125.000

  [-] Perkada Tentang APBD Perubahan, Perda Tentang Perubahan APBD, Pergeseran
Penjabaran APBD, Penetapan Pergeseran Penjabaran APBD serta kelengkapan lainnya  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 150000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 45.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 2.000.000

  [#] Belanja Benda Pos
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.000.000

  [-]  

  Materai Rp. 10.000,-
Spesifikasi : - 200 Buah Buah 10.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 9.067.000

  [#] Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 9.067.000

  [-]  

  Catridge Canon Hitam
Spesifikasi : 810 10 Buah Buah 331.300 0 Rp. 3.313.000

  Catridge Canon Warna
Spesifikasi : 811 10 Buah Buah 368.800 0 Rp. 3.688.000

  Mouse : bluetooth
Spesifikasi : 4 Buah Buah 200.000 0 Rp. 800.000

  Tinta black 200 ml
Spesifikasi : Canon 10 Buah Buah 81.300 0 Rp. 813.000

  Tinta Canon Bubble Jet - color
Spesifikasi : data print 10 Buah Set 45.300 0 Rp. 453.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 97.211.200

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.01.09 Koordinasi dan Penyusunan Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Regulasi serta Kebijakan Bidang Anggaran 4 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 289.923.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 289.923.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 42.323.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 42.323.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 7.084.000

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.315.000

  [-]  

  Odner
Spesifikasi : Bantex 50 Buah Buah 46.300 0 Rp. 2.315.000

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.769.000



  [-]  

  Amplop Kabinet Standart
Spesifikasi : 20 Pak Pak 27.500 0 Rp. 550.000

  Amplop putih No 104
Spesifikasi : Sinar Dunia 10 Pak Pak 21.900 0 Rp. 219.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 100 Buah Buah 20.000 0 Rp. 2.000.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 60 Buah Buah 11.300 0 Rp. 678.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.155 30 Kotak Kotak 8.800 0 Rp. 264.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.105 30 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 189.000

  Map Batik Pak (50)
Spesifikasi : Folio 5 Pak Buah 112.500 0 Rp. 562.500

  Pembatas Tanda tangan kertas
Spesifikasi : 5 Pak Pak 13.800 0 Rp. 69.000

  Snellheacter plastik
Spesifikasi : Pak @12 Buah 5 Pak Pak 47.500 0 Rp. 237.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 6.735.000

  [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 6.735.000

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

50 Rim Rim 72.800 0 Rp. 3.640.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Kwarto
(500 Lembar)

50 Rim Rim 61.900 0 Rp. 3.095.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 13.628.000

  [#] Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 13.628.000

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 36760 Lembar Lembar 300 0 Rp. 11.028.000

  Penjilidan Buku dengan spiral
Spesifikasi : 100 Buah Buah 12.500 0 Rp. 1.250.000

 
Penjilidan Penjilidan laporan
pelaksanaan

Spesifikasi :
100 Buku Buku 13.500 0 Rp. 1.350.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 5.126.000

  [#] Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.626.000

  [-]  

  Tinta Epson 110/120 hitam
Spesifikasi : 20 Botol Botol 118.800 0 Rp. 2.376.000

  Tinta Epson 110/120 warna
Spesifikasi : 20 Botol Botol 112.500 0 Rp. 2.250.000

  [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 500.000

  [-]  

  Tinta Data Print
Spesifikasi : max 10 Set Set 50.000 0 Rp. 500.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 9.750.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 9.750.000

  [-]  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 150 Kotak OK 25.000 0 Rp. 3.750.000

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 150 Kotak OK 40.000 0 Rp. 6.000.000



5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 27.600.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 27.600.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 27.600.000

  [#] Belanja Honorarium Pelaksanaan Kegiatan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 27.600.000

  [-]  

 

Anggota
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang Ditetapkan
oleh Sekretaris Daerah

8 Orang x 3
Bulan OB 500.000 0 Rp. 12.000.000

 

Ketua
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang Ditetapkan
oleh Sekretaris Daerah

3 Orang x 3
Bulan OB 650.000 0 Rp. 5.850.000

 

Penanggung Jawab
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang Ditetapkan
oleh Sekretaris Daerah

2 Orang x 3
Bulan OB 700.000 0 Rp. 4.200.000

 

Pengarah
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang Ditetapkan
oleh Sekretaris Daerah

1 Orang x 3
Bulan OB 750.000 0 Rp. 2.250.000

 

Sekretaris
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang Ditetapkan
oleh Sekretaris Daerah

1 Orang x 3
Bulan OB 500.000 0 Rp. 1.500.000

 

Wakil Ketua
Spesifikasi : Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan yang Ditetapkan
oleh Sekretaris Daerah

1 Orang x 3
Bulan OB 600.000 0 Rp. 1.800.000

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat Rp. 220.000.000

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp. 220.000.000

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp. 220.000.000

  [#] Belanja Jasa Pihak Ketiga
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 220.000.000

  [-] Penyusunan Analisis Standar Belanja (ASB) Pemerintah Kota Palangka Raya  

 
Belanja Jasa Pihak Ketiga

Spesifikasi : Belanja Jasa Pihak
Ketiga

1 Kegiatan Kegiatan 220.000.000 0 Rp. 220.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 289.923.000

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.01.11 Koordinasi Perencanaan Anggaran Belanja Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi Perencanaan Anggaran Belanja Daerah 2 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 86.575.213

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 86.575.213

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 77.925.213

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 77.925.213

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 26.040.813

  [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 24.243.313

  [-]  

  Amplop putih No 110
Spesifikasi : Sinar Dunia 100 Pack Pak 25.000 0 Rp. 2.500.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot BF-T-10R 500 Biji Buah 3.100 0 Rp. 1.550.000



  Bantalan stempel besar
Spesifikasi : presiden 10 Buah Pak 18.800 0 Rp. 188.000

  Bantalan stempel besar no.2
Spesifikasi : hero 10 Buah Buah 31.300 0 Rp. 313.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.107 100 Kotak Kotak 5.000 0 Rp. 500.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.200 100 Kotak Kotak 13.800 0 Rp. 1.380.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 50 Kotak Kotak 22.500 0 Rp. 1.125.000

 
Buku Agenda keluar masuk Folio
Bergaris

Spesifikasi :
10 Buah Buah 31.300 0 Rp. 313.000

  Isi steapless HD 10
Spesifikasi : great wall 50 Kotak Buah 9.000 0 Rp. 450.000

  Isi steapless HD 30
Spesifikasi : great wall 40 Kotak Buah 9.800 0 Rp. 392.000

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 500 Buah Buah 3.100 0 Rp. 1.550.000

  Map ordner
Spesifikasi : 200 Buah Buah 47.500 0 Rp. 9.500.000

  Paper Clips
Spesifikasi : Kenko 1 30 Kotak Pak 4.400 0 Rp. 132.000

  Pembatas Tanda tangan kertas
Spesifikasi : 150 Set Pak 13.800 0 Rp. 2.070.000

  Penghapus : Penghapus pensil
Spesifikasi : steadler 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000

  Pensil 2 B
Spesifikasi : Faber Castell 30 Set Buah 5.600 0 Rp. 168.000

  Perfurator 85
Spesifikasi : 5 Buah buah 61.900 0 Rp. 309.500

  Steapless HD10
Spesifikasi : max 6 Buah Buah 20.000 0 Rp. 120.000

  Steapless HD30
Spesifikasi : max 8 Buah Buah 46.300 0 Rp. 370.400

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 14 Pak Pak 34.400 0 Rp. 481.600

  Stopmap plastik kancing
Spesifikasi : 500 Buah Buah 600 0 Rp. 300.000

  Tinta Stempel Yamura
Spesifikasi : zenith 30 Botol Buah 12.500 0 Rp. 375.000

  Tipe X
Spesifikasi : RE-TYPE 12 Buah Buah 8.800 0 Rp. 105.600

  [-] pembulatan  

  Pembulatan
Spesifikasi : 213 Buah Buah 1 0 Rp. 213

  [#] Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.172.500

  [-]  

  Dokumen keeper (Clear Holder)
Spesifikasi : 25 Buku Buah 46.900 0 Rp. 1.172.500

  [#] kertas dan cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 625.000

  [-]  

  Amplop Ukuran biasa / sedang
Spesifikasi : Merpati 25 Pack Pak 25.000 0 Rp. 625.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 12.172.800

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : mirage : Kwarto (500
Lembar)

100 Rim Rim 50.000 0 Rp. 5.000.000

  Kertas HVS 70 gram 100 Rim Rim 62.500 0 Rp. 6.250.000



Spesifikasi : paper one : Folio (500
Lembar)

  Kertas NCR biasa, warna
Spesifikasi : sinar dunia 12 Buah Rim 76.900 0 Rp. 922.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 20.010.000

  [#] fotocopy surat, dokumen, peraturan dll
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 20.010.000

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 66700 Lembar Lembar 300 0 Rp. 20.010.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.000.000

  [#] Benda Pos
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.000.000

  [-]  

  Materai Rp. 10.000,-
Spesifikasi : - 100 Lembar Buah 10.000 0 Rp. 1.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 6.201.600

  [#] Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 6.201.600

  [-]  

  Catridge Canon Hitam
Spesifikasi : 810 5 Buah Buah 331.300 0 Rp. 1.656.500

  Catridge Canon Warna
Spesifikasi : 811 5 Buah Buah 368.800 0 Rp. 1.844.000

  Tinta black 200 ml
Spesifikasi : Canon 5 Botol Buah 81.300 0 Rp. 406.500

  Tinta black 250 ml Alfaink
Spesifikasi : Canon 5 Botol Buah 93.800 0 Rp. 469.000

  Tinta Epson L5190 hitam
Spesifikasi : 3 Buah Buah 125.000 0 Rp. 375.000

  Tinta Epson L5191 warna
Spesifikasi : 10 Buah Buah 118.800 0 Rp. 1.188.000

  USB Flashdisk 32 GB
Spesifikasi : Sandisk 2 Buah Buah 131.300 0 Rp. 262.600

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 12.500.000

  [#] Belanja Makan Minum
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.500.000

  [-]  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 300 Orang OK 25.000 0 Rp. 7.500.000

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 125 Kotak OK 40.000 0 Rp. 5.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 3.650.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 3.650.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 3.650.000

  [#] Belanja Pemeliharaan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.650.000

  [-]  

  Personal Komputer/Notebook
Spesifikasi : 5 Unit / Tahun Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 3.650.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 5.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 5.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 5.000.000

  [#] Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.000.000

  [-]  

 
Uang Harian Dalam Kota kurang dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
50 Orang / Hari Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 5.000.000



Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 86.575.213

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.01.12 Koordinasi Perencanaan Anggaran Pembiayaan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi Perencanaan Anggaran Pembiayaan 2 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 70.422.300

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 70.422.300

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 66.772.300

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 66.772.300

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 14.280.700

  [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 14.217.100

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 73 Buah Buah 5.000 0 Rp. 365.000

  Ballpoint
Spesifikasi : BL- G1 77 Buah Buah 22.500 0 Rp. 1.732.500

  Bantalan stempel kecil
Spesifikasi : hero 5 Buah Buah 10.600 0 Rp. 53.000

  Buku Agenda keluar masuk
Spesifikasi : 20 Buah Buah 37.500 0 Rp. 750.000

  Gunting kertas : Tanggung/sedang
Spesifikasi : Montana STI 165 8 Buah Buah 10.000 0 Rp. 80.000

  Kalkulator 14 digit
Spesifikasi : Citizen 8 Buah buah 78.100 0 Rp. 624.800

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 3.100 0 Rp. 155.000

  Odner
Spesifikasi : Vico 401 besar 200 Buah Buah 29.400 0 Rp. 5.880.000

  Pembatas Tanda tangan kertas
Spesifikasi : 50 Set Pak 13.800 0 Rp. 690.000

  Pembulatan
Spesifikasi : 200 Rupiah Buah 1 0 Rp. 200

  Pensil 2 B
Spesifikasi : Faber Castell 52 Buah Buah 5.600 0 Rp. 291.200

  Perfurator 30 XL
Spesifikasi : 6 Buah buah 31.300 0 Rp. 187.800

  Perfurator 85
Spesifikasi : 6 Buah buah 61.900 0 Rp. 371.400

  Snellheacter plastik
Spesifikasi : Pak @12 Buah 35 Pack Pak 47.500 0 Rp. 1.662.500

  Spidol boardmarker
Spesifikasi : snowman 6 Batang Buah 10.000 0 Rp. 60.000

  Steapless HD10
Spesifikasi : max 5 Buah Buah 20.000 0 Rp. 100.000

  Steapless HD30
Spesifikasi : max 5 Buah Buah 46.300 0 Rp. 231.500

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 12 Pack Pak 34.400 0 Rp. 412.800

  Tinta spidol marker
Spesifikasi : snowman 20 Batang Buah 21.900 0 Rp. 438.000

  Tinta Stempel
Spesifikasi : data print 3 Buah Buah 43.800 0 Rp. 131.400

  [#] Bahan Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 63.600



  [-]  

  Bantalan stempel kecil
Spesifikasi : hero 6 Buah Buah 10.600 0 Rp. 63.600

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 14.167.500

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : bola dunia : Kwarto
(500 Lembar)

100 Rim Rim 62.500 0 Rp. 6.250.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : daito : Folio (500
Lembar)

100 Rim Rim 75.000 0 Rp. 7.500.000

  Kertas Kraaf / SAmpul
Spesifikasi : liford 50 Lembar Lembar 3.100 0 Rp. 155.000

  SAmpul mika plastik folio
Spesifikasi : 7 Pack Lembar 37.500 0 Rp. 262.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 15.642.000

  [#] Belanja Fotocopy
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 15.642.000

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 52140 Lembar Lembar 300 0 Rp. 15.642.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 500.000

  [#] Belanja Materai
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 500.000

  [-]  

  Materai Rp. 10.000,-
Spesifikasi : - 50 Lembar Buah 10.000 0 Rp. 500.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 5.932.100

  [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.932.100

  [-]  

  Catridge Canon Hitam
Spesifikasi : 810 9 Buah Buah 331.300 0 Rp. 2.981.700

  Catridge Canon Warna
Spesifikasi : 811 8 Buah Buah 368.800 0 Rp. 2.950.400

  USB Flashdisk 32 GB
Spesifikasi : Sandisk 00 Buah Buah 131.300 0 Rp. 0

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 16.250.000

  [#] Belanja Makan dan Minum
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 16.250.000

  [-]  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 250 Kotak OK 25.000 0 Rp. 6.250.000

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 250 Kotak OK 40.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 3.650.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 3.650.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 3.650.000

  [#] Belanja Pemeliharaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.650.000

  [-]  

  Personal Komputer/Notebook
Spesifikasi : 5 Unit / Tahun Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 3.650.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 0

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 0

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 0

  [#] Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-]  



 
Uang Harian Dalam Kota kurang dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
00 Orang / Hari Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 0

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 70.422.300

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.409.313.239

  Kota Palangkaraya , Tanggal

Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan Aset
Daerah

 

ABSIAH, SE.
NIP. 196403081990112001

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. HERA NUGRAHAYU., M.Si. 196908221989012001 Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya;  

2 AMANDUS FRENALDY, AP.,M.Si. 197502201993111001 Asisten Perekonomian
dan Pembangunan;  

3 Ir. HARRY MAIHADI 196305041993031020

Kepala Badan
Perencanaan
Pembangunan dan
Litbang;

 

4 ABSIAH, S.E. 196403081990112001
Kepala Badan Pengelola
Keuangan dan Aset
Daerah;

 

5 Drs. ARATUNI., M.T. 196404161994031013
Kepala Badan Pengelola
Pajak dan Retribusi
Daerah;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN
Program : 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Capaian Program : Indikator Target

Indeks Pengelolaan Keuangan (IPK) 90 %

Kegiatan : 5.02.02.2.02 Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Unit : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 935.376.989
Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Indeks Pengelolaan Keuangan (IPK) 90 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 935.376.989

Keluaran Jumleh Dokumen Kegiatan Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah 8 Dokumen

Hasil Presentase belanja terhadap APBD 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya layanan penatausahaan Perbendaharaan sesuai peraturan perundangan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.02.01 Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Pengelolaan Kas Daerah 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 233.862.550

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 233.862.550

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 168.702.550

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 168.702.550

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 12.787.350

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.187.350

  [-]  

  Amplop coklat kancing No. 310
Spesifikasi : Airmail 50 Buah Buah 16.300 0 Rp. 815.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Snowman/V-5 50 Buah Buah 4.400 0 Rp. 220.000

  Clip Trigonal
Spesifikasi : Atom 30 Dus Dus 6.900 0 Rp. 207.000

 
Isolasi bolak balik / double tape
kecil

Spesifikasi : Borneo
10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000

  Isolasi Lakban bening Daimaru
Spesifikasi : 5 Buah Buah 15.600 0 Rp. 78.000

  Lem UHU stick
Spesifikasi : glukol 6 Buah Buah 16.300 0 Rp. 97.800

  Map Batik Pak (50)
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 112.500 0 Rp. 5.625.000

  Pembulatan 550 Buah Buah 1 0 Rp. 550



p
Spesifikasi :

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 10 Pak Pak 34.400 0 Rp. 344.000

  [-] Map Odner Folio  

  Map ordner
Spesifikasi : 100 Buah Buah 47.500 0 Rp. 4.750.000

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor- Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 600.000

  [-]  

  Kalkulator 14 digit
Spesifikasi : Casio 4 Buah buah 150.000 0 Rp. 600.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 79.020.400

  Kertas foto hitam putih 10 R
Spesifikasi : 20 Pack Pak 47.500 0 Rp. 950.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio
(500 Lembar)

1018 Rim Rim 72.800 0 Rp. 74.110.400

  [#] Kertas Blanko
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.960.000

  [-]  

  Kertas Buffalo plano
Spesifikasi : 400 Lembar Lembar 9.900 0 Rp. 3.960.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 45.077.300

  [#] Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 45.077.300

  [-]  

 
Cetak Stopmap Bufalo/Folio
Warna

Spesifikasi :
200 Pcs Buah 25.000 0 Rp. 5.000.000

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 130071 Lembar Lembar 300 0 Rp. 39.021.300

  Penjilidan Biasa (tebal)
Spesifikasi : 120 Buku Buku 8.800 0 Rp. 1.056.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 3.500.000

  [#] Materai
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.500.000

  [-]  

  Materai Rp. 10.000,-
Spesifikasi : - 350 Lembar Buah 10.000 0 Rp. 3.500.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 28.317.500

  [#] Bahan Komputer
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 10.700.500

  [-]  

  Epson L3110
Spesifikasi : 2 Buah Unit 2.337.500 0 Rp. 4.675.000

 

External Hardisk (DAK)
Spesifikasi : WD Hardisk
Elements 2.5 In. 1TB WD-
WESN-1TB

3 Buah Unit 862.500 0 Rp. 2.587.500

  Mouse : bluetooth
Spesifikasi : 5 Buah Buah 200.000 0 Rp. 1.000.000

  Tinta Epson L5190 hitam
Spesifikasi : 10 Buah Buah 125.000 0 Rp. 1.250.000

  Tinta Epson L5191 warna
Spesifikasi : 10 Buah Buah 118.800 0 Rp. 1.188.000

  [#] Cartridge Canon ip2770
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.001.000

  [-]  

  Catridge Canon Hitam
Spesifikasi : 810 10 Buah Buah 331.300 0 Rp. 3.313.000

  Catridge Canon Warna 10 Buah Buah 368.800 0 Rp. 3.688.000



Spesifikasi : 811

  [#] Ribbon Cartridge
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.676.000

  [-] Pita EPSON LQ-2190  

  Pita EPSON LQ-2190
Spesifikasi : 20 Roll Roll 233.800 0 Rp. 4.676.000

  [#] Tinta Epson L6170
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.940.000

  [-]  

  tinta Epson 003 black/color
Spesifikasi : 50 Buah Buah 118.800 0 Rp. 5.940.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 11.360.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 11.360.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 5.840.000

  [#] pemeliharaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.840.000

  [-]  

  Personal Komputer/Notebook
Spesifikasi : 8 Unit / Tahun Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 5.840.000

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp. 5.520.000

  Printer
Spesifikasi : 8 Unit / Tahun Unit/Tahun 690.000 0 Rp. 5.520.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 53.800.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 53.800.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 53.800.000

  [#] Dinas
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 53.800.000

  [-]  

 
Uang Harian Dalam Kota kurang
dari 8 (Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
300 Orang / Hari Orang / Hari 100.000 0 Rp. 30.000.000

 
Uang Harian Dalam Kota Lebih
dari 8 (Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
170 Orang / Hari OH 140.000 0 Rp. 23.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 233.862.550

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.02.03 Penyiapan, Pelaksanaan Pengendalian dan Penerbitan Anggaran Kas dan SPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Pengendalian dan Penerbitan Anggaran Kas dan SPD 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 102.023.250

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 102.023.250

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 102.023.250

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 102.023.250

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 11.779.250

  [#] Belanja ATK
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 11.779.250

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 43 Biji Buah 5.000 0 Rp. 215.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 340 Buah Buah 20.000 0 Rp. 6.800.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 30 Batang Buah 11.300 0 Rp. 339.000



  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 100 Kotak Kotak 22.500 0 Rp. 2.250.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.107 50 Kotak Kotak 5.000 0 Rp. 250.000

  Map File
Spesifikasi : Plastik F4 200 Buah Buah 6.300 0 Rp. 1.260.000

  Pembulatan
Spesifikasi : 2250 Buah Buah 1 0 Rp. 2.250

  Steapless HD10
Spesifikasi : max 10 Buah Buah 20.000 0 Rp. 200.000

  Steapless HD30
Spesifikasi : max 10 Buah Buah 46.300 0 Rp. 463.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 34.660.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : paper line : Kwarto
(500 Lembar)

200 Rim Rim 54.800 0 Rp. 10.960.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : daito : Folio (500
Lembar)

316 Rim Rim 75.000 0 Rp. 23.700.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 25.920.000

  [#] Belanja Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 25.920.000

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 86400 Lembar Lembar 300 0 Rp. 25.920.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 29.664.000

  [#] Belanja ATK
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 29.664.000

  [-]  

  Catridge Deskjet black
Spesifikasi : 30 Buah Buah 750.000 0 Rp. 22.500.000

  Catridge HP-28 color
Spesifikasi : data print 30 Buah Buah 145.000 0 Rp. 4.350.000

  Tinta black 250 ml Alfaink
Spesifikasi : Canon 30 Buah Buah 93.800 0 Rp. 2.814.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 102.023.250

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.02.04 Penatausahaan Pembiayaan Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Penatausahaan Pembiayaan Daerah 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 219.121.626

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 219.121.626

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 219.121.626

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 219.121.626

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 4.158.026

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.158.026

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 64 Buah Buah 5.000 0 Rp. 320.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 52 Buah Buah 20.000 0 Rp. 1.040.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 20 Kotak Kotak 22.500 0 Rp. 450.000

  Binder Clip 20 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 126.000



Spesifikasi : Joyko No.111

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.105 20 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 126.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.107 20 Kotak Kotak 5.000 0 Rp. 100.000

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 12 Buah Buah 3.100 0 Rp. 37.200

  Map File
Spesifikasi : Plastik F4 105 Buah Buah 6.300 0 Rp. 661.500

  Map ordner
Spesifikasi : 12 Buah Buah 47.500 0 Rp. 570.000

  Paper Clips
Spesifikasi : Kenko 1 12 Pak Pak 4.400 0 Rp. 52.800

  Pembulatan
Spesifikasi : 2226 Buah Buah 1 0 Rp. 2.226

  Penghapus : Penghapus pensil
Spesifikasi : steadler 10 Buah Buah 5.000 0 Rp. 50.000

  Perfurator 85
Spesifikasi : 2 Buah buah 61.900 0 Rp. 123.800

  Steapless HD10
Spesifikasi : max 7 Buah Buah 20.000 0 Rp. 140.000

  Steapless HD30
Spesifikasi : max 7 Buah Buah 46.300 0 Rp. 324.100

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 1 Pak Pak 34.400 0 Rp. 34.400

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 6.368.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : mirage : Kwarto
(500 Lembar)

40 Rim Rim 50.000 0 Rp. 2.000.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio
(500 Lembar)

60 Rim Rim 72.800 0 Rp. 4.368.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 126.250.000

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 126.250.000

  [-] Belanja Cetak  

  Cetak blanko ceklis
Spesifikasi : 600 Boks 50.000 0 Rp. 30.000.000

  Cetak Blanko SKPP
Spesifikasi : 50 Rim 125.000 0 Rp. 6.250.000

  Cetak Blanko SP2D
Spesifikasi : 600 Boks 150.000 0 Rp. 90.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.800.000

  [#] Belanja Bahan Kegiatan Pos
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.800.000

  [-]  

  Materai Rp. 10.000,-
Spesifikasi : - 180 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.800.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 40.795.600

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 37.282.400

  [-]  

  Catridge Canon Warna
Spesifikasi : 811 24 Buah Buah 368.800 0 Rp. 8.851.200

  Catridge HP-27 black
Spesifikasi : data print 24 Buah Buah 187.500 0 Rp. 4.500.000

  Tinta black 250 ml Alfaink
Spesifikasi : Canon 24 Buah Buah 93.800 0 Rp. 2.251.200

  Tinta Brother
Spesifikasi : original 24 Botol Botol 168.750 0 Rp. 4.050.000

  [-] Belanja ATK  



  Pita EPSON LQ-2190
Spesifikasi : 50 Roll Roll 233.800 0 Rp. 11.690.000

  tinta Epson 003 black/color
Spesifikasi : 50 Buah Buah 118.800 0 Rp. 5.940.000

  [#] Belanja Perlengkapan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.513.200

  [-] Belanja Perlengkapan Komputer  

  Harddisk Eksternal 2 TB
Spesifikasi : 2 Unit Unit 968.800 0 Rp. 1.937.600

  USB Flashdisk 32 GB
Spesifikasi : Sandisk 12 Buah Buah 131.300 0 Rp. 1.575.600

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 39.750.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 39.750.000

  [-]  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 250 Orang / Kali OK 49.000 0 Rp. 12.250.000

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 250 Orang / Kali OK 110.000 0 Rp. 27.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 219.121.626

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.02.05 Koordinasi, Fasilitasi, Asistensi, Sinkronisasi, Supervisi, Monitoring dan Evaluasi
Pengelolaan Dana Perimbangan dan Dana Transfer Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Fasilitasi, Asistensi, Sinkronisasi, Supervisi, Monitoring,
dan Evaluasi Pengelolaan Dana Perimbangan dan Dana Transfer Lainnya

1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 160.250.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 160.250.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 76.250.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 76.250.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 11.250.000

  [#] Belanja Bahan Kertas
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 11.250.000

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : daito : Folio (500
Lembar)

150 Rim Rim 75.000 0 Rp. 11.250.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 52.500.000

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 52.500.000

  [-] Belanja Cetak Blanko  

  Cetak Blanko SP2D
Spesifikasi : 300 Boks 150.000 0 Rp. 45.000.000

  [-] Fotocopy / Penggandaan  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 25000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 7.500.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 12.500.000

  [#] Makanan dan Minuman Kegiatan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.500.000

  [-] Snack (Kudapan)  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 500 Orang / Kali OK 25.000 0 Rp. 12.500.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 84.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 84.000.000



5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 84.000.000

  [#] Honorarium Narasumber/Pembahas, Moderator, Pembawa Acara
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 55.200.000

  [-] Honorarium Moderator  

  Moderator
Spesifikasi :

1 Orang /
Kegiatan x 16
Kegiatan

Orang / Kali 700.000 0 Rp. 11.200.000

  [-] Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Yang disetarakan  

 
Pejabat Eselon III ke bawah / yang
disetarakan

Spesifikasi :

1 Orang / Jam x
16 Jam OJ 900.000 0 Rp. 14.400.000

  [-] Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II/Yang disetarakan  

 
Pejabat eselon II / yang
disetarakan

Spesifikasi :

1 Orang / Jam x
16 Jam OJ 1.000.000 0 Rp. 16.000.000

  [-] Ketua/Wakil Ketua  

  Ketua/Wakil Ketua
Spesifikasi :

1 Orang /
Kegiatan x 16
Kegiatan

Orang / Kali 400.000 0 Rp. 6.400.000

  [-] Penanggung Jawab  

  Penanggung Jawab
Spesifikasi :

1 Orang /
Kegiatan x 16
Kegiatan

Orang/kali 450.000 0 Rp. 7.200.000

  [#] Honorarium Panitia
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 28.800.000

  [-] Amggota  

  Anggota
Spesifikasi :

5 Orang /
Kegiatan x 16
Kegiatan

Orang / Kali 300.000 0 Rp. 24.000.000

  [-] Sekretaris  

  Sekretaris
Spesifikasi :

1 Orang /
Kegiatan x 16
Kegiatan

Orang / Kali 300.000 0 Rp. 4.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 160.250.000

Sub Kegiatan :
5.02.02.2.02.07 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Realisasi Penerimaan dan Pengeluaran Kas Daerah,
Laporan Aliran Kas, dan Pelaksanaan Pemungutan/ Pemotongan dan Penyetoran Perhitungan Fihak
Ketiga (PFK)

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Realisasi Penerimaan dan Pengeluaran Kas Daerah, Laporan Aliran Kas, dan
Pelaksanaan Pemungutan/Pemotongan dan Penyetoran Perhitungan Fihak Ketiga (PFK) dan
Laporan Hasil Koordinasi dalam rangka Penyusunan Laporan Realisasi Penerimaan dan
Pengeluaran Kas Daerah, Laporan Aliran Kas, dan Pelaksanaan Pemungutan/Pemotongan dan
Penyetoran Perhitungan Fihak Ketiga (PFK)

1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 27.057.350

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 27.057.350

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 27.057.350

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 27.057.350

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.317.850

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.317.850

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 14 Buah Buah 20.000 0 Rp. 280.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 10 Biji Buah 5.000 0 Rp. 50.000

  Ballpoint 14 Buah Buah 11.300 0 Rp. 158.200



Spesifikasi : Boxy

  Daftar Riwayat Hidup (blangko)
Spesifikasi : 93 Box Pak 18.800 0 Rp. 1.748.400

  Map File
Spesifikasi : Plastik F4 119 Buah Buah 6.300 0 Rp. 749.700

  Pembulatan
Spesifikasi : 50 Buah Buah 1 0 Rp. 50

  Steapless HD10
Spesifikasi : max 5 Buah Buah 20.000 0 Rp. 100.000

  Steapless HD30
Spesifikasi : max 5 Buah Buah 46.300 0 Rp. 231.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 3.900.000

  [#] Belanaj Kertas
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.900.000

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : daito : Folio (500
Lembar)

52 Rim Rim 75.000 0 Rp. 3.900.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 7.938.900

  [#] Belanja Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.938.900

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 26463 Lembar Lembar 300 0 Rp. 7.938.900

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 3.650.600

  [#] Belanja Alat /Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.650.600

  [-]  

  Catridge pita printer Epson LQ590
Spesifikasi : 14 Buah Roll 109.400 0 Rp. 1.531.600

  Tinta black 250 ml Alfaink
Spesifikasi : Canon 5 Botol Buah 93.800 0 Rp. 469.000

  Tinta Brother MFC J430W
Spesifikasi : 11 Botol Buah 150.000 0 Rp. 1.650.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 8.250.000

  [#] Belanja Makan dan Minum Lembur
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 8.250.000

  [-]  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 90 Orang / Kali OK 25.000 0 Rp. 2.250.000

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 150 Orang / Kali OK 40.000 0 Rp. 6.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 27.057.350

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.02.09 Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta Pemungutan dan Pemotongan
atas SP2D dengan Instansi Terkait

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Rekonsiliasi Data Penerimaan dan Pengeluaran Kas serta
Pemungutan dan Pemotongan atas SP2D dengan Instansi Terkait

1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 48.899.650

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 48.899.650

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 23.279.650

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 23.279.650

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.398.350



  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.398.350

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 14 Batang Buah 11.300 0 Rp. 158.200

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 24 Buah Buah 20.000 0 Rp. 480.000

  Map ordner
Spesifikasi : 16 Buah Buah 47.500 0 Rp. 760.000

  Pembulatan
Spesifikasi : 150 Buah Buah 1 0 Rp. 150

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 3.276.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio
(500 Lembar)

45 Rim Rim 72.800 0 Rp. 3.276.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.494.100

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.494.100

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 11647 Lembar Lembar 300 0 Rp. 3.494.100

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.004.400

  [#] Belanja Materai
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.004.400

  [-]  

  Materai Rp. 10.000,-
Spesifikasi : - 62 Lembar Buah 16.200 0 Rp. 1.004.400

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 3.606.800

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.606.800

  [-]  

  Catridge HP-27 black
Spesifikasi : data print 6 Buah Buah 187.500 0 Rp. 1.125.000

  [-] Catridge Warna  

  Catridge HP-28 color
Spesifikasi : data print 10 Buah Buah 145.000 0 Rp. 1.450.000

  [-] Tinta Printer  

  Tinta black 250 ml Alfaink
Spesifikasi : Canon 11 Botol Buah 93.800 0 Rp. 1.031.800

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 10.500.000

  [#] Makan dan Minum Kegiatan Penatausahaan dan Rekonsiliasi Pengeluaran Kas
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.250.000

  [-] Nasi Kotak  

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 100 Orang / Kali OK 40.000 0 Rp. 4.000.000

  [-] Snack  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 50 Orang / Kali OK 25.000 0 Rp. 1.250.000

  [#] Makan dan Minum Kegiatan Rekonsiliasi Dana Transfer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.250.000

  [-] Nasi Kotak  

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 100 Orang / Kali OK 40.000 0 Rp. 4.000.000

  [-] Snack  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 50 Orang / Kali OK 25.000 0 Rp. 1.250.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 21.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 21.000.000



5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 21.000.000

  [#] Belanja Honor Tenaga Ahli/ Narasumber/ Instruktur
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 11.200.000

  [-]  

 
Pejabat Eselon III ke bawah / yang
disetarakan

Spesifikasi :

2 Orang / Jam x
4 Jam OJ 900.000 0 Rp. 7.200.000

 
Pejabat eselon II / yang
disetarakan

Spesifikasi :

1 Orang / Jam x
4 Jam OJ 1.000.000 0 Rp. 4.000.000

 
[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegaiatan
Penanggung Jawab

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Rp. 9.800.000

  [-]  

  Anggota
Spesifikasi :

2 Orang / Kali x
4 Kegiatan Orang / Kali 300.000 0 Rp. 2.400.000

  Ketua/Wakil Ketua
Spesifikasi :

1 Orang / Kali x
4 Kegiatan Orang / Kali 400.000 0 Rp. 1.600.000

  Moderator
Spesifikasi :

1 Orang / Kali x
4 Kegiatan Orang / Kali 700.000 0 Rp. 2.800.000

  Penanggung Jawab
Spesifikasi :

1 Orang / Kali x
4 Kegiatan Orang/kali 450.000 0 Rp. 1.800.000

  Sekretaris
Spesifikasi :

1 Orang / Kali x
4 Kegiatan Orang / Kali 300.000 0 Rp. 1.200.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 4.620.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 4.620.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 4.620.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.620.000

  [-] Dinas dalam Kota  

 

Uang Harian Perjalanan Dinas
Dalam Daerah

Spesifikasi : Kota Palangka
Raya Lebih Dari 8 Jam

33 Orang / Hari OK 140.000 0 Rp. 4.620.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 48.899.650

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.02.10 Penyusunan Petunjuk Teknis Administrasi Keuangan yang Berkaitan dengan Penerimaan
dan Pengeluaran Kas serta Penatausahaan dan Pertanggungjawaban Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Petunjuk Teknis Administrasi Keuangan yang Berkaitan dengan Penerimaan dan
Pengeluaran Kas serta Penatausahaan dan Pertanggungjawaban Sub Kegiatan

1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 45.363.288

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 45.363.288

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 42.523.288

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 42.523.288

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.106.188

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.106.188

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : BL- G1 27 Buah Buah 22.500 0 Rp. 607.500

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 15 Buah Buah 5.000 0 Rp. 75.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.105 17 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 107.100



  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.107 25 Kotak Kotak 5.000 0 Rp. 125.000

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 200 Buah Buah 3.100 0 Rp. 620.000

  Pembulatan
Spesifikasi : 1288 Buah Buah 1 0 Rp. 1.288

  Penghapus : Penghapus pensil
Spesifikasi : steadler 23 Buah Buah 5.000 0 Rp. 115.000

  Perfurator 85
Spesifikasi : 2 Buah buah 61.900 0 Rp. 123.800

  Steapless HD10
Spesifikasi : max 5 Buah Buah 20.000 0 Rp. 100.000

  Steapless HD30
Spesifikasi : max 5 Buah Buah 46.300 0 Rp. 231.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 7.568.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : mirage : Kwarto
(500 Lembar)

64 Rim Rim 50.000 0 Rp. 3.200.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio
(500 Lembar)

60 Rim Rim 72.800 0 Rp. 4.368.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 7.907.100

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.907.100

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 26357 Lembar Lembar 300 0 Rp. 7.907.100

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 24.942.000

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 24.942.000

  [-]  

  Catridge Canon Warna
Spesifikasi : 811 9 Buah Buah 368.800 0 Rp. 3.319.200

  Catridge Deskjet black
Spesifikasi : 1 Buah Buah 750.000 0 Rp. 750.000

  Catridge Epson DP-TO-39 color
Spesifikasi : - 5 Buah Buah 150.000 0 Rp. 750.000

  Catridge HP-27 black
Spesifikasi : data print 4 Buah Buah 187.500 0 Rp. 750.000

  Catridge HP 7612/933xl black
Spesifikasi : 5 Buah Buah 181.700 0 Rp. 908.500

  Catridge pita printer Epson LQ590
Spesifikasi : 80 Buah Roll 109.400 0 Rp. 8.752.000

  Harddisk : Harddisk Eksternal 2 TB
Spesifikasi : WD 3 Unit Unit 1.875.000 0 Rp. 5.625.000

  Keyboard P/S2
Spesifikasi : LOGITECH 2 Buah buah 112.300 0 Rp. 224.600

  Mouse : bluetooth
Spesifikasi : 3 Buah Buah 200.000 0 Rp. 600.000

  Tinta black 250 ml Alfaink
Spesifikasi : Canon 4 Botol Buah 93.800 0 Rp. 375.200

  Tinta Brother
Spesifikasi : original 10 Botol Botol 168.750 0 Rp. 1.687.500

  Toner Printer HP Laser Jet CB435A
Spesifikasi : 1 Unit Unit 1.200.000 0 Rp. 1.200.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 2.840.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 2.840.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 1.460.000

  [#] Perawatan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.460.000

  [-]  



  Personal Komputer/Notebook
Spesifikasi : 2 Unit Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 1.460.000

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp. 1.380.000

  Printer
Spesifikasi : 2 Unit / Tahun Unit/Tahun 690.000 0 Rp. 1.380.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 45.363.288

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.02.11 Pembinaan Penatausahaan Keuangan Pemerintah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Penatausahaan Keuangan Pemerintah
Kabupaten/Kota

100 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 98.799.275

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 98.799.275

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 43.199.275

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 43.199.275

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 4.934.275

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.934.275

  [-]  

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 15 Kotak Kotak 22.500 0 Rp. 337.500

  Map Batik Pak (50)
Spesifikasi : Folio 4 Buah Buah 112.500 0 Rp. 450.000

  Map ordner
Spesifikasi : 30 Buah Buah 47.500 0 Rp. 1.425.000

  Pembatas Tanda tangan kertas
Spesifikasi : 26 Pak Pak 13.800 0 Rp. 358.800

  Pembatas Tanda tangan plastik
Spesifikasi : 17 Pak Pak 18.800 0 Rp. 319.600

  Pembulatan
Spesifikasi : 4075 Buah Buah 1 0 Rp. 4.075

  [-] Ballpoint  

  Ballpoint
Spesifikasi : BL- G1 30 Buah Buah 22.500 0 Rp. 675.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 30 Buah Buah 5.000 0 Rp. 150.000

  [-] Binder Clip  

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.111 30 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 189.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.105 31 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 195.300

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.107 31 Kotak Kotak 5.000 0 Rp. 155.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 30 Kotak Kotak 22.500 0 Rp. 675.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 21.840.000

  [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 21.840.000

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio
(500 Lembar)

300 Rim Rim 72.800 0 Rp. 21.840.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 16.425.000

  [#] Belanja Makan dan Minum Rp. 16.425.000



Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-]  

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 200 Kotak OK 40.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Snack (Kudapan)  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 337 Kotak OK 25.000 0 Rp. 8.425.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 36.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 36.000.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 36.000.000

  [#] Anggota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.800.000

  [-]  

  Anggota
Spesifikasi :

2 Orang x 8
Kegiatan Orang / Kali 300.000 0 Rp. 4.800.000

  [#] Belanja Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 16.400.000

  [-]  

 
Pejabat eselon II / yang
disetarakan

Spesifikasi :

1 Orang / Jam x
2 Jam OJ 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

  [-] Honorarium Narasumber/Pembahas  

 
Pejabat Eselon III ke bawah / yang
disetarakan

Spesifikasi :

2 Orang / Jam x
8 Jam OJ 900.000 0 Rp. 14.400.000

  [#] Ketua/Wakil Ketua
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.200.000

  [-]  

  Ketua/Wakil Ketua
Spesifikasi : 1 Orang x 8 Kali Orang / Kali 400.000 0 Rp. 3.200.000

  [#] Moderator
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.600.000

  [-]  

  Moderator
Spesifikasi : 1 Orang x 8 Kali Orang / Kali 700.000 0 Rp. 5.600.000

  [#] Penanggung Jawab
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.600.000

  [-]  

  Penanggung Jawab
Spesifikasi : 1 Orang x 8 Kali Orang/kali 450.000 0 Rp. 3.600.000

  [#] Sekretaris
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.400.000

  [-]  

  Sekretaris
Spesifikasi : 1 Orang x 8 Kali Orang / Kali 300.000 0 Rp. 2.400.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 19.600.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 19.600.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 19.600.000

  [#] Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 19.600.000

  [-]  

 

Uang Harian Perjalanan Dinas
Dalam Daerah

Spesifikasi : Kota Palangka
Raya Lebih Dari 8 Jam

140 Orang / Hari OK 140.000 0 Rp. 19.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 98.799.275

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 935.376.989

  Kota Palangkaraya , Tanggal



Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan Aset
Daerah

 

ABSIAH, SE.
NIP. 196403081990112001

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. HERA NUGRAHAYU., M.Si. 196908221989012001 Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya;  

2 AMANDUS FRENALDY, AP.,M.Si. 197502201993111001 Asisten Perekonomian
dan Pembangunan;  

3 Ir. HARRY MAIHADI 196305041993031020

Kepala Badan
Perencanaan
Pembangunan dan
Litbang;

 

4 ABSIAH, S.E. 196403081990112001
Kepala Badan Pengelola
Keuangan dan Aset
Daerah;

 

5 Drs. ARATUNI., M.T. 196404161994031013
Kepala Badan Pengelola
Pajak dan Retribusi
Daerah;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN
Program : 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Capaian Program : Indikator Target

Indeks Pengelolaan Keuangan (IPK) 90 %

Kegiatan : 5.02.02.2.03 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Unit : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 714.509.714
Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Indeks Pengelolaan Keuangan (IPK) 90 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 714.509.714

Keluaran Jumlah Dokumen Kegiatan Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah 9 Dokumen

Hasil Persentase SILPA terhadap APBD 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya kualitas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah dan Akuntabilitas Kinerja
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.03.01 Koordinasi Pelaksanaan Akuntansi Penerimaan dan Pengeluaran Kas Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Koordinasi Pelaksanaan Akuntansi Penerimaan dan Pengeluaran Kas
Daerah

1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.447.276

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.447.276

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.447.276

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.447.276

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.022.776

  [#] Alat Tulis Kantor (ATK)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.022.776

  [-]  

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.200 12 Pak Kotak 13.800 0 Rp. 165.600

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 5 Pak Kotak 22.500 0 Rp. 112.500

  Gunting kertas : Tanggung/sedang
Spesifikasi : Montana STI 165 6 Buah Buah 10.000 0 Rp. 60.000

  Isi steapless HD 10
Spesifikasi : great wall 12 Buah Buah 9.000 0 Rp. 108.000

  Paper Clips
Spesifikasi : Atom 1 12 Pak Pak 6.300 0 Rp. 75.600

  Pembatas Tanda tangan plastik
Spesifikasi : 12 Pak Pak 18.800 0 Rp. 225.600

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 8 Pak Pak 34.400 0 Rp. 275.200



  [-] Alat Tulis Kantor  

  Pembulatan
Spesifikasi : 276 Buah Buah 1 0 Rp. 276

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 931.500

  [#] Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 931.500

  [-] Kertas dan Cover  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

6 Rim Rim 72.800 0 Rp. 436.800

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar) Warna Folio

3 Rim Rim 102.500 0 Rp. 307.500

  Kertas Post It
Spesifikasi : Post It Warna Warni 12 Buah Buah 15.600 0 Rp. 187.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.493.000

  [#] Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.493.000

  [-] Cetak dan Penjilidan  

  Cetakan-cetakan Lainnya Cetak Cover
Spesifikasi : linen/bufallo 196 Lembar Lembar 2.500 0 Rp. 490.000

  Penjilidan Biasa (tebal)
Spesifikasi : 113 Buku Buku 8.800 0 Rp. 994.400

  [-] Fotocopy Data Pendukung  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 1685 Lembar Lembar 300 0 Rp. 505.500

  [-] Fotocopy Laporan Bulanan  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 1677 Lembar Lembar 300 0 Rp. 503.100

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 4.447.276

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.03.02 Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan, Belanja, Pembiayaan,
Pendapatan-LO dan Beban

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Rekonsiliasi dan Verifikasi Aset, Kewajiban, Ekuitas, Pendapatan,
Belanja, Pembiayaan, Pendapatan-LO, dan Beban

12 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 156.703.525

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 156.703.525

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 142.003.525

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 142.003.525

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 22.317.825

  [#] Alat Tulis Kantor (ATK)
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 22.317.825

  [-] Alat Tulis Kantor (ATK)  

  Amplop Casing B
Spesifikasi : Kijang 36 Pak Pak 31.300 0 Rp. 1.126.800

  Amplop Kabinet Standart
Spesifikasi : 36 Pak Pak 27.500 0 Rp. 990.000

  Amplop putih No 110
Spesifikasi : Sinar Dunia 36 Pak Pak 25.000 0 Rp. 900.000

  Ballpoint
Spesifikasi : GE Super 6-2 120 Buah Buah 20.000 0 Rp. 2.400.000

  Cutter besar
Spesifikasi : L-500 16 Buah Buah 16.300 0 Rp. 260.800

  Isi Cutter 16 Pak Pak 12.500 0 Rp. 200.000



Spesifikasi : Kenko L150

  Isi steapless HD 10
Spesifikasi : great wall 36 Buah Buah 9.000 0 Rp. 324.000

  Isi steapless HD 30
Spesifikasi : great wall 36 Buah Buah 9.800 0 Rp. 352.800

  Isolasi Lakban hitam besar tebal
Spesifikasi : Borneo 36 Roll Roll 18.800 0 Rp. 676.800

  Lem UHU stick
Spesifikasi : glukol 48 Buah Buah 16.300 0 Rp. 782.400

  Map Batik Pak (50)
Spesifikasi : Folio 60 Buah Buah 112.500 0 Rp. 6.750.000

  Map ordner
Spesifikasi : 60 Buah Buah 47.500 0 Rp. 2.850.000

  Pembatas Tanda tangan plastik
Spesifikasi : 60 Pak Pak 18.800 0 Rp. 1.128.000

  Pembulatan
Spesifikasi : 225 Buah Buah 1 0 Rp. 225

  Penghapus : Penghapus pensil
Spesifikasi : steadler 60 Buah Buah 5.000 0 Rp. 300.000

  Spidol permanent
Spesifikasi : snowman 60 Buah Buah 9.400 0 Rp. 564.000

  Steapless HD10
Spesifikasi : max 16 Buah Buah 20.000 0 Rp. 320.000

  Steapless HD30
Spesifikasi : max 16 Buah Buah 46.300 0 Rp. 740.800

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 48 Pak Pak 34.400 0 Rp. 1.651.200

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 29.986.400

  [#] Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 29.986.400

  [-] Kertas dan Cover  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Kwarto (500
Lembar)

160 Rim Rim 61.900 0 Rp. 9.904.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

248 Rim Rim 72.800 0 Rp. 18.054.400

  Kertas Post It
Spesifikasi : Post It Warna Warni 130 Buah Buah 15.600 0 Rp. 2.028.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 33.309.300

  [#] Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 33.309.300

  [-] Fotocopy Berita Acara Rekonsiliasi  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

48243
Lembar Lembar 300 0 Rp. 14.472.900

  [-] Fotocopy - Data Pendukung  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

62788
Lembar Lembar 300 0 Rp. 18.836.400

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 16.090.000

  [#] Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 16.090.000

  [-] Bahan Komputer  

  Catridge Canon
Spesifikasi : Hitam 810/811 26 Buah Buah 462.500 0 Rp. 12.025.000

  Tinta black 200 ml
Spesifikasi : Canon 50 Botol Buah 81.300 0 Rp. 4.065.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 40.300.000

  [#] Belanja Makan dan Minum Rapat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 40.300.000

  [-] Makanan dan Minuman Rapat  

  Kudapan (Snack) 620 Kotak OK 25.000 0 Rp. 15.500.000



Spesifikasi :

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 620 Kotak OK 40.000 0 Rp. 24.800.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 14.700.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 14.700.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 14.700.000

  [#] Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 14.700.000

  [-]  

 

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Kota Palangka Raya Lebih
Dari 8 Jam

105 Orang /
Hari OK 140.000 0 Rp. 14.700.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 156.703.525

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.03.03 Koordinasi Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Bulanan,
Triwulanan dan Semesteran

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Bulanan, Triwulanan dan
Semesteran

2 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 162.654.263

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 162.654.263

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 162.654.263

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 162.654.263

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 11.685.163

  [#] Penyediaan Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 11.685.163

  [-]  

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 25 Kotak Kotak 22.500 0 Rp. 562.500

  Pembulatan
Spesifikasi : 63 Buah Buah 1 0 Rp. 63

  Snellheacter plastik
Spesifikasi : Pak @12 Buah 15 Pak Pak 47.500 0 Rp. 712.500

  [-] Penyediaan Alat Tulis Kantor  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 16 Buah Buah 20.000 0 Rp. 320.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 30 Biji Buah 5.000 0 Rp. 150.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.107 152 Biji Kotak 5.000 0 Rp. 760.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.111 109 Biji Kotak 6.300 0 Rp. 686.700

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.105 14 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 88.200

  Buku Agenda keluar masuk Folio Bergaris
Spesifikasi : 3 Buah Buah 31.300 0 Rp. 93.900

  Cutter besar
Spesifikasi : L-500 9 Buah Buah 16.300 0 Rp. 146.700

  Gunting kertas : Besar
Spesifikasi : Montana STI 180 7 Buah Buah 21.300 0 Rp. 149.100

  Isi steapless HD 10
Spesifikasi : great wall 6 Kotak Buah 9.000 0 Rp. 54.000

  Isi steapless HD 30
Spesifikasi : great wall 11 Kotak Buah 9.800 0 Rp. 107.800



  Isolasi Lakban hitam besar tebal
Spesifikasi : Borneo 10 Buah Roll 18.800 0 Rp. 188.000

  Kalkulator 12 digit
Spesifikasi : citizen 3 Buah buah 185.000 0 Rp. 555.000

  Lem
Spesifikasi : Kenko Stick 25 Gr 17 Buah Buah 18.800 0 Rp. 319.600

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 80 Buah Buah 3.100 0 Rp. 248.000

  Map ordner
Spesifikasi : 73 Buah Buah 47.500 0 Rp. 3.467.500

  Mistar Sablon ukuran 0,5 cm
Spesifikasi : 3 Buah Buah 34.400 0 Rp. 103.200

  Paper Clips
Spesifikasi : Atom 1 16 Kotak Pak 6.300 0 Rp. 100.800

  Pembatas Tanda tangan plastik
Spesifikasi : 7 Set Pak 18.800 0 Rp. 131.600

  Penghapus : Penghapus pensil
Spesifikasi : steadler 23 Buah Buah 5.000 0 Rp. 115.000

  Spidol Transparan isi 6
Spesifikasi : 175 Buah Buah 5.000 0 Rp. 875.000

  Stapler Besar
Spesifikasi : HD-12, M²L, HD12L-17 1 Buah Buah 1.750.000 0 Rp. 1.750.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 20.326.400

  [#] Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 20.326.400

  [-] kertas dan cover  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Kwarto (500
Lembar)

130 Rim Rim 61.900 0 Rp. 8.047.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

162 Rim Rim 72.800 0 Rp. 11.793.600

  Kertas NCR warna
Spesifikasi : 7 Buah Rim 69.400 0 Rp. 485.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 127.922.700

  [#] Belanja Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 108.077.700

  [-] Fotocopy Catatan Atas Laporan Keuangan  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

47916
Lembar Lembar 300 0 Rp. 14.374.800

  [-] Fotocopy Data-data Pendukung Realisasi Semesteran dan Prognosis  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

56103
Lembar Lembar 300 0 Rp. 16.830.900

  [-] Fotocopy Data Pendukung dan Lampiran  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

47927
Lembar Lembar 300 0 Rp. 14.378.100

  [-] Fotocopy Laporan Realisasi APBD sebelum Audit  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

47916
Lembar Lembar 300 0 Rp. 14.374.800

  [-] Fotocopy Laporan Realisasi APBD sebelum Review  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

24991
Lembar Lembar 300 0 Rp. 7.497.300

  [-] Fotocopy Laporan Realisasi APBD setelah Audit  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

47916
Lembar Lembar 300 0 Rp. 14.374.800

  [-] Fotocopy Laporan Realisasi APBD Setelah Review  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

24991
Lembar Lembar 300 0 Rp. 7.497.300

  [-] Fotocopy Realisasi Semesteran Prognosis  

  Fotocopy Folio 62499 Lembar 300 0 Rp. 18.749.700



Spesifikasi : Lembar

  [#] CetakBuku Catatan Atas Laporan Keuangan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.062.500

  [-]  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 75 Buku Buku 67.500 0 Rp. 5.062.500

  [#] Cetak Buku Rancangan Realisasi Pelaksanaan APBD sebelum Evaluasi
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.062.500

  [-]  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 75 Buku Buku 67.500 0 Rp. 5.062.500

  [#] Cetak Buku Rancangan Realisasi Pelaksanaan APBD Setelah Audit
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.062.500

  [-]  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 75 Buku Buku 67.500 0 Rp. 5.062.500

  [#] Cetak Buku Realisasi Semesteran dan prognosis
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.657.500

  [-]  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 69 Buku Buku 67.500 0 Rp. 4.657.500

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.720.000

  [#] Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.720.000

  [-]  

  Tinta Printer Inkjet Epson L365
Spesifikasi : EPSON 17 Botol Buah 160.000 0 Rp. 2.720.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 162.654.263

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.03.04 Konsolidasi Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Keuangan SKPD, BLUD dan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah yang
Terkonsolidasi

1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 40.834.700

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 40.834.700

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 25.014.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 25.014.700

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.306.000

  [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.306.000

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 12 Buah Buah 5.000 0 Rp. 60.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 12 Buah Buah 11.300 0 Rp. 135.600

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 100 Buah Buah 3.100 0 Rp. 310.000

  Map ordner
Spesifikasi : 30 Buah Buah 47.500 0 Rp. 1.425.000

  Pembatas Tanda tangan kertas
Spesifikasi : 5 Pak Pak 13.800 0 Rp. 69.000

  Pensil 2 B
Spesifikasi : Faber Castell 24 Buah Buah 5.600 0 Rp. 134.400

  Stopmap kertas 5 Pak Pak 34.400 0 Rp. 172.000



Spesifikasi : Pak @50Pcs

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 3.848.200

  [#] Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.848.200

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

50 Rim Rim 72.800 0 Rp. 3.640.000

  Kertas NCR warna
Spesifikasi : 3 Rim Rim 69.400 0 Rp. 208.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 14.535.000

  [#] Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 14.535.000

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

48450
Lembar Lembar 300 0 Rp. 14.535.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 4.325.500

  [#] Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.325.500

  [-]  

  Catridge Canon Hitam
Spesifikasi : 810 5 Buah Buah 331.300 0 Rp. 1.656.500

  Catridge Canon Warna
Spesifikasi : 811 5 Buah Buah 368.800 0 Rp. 1.844.000

  Tinta HP Deskjet D2666
Spesifikasi : HP 2 Buah Buah 412.500 0 Rp. 825.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 15.820.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 15.820.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 15.820.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 15.820.000

  [-]  

 

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Kota Palangka Raya Lebih
Dari 8 Jam

113 Orang /
Hari OK 140.000 0 Rp. 15.820.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 40.834.700

Sub Kegiatan :
5.02.02.2.03.05 Koordinasi dan Penyusunan Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban
Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota dan Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran
Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Rancangan Pertanggungjawaban, Pelaksanaan APBD Kab/Kota 4 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 47.092.125

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 47.092.125

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 47.092.125

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 47.092.125

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 335.825

  [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 335.825

  [-]  

  Binder Clip
Spesifikasi : Kenko No.200 6 Kotak Kotak 18.800 0 Rp. 112.800

  Cutter besar 2 Buah Buah 16.300 0 Rp. 32.600



Spesifikasi : L-500

  Isolasi Lakban hitam besar tebal
Spesifikasi : Borneo 4 Buah Roll 18.800 0 Rp. 75.200

  Lem UHU stick
Spesifikasi : glukol 2 Botol Buah 16.300 0 Rp. 32.600

  Pembulatan
Spesifikasi : 25 Buah Buah 1 0 Rp. 25

  Perfurator 30 XL
Spesifikasi : 2 Buah buah 31.300 0 Rp. 62.600

  Spidol boardmarker
Spesifikasi : snowman 2 Buah Buah 10.000 0 Rp. 20.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 4.070.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

54 Rim Rim 72.800 0 Rp. 3.931.200

  Kertas NCR warna
Spesifikasi : 2 Buah Rim 69.400 0 Rp. 138.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 34.817.100

  [#] Belanja Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 34.817.100

  [-] Fotocopy Dokumen Lainnya  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

32470
Lembar Lembar 300 0 Rp. 9.741.000

  [-] Fotocopy Rancangan Peraturan Daerah tentang Pertanggungjawaban
Pelaksanaan APBD  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

39949
Lembar Lembar 300 0 Rp. 11.984.700

  [-] Fotocopy Rancangan Peraturan KDH tentang Penjabaran Pertanggungjawaban
Pelaksanaan APBD  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

43638
Lembar Lembar 300 0 Rp. 13.091.400

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.869.200

  [#] Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.869.200

  [-]  

  Catridge Canon Hitam
Spesifikasi : 810 2 Buah Buah 331.300 0 Rp. 662.600

  Catridge Canon Warna
Spesifikasi : 811 2 Buah Buah 368.800 0 Rp. 737.600

  Tinta black 250 ml Alfaink
Spesifikasi : Canon 5 Botol Buah 93.800 0 Rp. 469.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 6.000.000

  [#] makan dan minum rapat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 6.000.000

  [-]  

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 150 Kotak OK 40.000 0 Rp. 6.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 47.092.125

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.03.08 Penyusunan Analisis Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Analisis Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 56.459.975

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 56.459.975

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 56.459.975



5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 56.459.975

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 418.575

  [#] Alat Tulis kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 418.575

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Balliner hitam 1 Pak Pak 212.500 0 Rp. 212.500

  Lem
Spesifikasi : Kenko Stick 25 Gr 5 Botol Buah 18.800 0 Rp. 94.000

  Pembulatan
Spesifikasi : 75 Buah Buah 1 0 Rp. 75

  Pensil 2 B
Spesifikasi : Faber Castell 20 Buah Buah 5.600 0 Rp. 112.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 4.450.300

  [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.450.300

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

55 Rim Rim 72.800 0 Rp. 4.004.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar) Warna Folio

3 Rim Rim 102.500 0 Rp. 307.500

  Kertas NCR warna
Spesifikasi : 2 Rim Rim 69.400 0 Rp. 138.800

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 45.115.500

  [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 26.890.500

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

89635
Lembar Lembar 300 0 Rp. 26.890.500

  [#] Cetak Buku Catatan Atas Laporan Keuangan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.062.500

  [-]  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 75 Buku Buku 67.500 0 Rp. 5.062.500

  [#] Cetak Buku LKPD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.687.500

  [-]  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 25 Buku Buku 67.500 0 Rp. 1.687.500

  [#] Cetak Buku Peraturan Daerah Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.737.500

  [-]  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 85 Buku Buku 67.500 0 Rp. 5.737.500

  [#] Cetak Buku Peraturan Walikota tentang pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.737.500

  [-]  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 85 Buku Buku 67.500 0 Rp. 5.737.500

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 3.075.600

  [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.075.600

  [-]  

  Catridge Canon Hitam
Spesifikasi : 810 3 Buah Buah 331.300 0 Rp. 993.900

  Catridge Canon Warna
Spesifikasi : 811 3 Buah Buah 368.800 0 Rp. 1.106.400

  Tinta black 250 ml Alfaink 6 Buah Buah 93.800 0 Rp. 562.800



Spesifikasi : Canon

  Tinta HP Deskjet D2666
Spesifikasi : HP 1 Buah Buah 412.500 0 Rp. 412.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 3.400.000

  [#] Makan dan Minum Rapat/Kegiatan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.400.000

  [-]  

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 85 Kotak OK 40.000 0 Rp. 3.400.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 56.459.975

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.03.09 Penyusunan Kebijakan dan Panduan Teknis Operasional Penyelenggaraan Akuntansi
Pemerintah Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kebijakan dan Panduan Teknis Operasional Penyelenggaraan Akuntansi Pemerintah
Daerah

4 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 146.993.750

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 146.993.750

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 38.393.750

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 38.393.750

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.349.850

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.349.850

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 10 Buah Buah 20.000 0 Rp. 200.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Kenko No.200 10 Kotak Kotak 18.800 0 Rp. 188.000

  Isi steapless HD 10
Spesifikasi : great wall 2 Kotak Buah 9.000 0 Rp. 18.000

  Isi steapless HD 30
Spesifikasi : great wall 10 Buah Buah 9.800 0 Rp. 98.000

  Map ordner
Spesifikasi : 14 Buah Buah 47.500 0 Rp. 665.000

  Pembulatan
Spesifikasi : 50 Buah Buah 1 0 Rp. 50

  Pensil 2 B
Spesifikasi : Faber Castell 20 Buah Buah 5.600 0 Rp. 112.000

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 2 Pak Pak 34.400 0 Rp. 68.800

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 2.912.000

  [#] kertas dan cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.912.000

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

40 Rim Rim 72.800 0 Rp. 2.912.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 30.681.600

  [#] Fotocopy Dokumen Kebijakan Akuntansi Pemerintah Daerah
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 13.281.600

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

44272
Lembar Lembar 300 0 Rp. 13.281.600

  [#] Fotocopy Dokumen Panduan Teknis Operasional Penyelenggaraan Akutansi
Pemda

Rp. 17.400.000



Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

58000
Lembar Lembar 300 0 Rp. 17.400.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 3.450.300

  [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.450.300

  [-]  

  Catridge Canon Hitam
Spesifikasi : 810 3 Buah Buah 331.300 0 Rp. 993.900

  Catridge Canon Warna
Spesifikasi : 811 3 Buah Buah 368.800 0 Rp. 1.106.400

  Tinta Brother
Spesifikasi : original 8 Botol Botol 168.750 0 Rp. 1.350.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 108.600.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 108.600.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 108.600.000

  [#] Honorarium Non PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 40.500.000

  [-] Anggota 3 Orang x 3 Bulan  

 

Anggota
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

9 Orang /
Bulan OB 750.000 0 Rp. 6.750.000

  [-] Anggota Badan Anggaran DPRD 15 Orang x 3 Bulan  

 

Anggota
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

45 Orang /
Bulan OB 750.000 0 Rp. 33.750.000

  [#] Honorarium PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 68.100.000

  [-] [-] Anggota 9 Orang x 3 Bulan  

 

Anggota
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

9 Orang x 3
Bulan OB 750.000 0 Rp. 20.250.000

  [-] Ketua 2 Orang x 3 Bulan  

 

Ketua
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

2 Orang x 3
Bulan OB 1.000.000 0 Rp. 6.000.000

  [-] Penanggungjawab 5 Orang x 3 Bulan  

 

Penanggung Jawab
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

5 Orang x 3
Bulan OB 1.250.000 0 Rp. 18.750.000

  [-] Pengarah 3 Orang x 3 Bulan  

 

Pengarah
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

3 Orang x 3
Bulan OB 1.500.000 0 Rp. 13.500.000

  [-] Sekretaris 2 Orang x 3 Bulan  

 

Sekretaris
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

2 Orang x 3
Bulan OB 750.000 0 Rp. 4.500.000

  [-] Wakil Ketua 2 Orang x 3 Bulan  

 

Wakil Ketua
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

2 Orang x 3
Bulan OB 850.000 0 Rp. 5.100.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 146.993.750

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.03.11 Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban Pemerintah Kabupaten/Kota



Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Akuntansi, Pelaporan dan Pertanggungjawaban
Pemerintah Kabupaten/Kota

100 Orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 99.324.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 99.324.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 55.524.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 55.524.100

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 7.636.600

  [#] Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.636.600

  [-]  

  Amplop Casing B
Spesifikasi : Kijang 25 Pak Pak 31.300 0 Rp. 782.500

  Amplop putih No 90
Spesifikasi : Paperline 4 Pak Pak 30.000 0 Rp. 120.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 45 Buah Buah 20.000 0 Rp. 900.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster/C600 36 Buah Buah 3.800 0 Rp. 136.800

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.155 50 Lusin Kotak 8.800 0 Rp. 440.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 30 Pak Kotak 22.500 0 Rp. 675.000

  Isi steapless HD 30
Spesifikasi : great wall 40 Buah Buah 9.800 0 Rp. 392.000

  Lem
Spesifikasi : Kenko Stick 25 Gr 10 Buah Buah 18.800 0 Rp. 188.000

  Map Batik Pak (50)
Spesifikasi : Folio 5 Buah Buah 112.500 0 Rp. 562.500

  Map File
Spesifikasi : Plastik F4 20 Buah Buah 6.300 0 Rp. 126.000

  Odner
Spesifikasi : Bantex 30 Buah Buah 46.300 0 Rp. 1.389.000

  Paper Clips
Spesifikasi : Joyko 3100 W 60 Pak Pak 6.900 0 Rp. 414.000

  Pembatas Tanda tangan plastik
Spesifikasi : 10 Pak Pak 18.800 0 Rp. 188.000

  Steapless HD30
Spesifikasi : max 4 Buah Buah 46.300 0 Rp. 185.200

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 30 Pak Pak 34.400 0 Rp. 1.032.000

  Tipe X
Spesifikasi : RE-TYPE 12 Buah Buah 8.800 0 Rp. 105.600

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 7.156.200

  [#] Belanja Bahan Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.156.200

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

84 Rim Rim 72.800 0 Rp. 6.115.200

  Kertas NCR warna
Spesifikasi : 15 Rim Rim 69.400 0 Rp. 1.041.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 21.592.200

  [#] Belanja Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 21.592.200



  [-] Fotocopy Dokumen Lainnya  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi :

71974
Lembar Lembar 300 0 Rp. 21.592.200

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 5.389.100

  [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.389.100

  [-]  

  Catridge Canon Hitam
Spesifikasi : 810 4 Buah Buah 331.300 0 Rp. 1.325.200

  Catridge Canon Warna
Spesifikasi : 811 4 Buah Buah 368.800 0 Rp. 1.475.200

  Tinta black 250 ml Alfaink
Spesifikasi : Canon 12 Buah Buah 93.800 0 Rp. 1.125.600

  tinta Epson 664 black/color
Spesifikasi : 9 Buah Buah 118.800 0 Rp. 1.069.200

  USB Flashdisk 32 GB
Spesifikasi : Sandisk 3 Buah Buah 131.300 0 Rp. 393.900

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 13.750.000

  [#] Belanja Makanan dan Minuman
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 13.750.000

  [-]  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi : 150 Kotak OK 25.000 0 Rp. 3.750.000

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 250 Kotak OK 40.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 27.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 27.000.000

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 27.000.000

  [#] Jasa Pendampingan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 27.000.000

  [-] Honorarium Narasumber/Pembahas  

 
Pejabat Eselon III ke bawah / yang
disetarakan

Spesifikasi :

30 Orang /
Jam OJ 900.000 0 Rp. 27.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 16.800.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 16.800.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 16.800.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 16.800.000

  [-]  

 

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Kota Palangka Raya Lebih
Dari 8 Jam

120 Orang /
Hari OK 140.000 0 Rp. 16.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 99.324.100

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 714.509.714

  Kota Palangkaraya , Tanggal

Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan Aset
Daerah

 

ABSIAH, SE.
NIP. 196403081990112001

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 



2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. HERA NUGRAHAYU., M.Si. 196908221989012001 Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya;  

2 AMANDUS FRENALDY, AP.,M.Si. 197502201993111001 Asisten Perekonomian
dan Pembangunan;  

3 Ir. HARRY MAIHADI 196305041993031020

Kepala Badan
Perencanaan
Pembangunan dan
Litbang;

 

4 ABSIAH, S.E. 196403081990112001
Kepala Badan Pengelola
Keuangan dan Aset
Daerah;

 

5 Drs. ARATUNI., M.T. 196404161994031013
Kepala Badan Pengelola
Pajak dan Retribusi
Daerah;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN
Program : 5.02.02 PROGRAM PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
Capaian Program : Indikator Target

Indeks Pengelolaan Keuangan (IPK) 90 %

Kegiatan : 5.02.02.2.04 Penunjang Urusan Kewenangan Pengelolaan Keuangan Daerah
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Unit : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 8.482.715.664
Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Indeks Pengelolaan Keuangan (IPK) 90 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 8.482.715.664

Keluaran Jumlah Dokumen Kegiatan Penunjang Urusan Kewenangan Pengelolaan Keuangan
Daerah 3 Dokumen

Hasil

Kelompok Sasaran Kegiatan :
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.04.04 Analisis Perencanaan dan Pelaksanaan Pembayaran Cicilan Pokok dan Bunga Pinjaman
Pemerintah Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Analisis Perencanaan dan Pelaksanaan Pembayaran Cicilan Pokok dan
Bunga Pinjaman Pemerintah Daerah

1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.915.029.008

5.1.03 Belanja Bunga Rp. 5.915.029.008

5.1.03.03 Belanja Bunga Utang Pinjaman kepada Lembaga Keuangan Bank (LKB) Rp. 1.227.429.000

5.1.03.03.03 Belanja Bunga Utang Pinjaman kepada Lembaga Keuangan Bank (LKB)-BUMN-
Jangka Panjang Rp. 1.227.429.000

5.1.03.03.03.0001 Belanja Bunga Utang Pinjaman kepada Lembaga Keuangan Bank (LKB)-BUMN-
Jangka Panjang Rp. 1.227.429.000

  [#] Belanja Bunga
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.227.429.000

  [-] Belanja Bunga  

  [Belanja Bunga]
Alamat : [?] 1 Tahun 1.187.429.000 0 Rp. 1.187.429.000

  [-] Jasa Bank  

  [Belanja Bunga]
Alamat : [?] 1 Tahun 40.000.000 0 Rp. 40.000.000

5.1.03.04 Belanja Bunga Utang Pinjaman kepada Lembaga Keuangan Bukan Bank (LKBB) Rp. 4.687.600.008

5.1.03.04.02 Belanja Bunga Utang Pinjaman kepada Lembaga Keuangan Bukan Bank (LKBB)-
BUMN-Jangka Menengah Rp. 4.687.600.008

5.1.03.04.02.0001 Belanja Bunga Utang Pinjaman kepada Lembaga Keuangan Bukan Bank (LKBB)-
BUMN-Jangka Menengah Rp. 4.687.600.008

  [-] Belanja Bunga  



  [Belanja Bunga] 1 Tahun 4.551.600.008 0 Rp. 4.551.600.008Alamat : [?]

  [#] Biaya Pengelolaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 136.000.000

  [-] Biaya Pengelolaan  

  [Belanja Bunga]
Alamat : [?] 1 Tahun 136.000.000 0 Rp. 136.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.915.029.008

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.04.08 Analisis Perencanaan dan Penyaluran Bantuan Keuangan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Analisis Perencanaan dan Penyaluran Bantuan Keuangan 1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.4 BELANJA TRANSFER Rp. 246.689.756

5.4.02 Belanja Bantuan Keuangan Rp. 246.689.756

5.4.02.04 Belanja Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota ke Daerah Provinsi Rp. 246.689.756

5.4.02.04.02 Belanja Bantuan Keuangan Khusus Daerah Kabupaten/Kota ke Provinsi Rp. 246.689.756

5.4.02.04.02.0001 Belanja Bantuan Keuangan Khusus Daerah Kabupaten/Kota ke Provinsi Rp. 246.689.756

  [#] Belanja Bantuan Keuangan Khusus Kepada Pemerintah Provinsi
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 246.689.756

  [-] Bantuan Sewa Transfonder  

 
Provinsi Kalimantan Tengah [Belanja
Bantuan Keuangan]

Alamat : [?]
1 Tahun 246.689.756 0 Rp. 246.689.756

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 246.689.756

Sub Kegiatan : 5.02.02.2.04.09 Pengelolaan Dana Darurat dan Mendesak

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Pengelolaan Dana Darurat dan Mendesak 1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.3 BELANJA TIDAK TERDUGA Rp. 2.320.996.900

5.3.01 Belanja Tidak Terduga Rp. 2.320.996.900

5.3.01.01 Belanja Tidak Terduga Rp. 2.320.996.900

5.3.01.01.01 Belanja Tidak Terduga Rp. 2.320.996.900

5.3.01.01.01.0001 Belanja Tidak Terduga Rp. 2.320.996.900

  [#] Belanja Tidak Terduga
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.320.996.900

  [-] Belanja Tidak Terduga  

  Belanja Tidak Terduga 1 Tahun 2.320.996.900 0 Rp. 2.320.996.900

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.320.996.900

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 8.482.715.664

  Kota Palangkaraya , Tanggal

Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan Aset
Daerah

 

ABSIAH, SE.
NIP. 196403081990112001



Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. HERA NUGRAHAYU., M.Si. 196908221989012001 Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya;  

2 AMANDUS FRENALDY, AP.,M.Si. 197502201993111001 Asisten Perekonomian
dan Pembangunan;  

3 Ir. HARRY MAIHADI 196305041993031020

Kepala Badan
Perencanaan
Pembangunan dan
Litbang;

 

4 ABSIAH, S.E. 196403081990112001
Kepala Badan Pengelola
Keuangan dan Aset
Daerah;

 

5 Drs. ARATUNI., M.T. 196404161994031013
Kepala Badan Pengelola
Pajak dan Retribusi
Daerah;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN
Program : 5.02.03 PROGRAM PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH
Capaian Program : Indikator Target

INDEKS PENGELOLAAN ASET (IPA) 90 %

Kegiatan : 5.02.03.2.01 Pengelolaan Barang Milik Daerah
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Unit : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 1.150.924.250
Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan INDEKS PENGELOLAAN ASET (IPA) 90 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.150.924.250

Keluaran
Presentase kesesuaian data rincian Total BMD dengan aktiva tetap di Neraca
Pemerintah Kota
Presentase tanah milik Pemerintah Kota Palangka Raya bersertifikat

100 %
100 %

Hasil Jumlah Dokumen Pengelolaan Barang Milik Daerah 11 Dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 5.02.03.2.01.01 Penyusunan Standar Harga

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Standar Harga yang Disusun 34 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 126.964.400

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 126.964.400

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 37.964.400

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 37.964.400

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 942.800

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 942.800

  [-] Isi steapless  

  Isi steapless HD 10
Spesifikasi : great wall 50 Buah Buah 9.000 0 Rp. 450.000

  [-] Map Batik Folio  

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 48 Buah Buah 3.100 0 Rp. 148.800

  [-] Stopmap kertas  

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 10 Pak Pak 34.400 0 Rp. 344.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 2.912.000

  [#] Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.912.000

  [-] Kertas HVS 70 gram  

  Kertas HVS 70 gram 40 Rim Rim 72.800 0 Rp. 2.912.000



Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 29.221.200

  [#] Belanja Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 6.750.000

  [-] Penjilidan Penjilidan Hard Cover tebal  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover tebal
Spesifikasi : 50 Buku Buku 135.000 0 Rp. 6.750.000

  [#] Belanja Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 22.471.200

  [-] Fotocopy Folio  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 74904 Lembar Lembar 300 0 Rp. 22.471.200

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.888.400

  [#] Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.888.400

  [-] Catridge Epson DP-TO-38 black  

  Catridge Epson DP-TO-38 black
Spesifikasi : - 6 Buah Buah 143.800 0 Rp. 862.800

  [-] Catridge Epson DP-TO-39 color  

  Catridge Epson DP-TO-39 color
Spesifikasi : - 4 Buah Buah 150.000 0 Rp. 600.000

  [-] Tinta Epson 003 black/color  

  tinta Epson 003 black/color
Spesifikasi : 12 Buah Buah 118.800 0 Rp. 1.425.600

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.000.000

  [#] Makan dan Minum Rapat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.000.000

  [-] Nasi Kotak  

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 50 Orang / Kali OK 40.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 75.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 75.000.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 75.000.000

  [#] Jasa Tenaga Ahli
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 75.000.000

  [-]  

 
Belanja jasa penyusunan standar satuan
harga

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 75.000.000 0 Rp. 75.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 14.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 14.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 14.000.000

  [#] Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 14.000.000

  [-]  

 

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Kota Palangka Raya Lebih
Dari 8 Jam

100 Orang /
Hari OK 140.000 0 Rp. 14.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 126.964.400

Sub Kegiatan : 5.02.03.2.01.02 Penyusunan Standar Barang Milik Daerah dan Standar Kebutuhan Barang Milik Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Standar Barang Milik Daerah dan Standar Kebutuhan Barang Milik Daerah 1 Dokumen



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 46.649.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 46.649.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 32.649.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 32.649.900

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.928.900

  [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.928.900

  [-] Binder Clip No.107  

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.107 50 Kotak Kotak 5.000 0 Rp. 250.000

  [-] Binder Clip no.200  

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.200 50 Kotak Kotak 13.800 0 Rp. 690.000

  [-] Map Batik  

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 3.100 0 Rp. 155.000

  [-] Map Jaring Resleting  

  Map Jaring Resleting Warna
Spesifikasi : 20 Buah Buah 18.800 0 Rp. 376.000

  [-] Map Jaring Retseleting Warna  

  Map Jaring Resleting Warna
Spesifikasi : 20 Buah Buah 18.800 0 Rp. 376.000

  [-] Map Ordner  

  Map ordner
Spesifikasi : 19 Buah Buah 47.500 0 Rp. 902.500

  [-] Map plastik resleting  

  Map plastik resleting
Spesifikasi : 30 Buah Buah 18.800 0 Rp. 564.000

  [-] Paper Clips  

  Paper Clips
Spesifikasi : Atom 1 20 Pak Pak 6.300 0 Rp. 126.000

  [-] Pembatas Kertas  

  Pembatas Tanda tangan kertas
Spesifikasi : 23 Pak Pak 13.800 0 Rp. 317.400

  [-] Stopmap 5 Pcs  

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 5 Pak Pak 34.400 0 Rp. 172.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 2.184.000

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.184.000

  [-] Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

30 Rim Rim 72.800 0 Rp. 2.184.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 22.200.600

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 22.200.600

  [-] Cetak dan Jilid  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover tebal
Spesifikasi : 50 Buku Buku 135.000 0 Rp. 6.750.000

  [-] Fotocopy Dokumen  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 51502 Lembar Lembar 300 0 Rp. 15.450.600

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.856.400

  [#] Bahan Komputer Rp. 1.856.400



Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-] Cartridge Deskjet Black  

  Catridge Deskjet black
Spesifikasi : 1 Buah Buah 750.000 0 Rp. 750.000

  [-] Catridge Warna  

  Catridge Canon Warna
Spesifikasi : 811 3 Buah Buah 368.800 0 Rp. 1.106.400

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.480.000

  [#] Makanan dan minum kegiatan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.480.000

  [-] Nasi Kotak  

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 62 Orang / Kali OK 40.000 0 Rp. 2.480.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 14.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 14.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 14.000.000

  [#] Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 14.000.000

  [-]  

 

Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

Spesifikasi : Kota Palangka Raya Lebih
Dari 8 Jam

100 Orang /
Hari OK 140.000 0 Rp. 14.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 46.649.900

Sub Kegiatan : 5.02.03.2.01.03 Penyusunan Perencanaan Kebutuhan Barang Milik Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Rencana Kebutuhan Barang Milik Daerah 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 56.177.400

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 56.177.400

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 27.177.400

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 27.177.400

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 4.112.000

  [#] Belanja Alat Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.112.000

  [-] Ballpoint Boxy  

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 50 Buah Buah 11.300 0 Rp. 565.000

  [-] Binder Clip Joyko No. 105  

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.105 50 Buah Kotak 6.300 0 Rp. 315.000

  [-] Binder Clip joyko No. 107  

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.107 20 Kotak Kotak 5.000 0 Rp. 100.000

  [-] Binder Clip No. 155  

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.155 10 Kotak Kotak 8.800 0 Rp. 88.000

  [-] Binder Clip No.260  

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 10 Pak Kotak 22.500 0 Rp. 225.000

  [-] Map Batik Pcs Folio  

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 3.100 0 Rp. 155.000



  [-] Map Ordner  

  Map ordner
Spesifikasi : 10 Buah Buah 47.500 0 Rp. 475.000

  [-] Pensil Dear Brand/There  

  Pensil
Spesifikasi : 12 Buah Buah 5.000 0 Rp. 60.000

  [-] Peper Clips Atom 1  

  Paper Clips
Spesifikasi : Atom 1 50 Pak Pak 6.300 0 Rp. 315.000

  [-] Spidol Snowman  

  Spidol permanent
Spesifikasi : snowman 10 Batang Buah 9.400 0 Rp. 94.000

  [-] Stopmap kertas @50 Pcs  

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 50 Pak Pak 34.400 0 Rp. 1.720.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 2.184.000

  [-] Kertas HVS Folio  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

30 Rim Rim 72.800 0 Rp. 2.184.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 18.150.000

  [#] Belanja Cetak dan Penggandaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 18.150.000

  [-] Belanja Fotocopy  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 26750 Lembar Lembar 300 0 Rp. 8.025.000

  [-] Cetak dan Jilid Penggandaan  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover
Spesifikasi : 50 Buku Buku 67.500 0 Rp. 3.375.000

  [-] Penjilidan Penjilidan Hard Cover tebal  

  Penjilidan Penjilidan Hard Cover tebal
Spesifikasi : 50 Buku Buku 135.000 0 Rp. 6.750.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 731.400

  [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 731.400

  [-]  

  Catridge Epson DP-TO-38 black
Spesifikasi : - 3 Buah Buah 143.800 0 Rp. 431.400

  Catridge Epson DP-TO-39 color
Spesifikasi : - 2 Buah Buah 150.000 0 Rp. 300.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.000.000

  [#] Makan dan Minum Kegiatan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.000.000

  [-] Makan dan Minum Kegiatan  

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi : 50 Orang / Kali OK 40.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 15.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 15.000.000

5.1.02.02.01.0046 Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi Rp. 15.000.000

  [#] Beban pemeliharaan lainnya
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 15.000.000

  [-] Pemeliharaan Aplikasi Sistem Informasi manajemen Rencana kebutuhan barang
Milik Daerah  

 

Beban Jasa Konversi Aplikasi/Sistem
Informasi

Spesifikasi : Pemeliharaan Sistem
Informasi Manajemen Rencana
Kebutuhan Barang

1 Kegiatan kegiatan 15.000.000 0 Rp. 15.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 14.000.000



5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 14.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 14.000.000

  [#] Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 14.000.000

  [-] Dinas Dalam Kota  

 
Dalam Wilayah Provinsi Kalimantan Tengah

Spesifikasi : Dalam Kota Palangka Raya
kurang dari 8 jam Rp 140000

100 Orang /
Hari

Orang /
Hari 140.000 0 Rp. 14.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 56.177.400

Sub Kegiatan : 5.02.03.2.01.04 Penyusunan Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Kebijakan Pengelolaan Barang Milik Daerah 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 207.899.850

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 207.899.850

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 95.299.850

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 95.299.850

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.754.050

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 2.754.050

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Bgell 41 Buah Buah 6.300 0 Rp. 258.300

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 42 Buah Buah 20.000 0 Rp. 840.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.105 50 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 315.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 33 Kotak Kotak 22.500 0 Rp. 742.500

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 3.100 0 Rp. 155.000

  Map File
Spesifikasi : Plastik F4 50 Buah Buah 6.300 0 Rp. 315.000

  Paper Clips
Spesifikasi : Kenko 3 20 Pak Pak 6.300 0 Rp. 126.000

  Pembulatan
Spesifikasi : 2250 Buah Buah 1 0 Rp. 2.250

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 6.125.000

  [#] Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 6.125.000

  [-]  

 
Kertas HVS 80 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

70 Rim Rim 87.500 0 Rp. 6.125.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 46.699.800

  [#] Belanja Fotocopy
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 46.699.800

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 155666 Lembar Lembar 300 0 Rp. 46.699.800

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 7.221.000

  [#] Belanja Bahan Alat Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.221.000

  [-]  



  Tinta Epson L5190 hitam
Spesifikasi : 15 Buah Buah 125.000 0 Rp. 1.875.000

  Tinta Epson L5191 warna
Spesifikasi : 45 Buah Buah 118.800 0 Rp. 5.346.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 32.500.000

  [#] Belanja Makan dan Minum Rapat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 32.500.000

  [-]  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

500 Orang /
Kegiatan OK 25.000 0 Rp. 12.500.000

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi :

500 Orang /
Kegiatan OK 40.000 0 Rp. 20.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 62.700.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 62.700.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 62.700.000

  [#] Honorarium Non PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 19.500.000

  [-] Anggota 3 orang x 2 bulan  

 

Anggota
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

6 Orang / Bulan OB 750.000 0 Rp. 4.500.000

  [-] Anggota Penyusunan dan Pengkajian Ranperda dari Anggota DPRD 10 orang x 2
bulan  

 

Anggota
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

20 Orang /
Bulan OB 750.000 0 Rp. 15.000.000

  [#] Honorarium PNS
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 43.200.000

  [-] Anggota 12 orang x 2 bulan  

 

Anggota
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

24 Orang /
Bulan OB 750.000 0 Rp. 18.000.000

  [-] Ketua 1 orang x 2 bulan  

 

Ketua
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

2 Orang / Bulan OB 1.000.000 0 Rp. 2.000.000

  [-] Penanggungjawab 2 orang x 2 bulan  

 

Penanggung Jawab
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

4 Orang / Bulan OB 1.250.000 0 Rp. 5.000.000

  [-] Pengarah 5 orang x 2 bulan  

 

Pengarah
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

10 Orang /
Bulan OB 1.500.000 0 Rp. 15.000.000

  [-] Sekretaris 1 orang x 2 bulan  

 

Anggota
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

2 Orang / Bulan OB 750.000 0 Rp. 1.500.000

  [-] Wakil Ketua 1 orang x 2 bulan  

 

Wakil Ketua
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

2 Orang / Bulan OB 850.000 0 Rp. 1.700.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 49.900.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 49.900.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 30.000.000



  [#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 30.000.000

  [-]  

 
Perjalanan Dinas Luar Daerah

Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas
Luar Daerah

1 Tahun Tahun 30.000.000 0 Rp. 30.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 19.900.000

  [#] Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 19.900.000

  [-]  

 
Uang Harian Dalam Kota kurang dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah

199 Orang /
Hari

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 19.900.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 207.899.850

Sub Kegiatan : 5.02.03.2.01.05 Penatausahaan Barang Milik Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Penatausahaan Barang Milik Daerah 1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 68.883.800

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 68.883.800

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 48.193.800

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 48.193.800

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.910.000

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.910.000

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : GE Super 6-2 20 Buah Buah 20.000 0 Rp. 400.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.155 50 Kotak Kotak 8.800 0 Rp. 440.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 20 Kotak Kotak 22.500 0 Rp. 450.000

  Box file karton
Spesifikasi : prizet 50 Buah Buah 25.000 0 Rp. 1.250.000

  Lem cair
Spesifikasi : UHU 10 Buah Buah 8.800 0 Rp. 88.000

  Pembatas Tanda tangan plastik
Spesifikasi : 20 Buah Pak 18.800 0 Rp. 376.000

  Spidol boardmarker
Spesifikasi : snowman 10 Buah Buah 10.000 0 Rp. 100.000

  Spidol permanent
Spesifikasi : snowman 10 Buah Buah 9.400 0 Rp. 94.000

  STabletillo besar
Spesifikasi : snowman 20 Buah Buah 20.000 0 Rp. 400.000

  Stick Notes A 03
Spesifikasi : 20 Buah Buah 15.600 0 Rp. 312.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.562.500

  [#] Belanja Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.562.500

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : paper one : Folio (500
Lembar)

25 Rim Rim 62.500 0 Rp. 1.562.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 10.536.300

  [#] Belanja Cetak Rp. 10.536.300



Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 35121 Lembar Lembar 300 0 Rp. 10.536.300

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 8.040.000

  [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.945.000

  [-]  

  CD-R (blank)
Spesifikasi : sony 150 Pcs Pcs 6.300 0 Rp. 945.000

  Mouse : bluetooth
Spesifikasi : 5 Buah Buah 200.000 0 Rp. 1.000.000

  [#] Belnaja Alat Bahan Printer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 6.095.000

  [-]  

  Tinta Epson L5190 hitam
Spesifikasi : 25 Buah Buah 125.000 0 Rp. 3.125.000

  Tinta Epson L5191 warna
Spesifikasi : 25 Buah Buah 118.800 0 Rp. 2.970.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 24.145.000

  [#] Belanja Makan dan Minum
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 24.145.000

  [-]  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

385 Orang /
Kegiatan OK 25.000 0 Rp. 9.625.000

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi :

363 Orang /
Kegiatan OK 40.000 0 Rp. 14.520.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 20.690.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 20.690.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 12.410.000

  [#] Belanja Pemeliharaan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.410.000

  [-]  

  Personal Komputer/Notebook
Spesifikasi : 17 Unit / Tahun Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 12.410.000

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp. 8.280.000

  [#] Belanja Pemeliharaan Printer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 8.280.000

  [-]  

  Printer
Spesifikasi : 12 Unit / Tahun Unit/Tahun 690.000 0 Rp. 8.280.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 68.883.800

Sub Kegiatan : 5.02.03.2.01.06 Inventarisasi Barang Milik Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Inventarisasi (LHI) Barang Milik Daerah 1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 48.497.925

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 48.497.925

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 28.497.925

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 28.497.925

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 495.125

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 495.125



  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Boxy 30 Buah Buah 11.300 0 Rp. 339.000

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 50 Buah Buah 3.100 0 Rp. 155.000

  Pembulatan
Spesifikasi : 1125 Buah Buah 1 0 Rp. 1.125

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.820.000

  [#] Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.820.000

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

25 Rim Rim 72.800 0 Rp. 1.820.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 6.088.800

  [#] Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 6.088.800

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 20296 Lembar Lembar 300 0 Rp. 6.088.800

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 594.000

  [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 594.000

  [-]  

  Tinta Epson 110/120 hitam
Spesifikasi : 5 Botol Botol 118.800 0 Rp. 594.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 19.500.000

  [#] Belanja Makan dan Minum Rapat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 19.500.000

  [-]  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

300 Orang /
Kegiatan OK 25.000 0 Rp. 7.500.000

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi :

300 Orang /
Kedatangan OK 40.000 0 Rp. 12.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 20.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 20.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 20.000.000

  [#] Belanja Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 20.000.000

  [-]  

 
Uang Harian Dalam Kota kurang dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah

200 Orang /
Hari

Orang /
Hari 100.000 0 Rp. 20.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 48.497.925

Sub Kegiatan : 5.02.03.2.01.07 Pengamanan Barang Milik Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Pengamanan Barang Milik Daerah 1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 187.038.800

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 187.038.800

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 31.838.800

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 31.838.800

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 5.745.200



  [#] Belanja Barang Pakai habis
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.745.200

  [-]  

  Amplop coklat Kabinet
Spesifikasi : Jaya 10 Pak Pak 86.300 0 Rp. 863.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 76 Biji Buah 5.000 0 Rp. 380.000

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 250 Buah Buah 3.100 0 Rp. 775.000

  Map ordner
Spesifikasi : 40 Pak Buah 47.500 0 Rp. 1.900.000

  Paper Clips
Spesifikasi : Kenko 1 168 Pak Pak 4.400 0 Rp. 739.200

  Spidol boardmarker
Spesifikasi : snowman 40 Buah Buah 10.000 0 Rp. 400.000

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 20 Pak Pak 34.400 0 Rp. 688.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 4.368.000

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.368.000

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

60 Rim Rim 72.800 0 Rp. 4.368.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 10.050.000

  [#] Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 10.050.000

  [-]  

 
Blangko / Cetakan Umum : 1/2 folio kertas
HVS berwarna 1 muka

Spesifikasi :
33500 Lembar Lembar 300 0 Rp. 10.050.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 3.675.600

  [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.675.600

  [-]  

  tinta Epson 003 black/color
Spesifikasi : 12 Buah Buah 118.800 0 Rp. 1.425.600

  Tinta Epson L5190 hitam
Spesifikasi : 18 Buah Buah 125.000 0 Rp. 2.250.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 8.000.000

  [#] Belanja Makan dan Minum Rapat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 8.000.000

  [-]  

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi :

200 Orang /
Kali OK 40.000 0 Rp. 8.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 137.200.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 137.200.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 36.300.000

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 31.500.000

  [-] Anggota  

 

Anggota
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

9 Orang x 3
Bulan OB 750.000 0 Rp. 20.250.000

  [-] Ketua  

 

Ketua
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

1 Orang x 3
Bulan OB 1.000.000 0 Rp. 3.000.000



  [-] Penanggung Jawab  

 

Penanggung Jawab
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

1 Orang x 3
Bulan OB 1.250.000 0 Rp. 3.750.000

  [-] Pengarah  

 

Pengarah
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

1 Orang x 3
Bulan OB 1.500.000 0 Rp. 4.500.000

  [-] Sekretaris  

 

Sekretaris
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

1 Orang x 3
Bulan OB 750.000 0 Rp. 2.250.000

  [-] Wakil Ketua  

 

Wakil Ketua
Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana
Kegiatan yang Ditetapkan oleh Kepala
Daerah

1 Orang x 3
Bulan OB 850.000 0 Rp. 2.550.000

5.1.02.02.01.0046 Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi Rp. 70.000.000

  [#] Belanja Jasa Penyediaan Aplikasi Oleh Pihak Ketiga
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 70.000.000

  [-]  

 
belanja jasa aplikasi pengamanan aset
daerah

Spesifikasi :
1 Tahun Tahun 70.000.000 0 Rp. 70.000.000

5.1.02.02.01.0053 Belanja Jasa Pengukuran Tanah Rp. 30.900.000

  [#] Belanja Jasa Pemasangan Plang Tanah
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 10.000.000

  [-]  

 
Belanja Jasa pengukuran tanah

Spesifikasi : Belanja Jasa Pemasangan
Plang Tanah

20 Lokasi Lokasi 500.000 0 Rp. 10.000.000

  [#] # Belanja jasa pengukuran tanah
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 20.900.000

  [-]  

 
Belanja Jasa pengukuran tanah

Spesifikasi : Belanja Jasa pengukuran
tanah

19 Lokasi Lokasi 1.100.000 0 Rp. 20.900.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 18.000.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 18.000.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 18.000.000

  [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 18.000.000

  [-]  

 
Uang Harian Dalam Kota kurang dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
75 Orang / Hari Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 7.500.000

 
Uang Harian Dalam Kota Lebih dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
75 Orang OH 140.000 0 Rp. 10.500.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 50.000.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 50.000.000

5.2.03.04 Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti Rp. 50.000.000

5.2.03.04.01 Belanja Modal Tugu/Tanda Batas Rp. 50.000.000

5.2.03.04.01.0003 Belanja Modal Pilar/Tugu/Tanda Lainnya Rp. 50.000.000

  [#] Belanja Modal Plang
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 50.000.000

  [-]  

  Belanja Modal Pilar/Tugu/Tanda Lainnya 20 Buah buah 2.500.000 0 Rp. 50.000.000



Spesifikasi : Plang Tanah

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 237.038.800

Sub Kegiatan : 5.02.03.2.01.08 Penilaian Barang Milik Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Penilaian Barang Milik Daerah dan Hasil Koordinasi Penilaian Barang
Milik Daerah

1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 132.278.125

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 132.278.125

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 51.478.125

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 51.478.125

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 5.991.825

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.991.600

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot 65 Buah Buah 5.000 0 Rp. 325.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.200 50 Pak Kotak 13.800 0 Rp. 690.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.111 100 Lusin Kotak 6.300 0 Rp. 630.000

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 250 Buah Buah 3.100 0 Rp. 775.000

  Map ordner
Spesifikasi : 30 Pak Buah 47.500 0 Rp. 1.425.000

  Odner
Spesifikasi : Bantex 20 Buah Buah 46.300 0 Rp. 926.000

  Paper Clips
Spesifikasi : Kenko 3 90 Pak Pak 6.300 0 Rp. 567.000

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 19 Pak Pak 34.400 0 Rp. 653.600

  [#] Pembulatan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 225

  [-]  

  Pembulatan
Spesifikasi : 225 Buah Buah 1 0 Rp. 225

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 7.280.000

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.280.000

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

100 Rim Rim 72.800 0 Rp. 7.280.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 20.127.900

  [#] Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 20.127.900

  [-]  

 
Blangko / Cetakan Umum : 1/2 folio kertas
HVS berwarna 1 muka

Spesifikasi :
67093 Lembar Lembar 300 0 Rp. 20.127.900

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 18.078.400

  [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 18.078.400

  [-]  



  tinta Epson 664 black/color
Spesifikasi : 68 Buah Buah 118.800 0 Rp. 8.078.400

  Tinta Epson L5190 hitam
Spesifikasi : 80 Buah Buah 125.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 71.600.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 71.600.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 21.600.000

  [#]
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 21.600.000

  [-] Anggota  

  [?]
Spesifikasi : 8 Orang x 3 Kali 500.000 0 Rp. 12.000.000

  [-] Ketua  

  [?]
Spesifikasi :

1 Orang x 3
Bulan 650.000 0 Rp. 1.950.000

  [-] Penanggung Jawab  

  [?]
Spesifikasi :

1 Orang x 3
Bulan 700.000 0 Rp. 2.100.000

  [-] Pengarah  

  [?]
Spesifikasi :

1 Orang x 3
Bulan 750.000 0 Rp. 2.250.000

  [-] Sekretaris  

  [?]
Spesifikasi :

1 Orang x 3
Bulan 500.000 0 Rp. 1.500.000

  [-] Wakil Ketua  

  [?]
Spesifikasi :

1 Orang x 3
Bulan 600.000 0 Rp. 1.800.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 50.000.000

  [#] Belanja Jasa Tenaga Ahli
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 50.000.000

  [-]  

  Belanja Jasa Tenaga Ahli
Spesifikasi : Jasa Penilaian Apraisal 1 Tahun Tahun 50.000.000 0 Rp. 50.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 9.200.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 9.200.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 9.200.000

  [#] Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 9.200.000

  [-]  

 
Uang Harian Dalam Kota kurang dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
50 Orang / Hari Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 5.000.000

 
Uang Harian Dalam Kota Lebih dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
30 Orang / Hari OH 140.000 0 Rp. 4.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 132.278.125

Sub Kegiatan : 5.02.03.2.01.10 Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan
Penghapusan Barang Milik Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Hasil Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan,
Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah

1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 106.692.475

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 106.692.475



5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 78.892.475

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 78.892.475

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 8.284.475

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 8.284.475

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : Balliner hitam 5 Pak Pak 212.500 0 Rp. 1.062.500

  Ballpoint
Spesifikasi : Balliner biru 10 Pak Pak 212.500 0 Rp. 2.125.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.111 50 Pak Kotak 6.300 0 Rp. 315.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.200 50 Pak Kotak 13.800 0 Rp. 690.000

  Buku Agenda keluar masuk Folio Bergaris
Spesifikasi : 3 Buah Buah 31.300 0 Rp. 93.900

  Isi steapless HD 10
Spesifikasi : great wall 70 Buah Buah 9.000 0 Rp. 630.000

  Map ordner
Spesifikasi : 40 Buah Buah 47.500 0 Rp. 1.900.000

  Pembulatan
Spesifikasi : 75 Buah Buah 1 0 Rp. 75

  Stick Notes A 03
Spesifikasi : 50 Buah Buah 15.600 0 Rp. 780.000

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 20 Pak Pak 34.400 0 Rp. 688.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 7.974.000

  [#] Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.974.000

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

100 Rim Rim 72.800 0 Rp. 7.280.000

  Kertas NCR warna
Spesifikasi : 10 Rim Rim 69.400 0 Rp. 694.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 20.269.200

  [#] Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 20.269.200

  [-]  

 
Blangko / Cetakan Umum : 1/2 folio kertas
HVS berwarna 1 muka

Spesifikasi :
67564 Lembar Lembar 300 0 Rp. 20.269.200

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 15.000.000

  [#] Belanja Materai
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 15.000.000

  [-]  

  Materai Rp. 10.000,-
Spesifikasi : - 1500 Lembar Buah 10.000 0 Rp. 15.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 12.964.800

  [#] Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 12.964.800

  [-]  

  tinta Epson 003 black/color
Spesifikasi : 46 Buah Buah 118.800 0 Rp. 5.464.800

  Tinta Epson L5190 hitam
Spesifikasi : 60 Botol Buah 125.000 0 Rp. 7.500.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 14.400.000

  [#] Belanja Makan dan Minum
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 14.400.000

  [-]  



  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi :

360 Orang /
Kali OK 40.000 0 Rp. 14.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 20.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 20.000.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 20.000.000

  [#] #belanja jasa iklan/Reklame,film dan Pemotretan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 20.000.000

  [-]  

 

Belanja jasa iklan/Reklame,film dan
Pemotretan

Spesifikasi : Pengisian berita Kalteng
pos

1 Tahun tahun 20.000.000 0 Rp. 20.000.000

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp. 7.800.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 7.800.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 7.800.000

  [#] Perjalanan Dinas
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.800.000

  [-]  

 
Uang Harian Dalam Kota kurang dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
50 Orang / Hari Orang /

Hari 100.000 0 Rp. 5.000.000

 
Uang Harian Dalam Kota Lebih dari 8
(Delapan) Jam

Spesifikasi : Kalimantan Tengah
20 Orang / Hari OH 140.000 0 Rp. 2.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 106.692.475

Sub Kegiatan : 5.02.03.2.01.11 Rekonsiliasi dalam rangka Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Hasil Rekonsiliasi dalam rangka Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah 1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 78.249.875

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 78.249.875

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 78.249.875

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 78.249.875

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 10.973.275

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 10.973.275

  [-]  

  Amplop Casing A
Spesifikasi : Kijang 5 Pak Pak 23.100 0 Rp. 115.500

  Ballpoint
Spesifikasi : Pilot balliner 40 Buah Buah 20.000 0 Rp. 800.000

  Ballpoint
Spesifikasi : Balliner biru 5 Pak Pak 212.500 0 Rp. 1.062.500

  Ballpoint
Spesifikasi : GE Super 6-2 41 Buah Buah 20.000 0 Rp. 820.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.260 20 Kotak Kotak 22.500 0 Rp. 450.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.107 20 Kotak Kotak 5.000 0 Rp. 100.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.111 20 Kotak Kotak 6.300 0 Rp. 126.000

  Binder Clip
Spesifikasi : Joyko No.155 20 Kotak Kotak 8.800 0 Rp. 176.000

  Binder Clip 20 Kotak Kotak 13.800 0 Rp. 276.000



Spesifikasi : Joyko No.200

  Buku Agenda keluar masuk
Spesifikasi : 10 Buah Buah 37.500 0 Rp. 375.000

  Isolasi Lakban hitam besar tebal
Spesifikasi : Borneo 5 Buah Roll 18.800 0 Rp. 94.000

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 200 Buah Buah 3.100 0 Rp. 620.000

  Map Jaring Resleting Warna
Spesifikasi : 40 Buah Buah 18.800 0 Rp. 752.000

  Map ordner
Spesifikasi : 100 Buah Buah 47.500 0 Rp. 4.750.000

  Pembulatan
Spesifikasi : 275 Buah Buah 1 0 Rp. 275

  Pensil 2 B
Spesifikasi : Faber Castell 10 Buah Buah 5.600 0 Rp. 56.000

  STabletillo besar
Spesifikasi : snowman 20 Buah Buah 20.000 0 Rp. 400.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 4.587.000

  [#] Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 4.587.000

  [-]  

  Kertas BC Folio Warna
Spesifikasi : 5 Rim Rim 43.800 0 Rp. 219.000

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

60 Rim Rim 72.800 0 Rp. 4.368.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 21.000.600

  [#] Belanja Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 21.000.600

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 70002 Lembar Lembar 300 0 Rp. 21.000.600

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 5.439.000

  [#] Belanja Bahan Komputer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 5.439.000

  [-]  

  Tinta Epson L5190 hitam
Spesifikasi : 15 Buah Buah 125.000 0 Rp. 1.875.000

  Tinta Epson L5191 warna
Spesifikasi : 30 Buah Buah 118.800 0 Rp. 3.564.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 36.250.000

  [#] Belanja Makan dan Minum Rapat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 36.250.000

  [-]  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

650 Orang /
Hari OK 25.000 0 Rp. 16.250.000

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi :

500 Orang /
Hari OK 40.000 0 Rp. 20.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 78.249.875

Sub Kegiatan : 5.02.03.2.01.12 Penyusunan Laporan Barang Milik Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kota Palangkaraya, Jekan Raya, Bukit Tunggal

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Barang Milik Daerah yang Disusun 1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 41.591.700

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 41.591.700



5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 41.591.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 41.591.700

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 14.694.700

  [#] Belanja Alat Tulis Kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 14.694.700

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : GE Super 6-2 30 Buah Buah 20.000 0 Rp. 600.000

  Box kartu nama kecil
Spesifikasi : Joyko 10 Buah Buah 3.800 0 Rp. 38.000

  Cutter
Spesifikasi : Kenko L-500 5 Buah Buah 21.900 0 Rp. 109.500

  Isi steapless HD 10
Spesifikasi : great wall 40 Buah Buah 9.000 0 Rp. 360.000

  Isi steapless HD 30
Spesifikasi : great wall 20 Buah Buah 9.800 0 Rp. 196.000

  Map Batik Pcs
Spesifikasi : Folio 70 Buah Buah 3.100 0 Rp. 217.000

  Map File
Spesifikasi : Plastik F4 70 Buah Buah 6.300 0 Rp. 441.000

  Map ordner
Spesifikasi : 19 Buah Buah 47.500 0 Rp. 902.500

  Paper Clips
Spesifikasi : Kenko 5 70 Kotak Pak 6.300 0 Rp. 441.000

  Rapido Ukuran 0,10mm
Spesifikasi : kenko 10 Buah Buah 903.800 0 Rp. 9.038.000

  Stapler Besar
Spesifikasi : HD-12, M²L, HD12L-17 1 Buah Buah 1.750.000 0 Rp. 1.750.000

  Steapless HD10
Spesifikasi : max 7 Buah Buah 20.000 0 Rp. 140.000

  Steapless HD30
Spesifikasi : max 7 Buah Buah 46.300 0 Rp. 324.100

  Stopmap kertas
Spesifikasi : Pak @50Pcs 4 Pak Pak 34.400 0 Rp. 137.600

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 3.296.500

  [#] Kertas dan Cover
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 3.296.500

  [-]  

 
Kertas HVS 70 gram

Spesifikasi : sinar dunia : Folio (500
Lembar)

40 Rim Rim 72.800 0 Rp. 2.912.000

  Kertas NCR biasa, warna
Spesifikasi : sinar dunia 5 Rim Rim 76.900 0 Rp. 384.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 7.500.000

  [#] Belanja Bahan Cetak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 7.500.000

  [-]  

  Fotocopy Folio
Spesifikasi : 25000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 7.500.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.000.000

  [#] Belanja Materai
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 1.000.000

  [-]  

  Materai Rp. 10.000,-
Spesifikasi : - 100 Buah Buah 10.000 0 Rp. 1.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 6.200.500

  [#] Belanja Bahan Printer
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 6.200.500

  [-]  

  Printer Inkjet (Tinta) Epson L550 10 Buah Buah 383.800 0 Rp. 3.838.000



Spesifikasi : EPSON

  Tinta HP Deskjet - black
Spesifikasi : 15 Set Set 20.000 0 Rp. 300.000

  Tinta HP Deskjet D2666
Spesifikasi : HP 5 Buah Buah 412.500 0 Rp. 2.062.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 8.900.000

  [#] Belanja Makan dan Minuman Rapat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Rp. 8.900.000

  [-]  

  Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

100 Orang /
Kegiatan OK 49.000 0 Rp. 4.900.000

  Makan (Nasi kotak)
Spesifikasi :

100 Orang /
Kegiatan OK 40.000 0 Rp. 4.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 41.591.700

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.150.924.250

  Kota Palangkaraya , Tanggal

Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan Aset
Daerah

 

ABSIAH, SE.
NIP. 196403081990112001

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. HERA NUGRAHAYU., M.Si. 196908221989012001 Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya;  

2 AMANDUS FRENALDY, AP.,M.Si. 197502201993111001 Asisten Perekonomian
dan Pembangunan;  

3 Ir. HARRY MAIHADI 196305041993031020

Kepala Badan
Perencanaan
Pembangunan dan
Litbang;

 

4 ABSIAH, S.E. 196403081990112001
Kepala Badan Pengelola
Keuangan dan Aset
Daerah;

 

5 Drs. ARATUNI., M.T. 196404161994031013
Kepala Badan Pengelola
Pajak dan Retribusi
Daerah;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA-SKPD PENDAPATAN
Pemerintah Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2023

Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah

Rincian Kerja Anggaran Pendapatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Volume Satuan Harga

4 PENDAPATAN DAERAH Rp.
1.030.218.175.333

4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 13.344.724.998

4.1.03 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan Rp. 8.055.266.580

4.1.03.02 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD Rp. 8.055.266.580

4.1.03.02.01 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD (Lembaga Keuangan) Rp. 7.995.266.580

4.1.03.02.01.0001 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD (Lembaga Keuangan) Rp. 7.995.266.580

  :: Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas Penyertaan Modal pada BUMD
(Lembaga Keuangan)

  ::: Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Deviden) atas Penyertaan Modal pada
BUMD (Lembaga Keuangan)

 

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD (Lembaga
Keuangan)

1 Tahun Tahun Rp. 7.995.266.580 Rp. 7.995.266.580

4.1.03.02.03 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada BUMD (Bidang Air Minum) Rp. 60.000.000

4.1.03.02.03.0001 Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada Perusahaan Milik Daerah/BUMD (Bidang Air Minum) Rp. 60.000.000

  :: Bagian Laba yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Dividen) atas Penyertaan Modal pada
Perusahaan Milik Daerah/BUMD (Bidang Air Minum)

  ::: Bagian Laba Yang Dibagikan kepada Pemerintah Daerah (Deviden) atas Penyertaan Modal pada
Perusahaan Milik Daerah / BUMD (Bidang Air Minum)

 

Bagian Laba yang Dibagikan kepada
Pemerintah Daerah (Dividen) atas
Penyertaan Modal pada Perusahaan Milik
Daerah/BUMD (Bidang Air Minum)

1 Tahun Tahun Rp. 60.000.000 Rp. 60.000.000

4.1.04 Lain-lain PAD yang Sah Rp. 5.289.458.418

4.1.04.05 Jasa Giro Rp. 750.000.000

4.1.04.05.01 Jasa Giro pada Kas Daerah Rp. 700.000.000

4.1.04.05.01.0001 Jasa Giro pada Kas Daerah Rp. 700.000.000

  :: Jasa Giro pada Kas Daerah

  ::: Jasa Giro Pada Kas Daerah

  Jasa Giro pada Kas Daerah 1 Tahun Tahun Rp. 700.000.000 Rp. 700.000.000

4.1.04.05.02 Jasa Giro pada Kas di Bendahara Rp. 50.000.000

4.1.04.05.02.0001 Jasa Giro pada Kas di Bendahara Rp. 50.000.000

  :: Jasa Giro pada Kas di Bendahara

  ::: Jasa Giro pada Kas di Bendahara

  Jasa Giro pada Kas di Bendahara 1 Tahun Tahun Rp. 50.000.000 Rp. 50.000.000

4.1.04.07 Pendapatan Bunga Rp. 667.430.483

4.1.04.07.01 Pendapatan Bunga atas Penempatan Uang Pemerintah Daerah Rp. 667.430.483

4.1.04.07.01.0001 Pendapatan Bunga atas Penempatan Uang Pemerintah Daerah Rp. 667.430.483

  :: Pendapatan Bunga atas Penempatan Uang Pemerintah Daerah

  ::: Pendapatan Bunga atas Penempatan Uang Pemerintah Daerah



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Volume Satuan Harga

  Pendapatan Bunga atas Penempatan
Uang Pemerintah Daerah 1 Tahun Tahun Rp. 667.430.483 Rp. 667.430.483

4.1.04.08 Penerimaan atas Tuntutan Ganti Kerugian Keuangan Daerah Rp. 23.700.000

4.1.04.08.01 Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Bendahara Rp. 1.500.000

4.1.04.08.01.0001 Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Bendahara Rp. 1.500.000

  :: Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Bendahara

  ::: Tuntutan Ganti Kerugian Daerah Terhadap Bendahara

  Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap
Bendahara 1 Tahun Tahun Rp. 1.500.000 Rp. 1.500.000

4.1.04.08.02 Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Pegawai Negeri Bukan Bendahara atau
Pejabat Lain Rp. 22.200.000

4.1.04.08.02.0001 Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Pegawai Negeri Bukan Bendahara atau
Pejabat Lain Rp. 22.200.000

  :: Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap Pegawai Negeri Bukan Bendahara atau Pejabat Lain

  ::: Tuntutan Ganti Kerugian Daerah Terhadap Pegawai Negeri Bukan Bendahara atau Pejabat Lain

 
Tuntutan Ganti Kerugian Daerah terhadap
Pegawai Negeri Bukan Bendahara atau
Pejabat Lain

1 Tahun Tahun Rp. 22.200.000 Rp. 22.200.000

4.1.04.09 Penerimaan Komisi, Potongan, atau Bentuk Lain Rp. 500.000.000

4.1.04.09.01 Penerimaan Komisi, Potongan, atau Bentuk Lain Rp. 500.000.000

4.1.04.09.01.0001 Penerimaan Komisi, Potongan, atau Bentuk Lain Rp. 500.000.000

  :: Penerimaan Komisi, Potongan, atau Bentuk Lain

  ::: Penerimaan Komisi, Potongan atau Bentuk Lain

  Penerimaan Komisi, Potongan, atau
Bentuk Lain 1 Tahun Tahun Rp. 500.000.000 Rp. 500.000.000

4.1.04.11 Pendapatan Denda atas Keterlambatan Pelaksanaan Pekerjaan Rp. 400.000.000

4.1.04.11.01 Pendapatan Denda atas Keterlambatan Pelaksanaan Pekerjaan Rp. 400.000.000

4.1.04.11.01.0001 Pendapatan Denda atas Keterlambatan Pelaksanaan Pekerjaan Rp. 400.000.000

  :: Pendapatan Denda atas Keterlambatan Pelaksanaan Pekerjaan

  ::: Pendapatan Denda atas Keterlambatan Pelaksanaan Pekerjaan

  Pendapatan Denda atas Keterlambatan
Pelaksanaan Pekerjaan 1 Tahun Tahun Rp. 400.000.000 Rp. 400.000.000

4.1.04.15 Pendapatan dari Pengembalian Rp. 2.948.327.935

4.1.04.15.03 Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran Gaji dan Tunjangan Rp. 2.948.327.935

4.1.04.15.03.0001 Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran Gaji dan Tunjangan Rp. 2.948.327.935

  :: Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran Gaji dan Tunjangan

  ::: Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan Pembayaran Gaji dan Tunjangan

  Pendapatan dari Pengembalian Kelebihan
Pembayaran Gaji dan Tunjangan 1 Tahun Tahun Rp. 2.948.327.935 Rp. 2.948.327.935

4.2 PENDAPATAN TRANSFER Rp.
1.005.474.884.227

4.2.01 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat Rp. 920.834.758.000

4.2.01.01 Dana Perimbangan Rp. 914.235.973.000

4.2.01.01.01 Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil (DBH) Rp. 130.343.465.000

4.2.01.01.01.0001 DBH Pajak Bumi dan Bangunan Rp. 4.470.549.000

  :: DBH Pajak Bumi dan Bangunan

  ::: DBH Pajak Bumi dan Bangunan

  DBH Pajak Bumi dan Bangunan 1 Tahun Tahun Rp. 4.470.549.000 Rp. 4.470.549.000

4.2.01.01.01.0002 DBH PPh Pasal 21 Rp. 20.847.742.000

  :: DBH PPh Pasal 21

  ::: DBH PPh Pasal 21

  DBH PPh Pasal 21 1 Tahun Tahun Rp. 20.847.742.000 Rp. 20.847.742.000



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Volume Satuan Harga

4.2.01.01.01.0006 DBH Sumber Daya Alam (SDA) Gas Bumi Rp. 28.326.000

  :: DBH Sumber Daya Alam (SDA) Gas Bumi

  ::: DBH Sumber Daya Alam (SDA) Gas Bumi

  DBH Sumber Daya Alam (SDA) Gas Bumi 1 Tahun Tahun Rp. 28.326.000 Rp. 28.326.000

4.2.01.01.01.0009 Dana Bagi Hasil (DBH) Sumber Daya Alam (SDA) Mineral dan Batubara-Royalty Rp. 97.737.106.000

  :: Dana Bagi Hasil (DBH) Sumber Daya Alam (SDA) Mineral dan Batubara-Royalty

  ::: Dana Bagi Hasil (DBH) Sumber Daya Alam (SDA) Mineral dan Batubara-Royalty

  Dana Bagi Hasil (DBH) Sumber Daya Alam
(SDA) Mineral dan Batubara-Royalty 1 Tahun Tahun Rp. 97.737.106.000 Rp. 97.737.106.000

4.2.01.01.01.0010 DBH Sumber Daya Alam (SDA) Kehutanan- Provisi Sumber Daya Hutan (PSDH) Rp. 5.919.378.000

  :: DBH Sumber Daya Alam (SDA) Kehutanan- Provisi Sumber Daya Hutan (PSDH)

  ::: DBH Sumber Daya Alam (SDA) Kehutanan- Provisi Sumber Daya Hutan (PSDH)

 
DBH Sumber Daya Alam (SDA)
Kehutanan- Provisi Sumber Daya Hutan
(PSDH)

1 Tahun Tahun Rp. 5.919.378.000 Rp. 5.919.378.000

4.2.01.01.01.0013 DBH Sumber Daya Alam (SDA) Perikanan Rp. 1.340.364.000

  :: DBH Sumber Daya Alam (SDA) Perikanan

  ::: DBH Sumber Daya Alam (SDA) Perikanan

  DBH Sumber Daya Alam (SDA) Perikanan 1 Tahun Tahun Rp. 1.340.364.000 Rp. 1.340.364.000

4.2.01.01.02 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum (DAU) Rp. 615.520.038.000

4.2.01.01.02.0001 DAU Rp. 596.282.850.000

  :: DAU

  ::: DAU yang di tentukan Penggunaannya Bidang Kesehatan

  DAU 1 Tahun Tahun Rp. 30.169.921.000 Rp. 30.169.921.000

  ::: DAU yang di tentukan Penggunaannya Bidang Pekerjaan Umum

  DAU 1 Tahun Tahun Rp. 21.201.903.000 Rp. 21.201.903.000

  ::: DAU yang ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan

  DAU 1 Tahun Tahun Rp. 63.575.904.000 Rp. 63.575.904.000

  ::: DAU yang tidak di tentukan Penggunaannya

  DAU 1 Tahun Tahun Rp. 481.335.122.000 Rp. 481.335.122.000

4.2.01.01.02.0002 DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan Rp. 6.000.000.000

  :: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Kelurahan

  ::: DAU yang ditentukan Penggunaannya Pendanaan Kelurahan

  DAU Tambahan Dukungan Pendanaan
Kelurahan 1 Tahun Tahun Rp. 6.000.000.000 Rp. 6.000.000.000

4.2.01.01.02.0004 DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai
Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Rp. 13.237.188.000

  :: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan atas Kebijakan Penggajian Pegawai Pemerintah dengan
Perjanjian Kerja

  ::: DAU yang di tentukan Penggunannya Penggajian Formasi PPPK

 
DAU Tambahan Dukungan Pendanaan
atas Kebijakan Penggajian Pegawai
Pemerintah dengan Perjanjian Kerja

1 Tahun Tahun Rp. 13.237.188.000 Rp. 13.237.188.000

4.2.01.01.03 Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus (DAK) Fisik Rp. 37.204.754.000

4.2.01.01.03.0001 DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-PAUD Rp. 1.881.112.000

  :: DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-PAUD

  ::: DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-PAUD

  DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-
PAUD 1 Tahun Tahun Rp. 1.881.112.000 Rp. 1.881.112.000

4.2.01.01.03.0002 DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD Rp. 3.382.716.000

  :: DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD

  ::: DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Volume Satuan Harga

  DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD 1 Tahun Tahun Rp. 3.382.716.000 Rp. 3.382.716.000

4.2.01.01.03.0003 DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP Rp. 4.711.045.000

  :: DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP

  ::: DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP

  DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-
SMP 1 Tahun Tahun Rp. 4.711.045.000 Rp. 4.711.045.000

4.2.01.01.03.0011 DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-Perpustakaan Daerah Rp. 0

  :: DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-Perpustakaan Daerah

  ::: DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-Perpustakaan Daerah

  DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-
Perpustakaan Daerah 1 Tahun Tahun Rp. 0 Rp. 0

4.2.01.01.03.0015 DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Reguler-Pelayanan Kefarmasian Rp. 0

  :: DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Reguler-Pelayanan Kefarmasian

  ::: DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Reguler-Pelayanan Kefarmasian

  DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-
Reguler-Pelayanan Kefarmasian 1 Tahun Tahun Rp. 0 Rp. 0

4.2.01.01.03.0017 DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Penugasan-Penguatan Intervensi Stunting Rp. 1.375.836.000

  :: DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Penugasan-Penguatan Intervensi Stunting

  ::: DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Penugasan-Penguatan Intervensi Stunting

  DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-
Penugasan-Penguatan Intervensi Stunting 1 Tahun Tahun Rp. 1.375.836.000 Rp. 1.375.836.000

4.2.01.01.03.0018 DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Penugasan-Peningkatan Pencegahan dan
Pengendalian Penyakit dan Sanitasi Total Berbasis Masyarakat Rp. 201.199.000

  :: DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Penugasan-Peningkatan Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
dan Sanitasi Total Berbasis Masyarakat

  ::: DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Penugasan-Peningkatan Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
dan Sanitasi Total Berbasis Masyarakat

 

DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-
Penugasan-Peningkatan Pencegahan dan
Pengendalian Penyakit dan Sanitasi Total
Berbasis Masyarakat

1 Tahun Tahun Rp. 201.199.000 Rp. 201.199.000

4.2.01.01.03.0025 DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Reguler-KB Rp. 277.148.000

  :: DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Reguler-KB

  ::: DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Reguler-KB

  DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-
Reguler-KB 1 Tahun Tahun Rp. 277.148.000 Rp. 277.148.000

4.2.01.01.03.0027 DAK Fisik-Bidang Perumahan dan Permukiman-Reguler-Penyediaan Rumah
Swadaya Rp. 0

  :: DAK Fisik-Bidang Perumahan dan Permukiman-Reguler-Penyediaan Rumah Swadaya

  ::: DAK Fisik-Bidang Perumahan dan Permukiman-Reguler-Penyediaan Rumah Swadaya

 
DAK Fisik-Bidang Perumahan dan
Permukiman-Reguler-Penyediaan Rumah
Swadaya

1 Tahun Tahun Rp. 0 Rp. 0

4.2.01.01.03.0034 DAK Fisik-Bidang Jalan-Reguler-Jalan Rp. 17.661.446.000

  :: DAK Fisik-Bidang Jalan-Reguler-Jalan

  ::: DAK Fisik Bidang DAK Fisik Jalan Mendukung Konektivitas Daerah

  DAK Fisik-Bidang Jalan-Reguler-Jalan 1 Tahun Tahun Rp. 17.661.446.000 Rp. 17.661.446.000

4.2.01.01.03.0037 DAK Fisik-Bidang Air Minum-Reguler Rp. 0

  :: DAK Fisik-Bidang Air Minum-Reguler

  ::: DAK Fisik-Bidang Air Minum-Reguler

  DAK Fisik-Bidang Air Minum-Reguler 1 Tahun Tahun Rp. 0 Rp. 0

4.2.01.01.03.0040 DAK Fisik-Bidang Sanitasi-Reguler Rp. 0

  :: DAK Fisik-Bidang Sanitasi-Reguler

  ::: DAK Fisik-Bidang Sanitasi-Reguler



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Volume Satuan Harga

  DAK Fisik-Bidang Sanitasi-Reguler 1 Tahun Tahun Rp. 0 Rp. 0

4.2.01.01.03.0052 DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Reguler-Peningkatan Kesiapan Sistem
Kesehatan Rp. 7.714.252.000

  :: DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Reguler-Peningkatan Kesiapan Sistem Kesehatan

  ::: DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Reguler-Peningkatan Kesiapan Sistem Kesehatan

 
DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-
Reguler-Peningkatan Kesiapan Sistem
Kesehatan

1 Tahun Tahun Rp. 7.714.252.000 Rp. 7.714.252.000

4.2.01.01.04 Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus (DAK) Non Fisik Rp. 131.167.716.000

4.2.01.01.04.0001 DAK Non Fisik-BOS Reguler Rp. 32.859.000.000

  :: DAK Non Fisik-BOS Reguler

  ::: DAK Non Fisik-BOS Reguler

  DAK Non Fisik-BOS Reguler 1 Tahun Tahun Rp. 32.859.000.000 Rp. 32.859.000.000

4.2.01.01.04.0003 DAK Non Fisik-BOS Kinerja Rp. 1.560.000.000

  :: DAK Non Fisik-BOS Kinerja

  ::: DAK Non Fisik-BOS Kinerja

  DAK Non Fisik-BOS Kinerja 1 Tahun Tahun Rp. 1.560.000.000 Rp. 1.560.000.000

4.2.01.01.04.0004 DAK Non Fisik-TPG PNSD Rp. 68.887.260.000

  :: DAK Non Fisik-TPG PNSD

  ::: DAK Non Fisik-TPG PNSD

  DAK Non Fisik-TPG PNSD 1 Tahun Tahun Rp. 68.887.260.000 Rp. 68.887.260.000

4.2.01.01.04.0006 DAK Non Fisik-TKG PNSD Rp. 2.387.320.000

  :: DAK Non Fisik-TKG PNSD

  ::: DAK Non Fisik-TKG PNSD

  DAK Non Fisik-TKG PNSD 1 Tahun Tahun Rp. 1.225.250.000 Rp. 1.225.250.000

  ::: Tunjangan Khusus Guru

  DAK Non Fisik-TKG PNSD 1 Tahun Tahun Rp. 1.162.070.000 Rp. 1.162.070.000

4.2.01.01.04.0007 DAK Non Fisik-BOP PAUD Rp. 3.075.000.000

  :: DAK Non Fisik-BOP PAUD

  ::: DAK Non Fisik-BOP PAUD Kinerja

  DAK Non Fisik-BOP PAUD 1 Tahun Tahun Rp. 210.000.000 Rp. 210.000.000

  ::: DAK Non Fisik-BOP PAUD Reguler

  DAK Non Fisik-BOP PAUD 1 Tahun Tahun Rp. 2.865.000.000 Rp. 2.865.000.000

4.2.01.01.04.0008 DAK Non Fisik-BOP Pendidikan Kesetaraan Rp. 3.623.700.000

  :: DAK Non Fisik-BOP Pendidikan Kesetaraan

  ::: DAK Non Fisik-BOP Pendidikan Kesetaraan Kinerja

  DAK Non Fisik-BOP Pendidikan
Kesetaraan 1 Tahun Tahun Rp. 90.000.000 Rp. 90.000.000

  ::: DAK Non Fisik-BOP Pendidikan Kesetaraan Reguler

  DAK Non Fisik-BOP Pendidikan
Kesetaraan 1 Tahun Tahun Rp. 3.533.700.000 Rp. 3.533.700.000

4.2.01.01.04.0011 DAK Non Fisik-BOKKB-BOK Rp. 14.196.086.000

  :: DAK Non Fisik-BOKKB-BOK

  ::: BOK Dinas Kabuapten / Kota

  DAK Non Fisik-BOKKB-BOK 1 Tahun Tahun Rp. 4.824.874.000 Rp. 4.824.874.000

  ::: DAK Non Fisik-BOKKB-BOK

  DAK Non Fisik-BOKKB-BOK 1 Tahun Tahun Rp. 9.371.212.000 Rp. 9.371.212.000

4.2.01.01.04.0012 DAK Non Fisik-BOKKB-Pengawasan Obat dan Makanan Rp. 555.428.000

  :: DAK Non Fisik-BOKKB-Pengawasan Obat dan Makanan

  ::: DAK Non Fisik-BOKKB-Pengawasan Obat dan Makanan



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Volume Satuan Harga

  DAK Non Fisik-BOKKB-Pengawasan Obat
dan Makanan 1 Tahun Tahun Rp. 555.428.000 Rp. 555.428.000

4.2.01.01.04.0014 DAK Non Fisik-BOKKB-Jaminan Persalinan Rp. 0

  :: DAK Non Fisik-BOKKB-Jaminan Persalinan

  ::: DAK Non Fisik-BOKKB-Jaminan Persalinan

  DAK Non Fisik-BOKKB-Jaminan Persalinan 1 Tahun Tahun Rp. 0 Rp. 0

4.2.01.01.04.0015 DAK Non Fisik-BOKKB-BOKB Rp. 3.020.753.000

  :: DAK Non Fisik-BOKKB-BOKB

  ::: DAK Non Fisik-BOKKB-BOKB

  DAK Non Fisik-BOKKB-BOKB 1 Tahun Tahun Rp. 3.020.753.000 Rp. 3.020.753.000

4.2.01.01.04.0016 DAK Non Fisik-PK2UKM Rp. 432.094.000

  :: DAK Non Fisik-PK2UKM

  ::: DAK Non Fisik-PK2UKM

  DAK Non Fisik-PK2UKM 1 Tahun Tahun Rp. 432.094.000 Rp. 432.094.000

4.2.01.01.04.0020 DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal Rp. 386.000.000

  :: DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal

  ::: DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal

  DAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman
Modal 1 Tahun Tahun Rp. 386.000.000 Rp. 386.000.000

4.2.01.01.04.0023 DAK NonFisik-Dana Ketahanan Pangan dan Pertanian Rp. 185.075.000

  :: DAK NonFisik-Dana Ketahanan Pangan dan Pertanian

  ::: DAK NonFisik-Dana Ketahanan Pangan dan Pertanian

  DAK NonFisik-Dana Ketahanan Pangan
dan Pertanian 1 Tahun Tahun Rp. 185.075.000 Rp. 185.075.000

4.2.01.02 Dana Insentif Daerah (DID) Rp. 6.598.785.000

4.2.01.02.01 DID Rp. 6.598.785.000

4.2.01.02.01.0001 DID Rp. 6.598.785.000

  :: DID

  ::: DID

  DID 1 Tahun Tahun Rp. 6.598.785.000 Rp. 6.598.785.000

4.2.02 Pendapatan Transfer Antar Daerah Rp. 84.640.126.227

4.2.02.01 Pendapatan Bagi Hasil Rp. 84.640.126.227

4.2.02.01.01 Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rp. 84.640.126.227

4.2.02.01.01.0001 Pendapatan Bagi Hasil Pajak Kendaraan Bermotor Rp. 12.415.686.095

  :: Pendapatan Bagi Hasil Pajak Kendaraan Bermotor

  ::: Pendapatan Bagi Hasil Pajak Kendaraan Bermotor

  Pendapatan Bagi Hasil Pajak Kendaraan
Bermotor 1 Tahun Tahun Rp. 12.415.686.095 Rp. 12.415.686.095

4.2.02.01.01.0002 Pendapatan Bagi Hasil Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor Rp. 12.320.244.827

  :: Pendapatan Bagi Hasil Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor

  ::: Pendapatan Bagi Hasil Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor

  Pendapatan Bagi Hasil Bea Balik Nama
Kendaraan Bermotor 1 Tahun Tahun Rp. 12.320.244.827 Rp. 12.320.244.827

4.2.02.01.01.0003 Pendapatan Bagi Hasil Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor Rp. 51.232.846.482

  :: Pendapatan Bagi Hasil Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor

  ::: Pendapatan Bagi Hasil Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor

  Pendapatan Bagi Hasil Pajak Bahan Bakar
Kendaraan Bermotor 1 Tahun Tahun Rp. 51.232.846.482 Rp. 51.232.846.482

4.2.02.01.01.0004 Pendapatan Bagi Hasil Pajak Air Permukaan Rp. 44.949.128

  :: Pendapatan Bagi Hasil Pajak Air Permukaan

  ::: Pendapatan Bagi Hasil Pajak Air Permukaan



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Volume Satuan Harga

  Pendapatan Bagi Hasil Pajak Air
Permukaan 1 Tahun Tahun Rp. 44.949.128 Rp. 44.949.128

4.2.02.01.01.0005 Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rokok Rp. 8.626.399.695

  :: Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rokok

  ::: Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rokok

  Pendapatan Bagi Hasil Pajak Rokok 1 Tahun Tahun Rp. 8.626.399.695 Rp. 8.626.399.695

4.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH Rp. 11.398.566.108

4.3.01 Pendapatan Hibah Rp. 2.005.000.000

4.3.01.01 Pendapatan Hibah dari Pemerintah Pusat Rp. 2.005.000.000

4.3.01.01.01 Pendapatan Hibah dari Pemerintah Pusat Rp. 2.005.000.000

4.3.01.01.01.0001 Pendapatan Hibah dari Pemerintah Pusat Rp. 2.005.000.000

  :: Pendapatan Hibah dari Pemerintah Pusat

  ::: Hibah Luar Negeri Yang diterushibahkan (Hibah Air Minum Berbasis Kinerja Bantuan Pemerintah
Australia

  Pendapatan Hibah dari Pemerintah Pusat 1 Tahun Tahun Rp. 1.465.000.000 Rp. 1.465.000.000

  ::: Penerimaan Dalam Negeri Yang Dihibahkan (RM) Hibah Sanitasi (Air Limbah Setempat)

  Pendapatan Hibah dari Pemerintah Pusat 1 Tahun Tahun Rp. 540.000.000 Rp. 540.000.000

4.3.03 Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan Rp. 9.393.566.108

4.3.03.02 Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP Rp. 9.393.566.108

4.3.03.02.01 Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP Rp. 9.393.566.108

4.3.03.02.01.0001 Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP Rp. 9.393.566.108

  :: Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP

  ::: Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP Puskesmas Bukit Hindu

  Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP 1 Tahun Tahun Rp. 1.521.420.582 Rp. 1.521.420.582

  ::: Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP Puskesmas Jekan Raya

  Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP 1 Tahun Tahun Rp. 700.146.182 Rp. 700.146.182

  ::: Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP Puskesmas Kalampangan

  Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP 1 Tahun Tahun Rp. 542.725.382 Rp. 542.725.382

  ::: Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP Puskesmas Kayon

  Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP 1 Tahun Tahun Rp. 1.358.117.382 Rp. 1.358.117.382

  ::: Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP Puskesmas Kereng Bangkirai

  Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP 1 Tahun Tahun Rp. 654.794.600 Rp. 654.794.600

  ::: Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP Puskesmas Marina Permai

  Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP 1 Tahun Tahun Rp. 360.731.421 Rp. 360.731.421

  ::: Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP Puskesmas Menteng

  Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP 1 Tahun Tahun Rp. 1.636.930.982 Rp. 1.636.930.982

  ::: Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP Puskesmas Panarung

  Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP 1 Tahun Tahun Rp. 1.164.890.747 Rp. 1.164.890.747

  ::: Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP Puskesmas Rakumpit

  Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP 1 Tahun Tahun Rp. 371.509.333 Rp. 371.509.333

  ::: Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP Puskesmas Tangkiling

  Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP 1 Tahun Tahun Rp. 1.082.299.497 Rp. 1.082.299.497

Grand Total : Rp.
1.030.218.175.333

Kota Palangkaraya , Tanggal

Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan Aset Daerah

 

ABSIAH, SE.



NIP. 196403081990112001

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. HERA NUGRAHAYU., M.Si. 196908221989012001 Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya;  

2 AMANDUS FRENALDY, AP.,M.Si. 197502201993111001 Asisten Perekonomian
dan Pembangunan;  

3 Ir. HARRY MAIHADI 196305041993031020

Kepala Badan
Perencanaan
Pembangunan dan
Litbang;

 

4 ABSIAH, S.E. 196403081990112001
Kepala Badan Pengelola
Keuangan dan Aset
Daerah;

 

5 Drs. ARATUNI., M.T. 196404161994031013
Kepala Badan Pengelola
Pajak dan Retribusi
Daerah;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA-SKPD PEMBIAYAAN
Pemerintah Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2023

Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah

Rincian Kerja Anggaran Pembiayaan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening Uraian Jumlah

6 PEMBIAYAAN 27.249.372.470

6.1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN 87.436.083.811

6.1.01 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya 87.436.083.811

6.1.01.07 Sisa Dana Akibat Tidak Tercapainya Capaian Target Kinerja dan Sisa Dana
Pengeluaran Pembiayaan 87.436.083.811

6.1.01.07.02 Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan 87.436.083.811

  :: Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan

6.1.01.07.02.0001 Sisa Dana Pengeluaran Pembiayaan 87.436.083.811

  Jumlah Penerimaan Pembiayaan 87.436.083.811

6.2 PENGELUARAN PEMBIAYAAN 60.186.711.341

6.2.02 Penyertaan Modal Daerah 10.507.500.000

6.2.02.02 Penyertaan Modal Daerah pada Badan Usaha Milik Daerah (BUMD) 10.507.500.000

6.2.02.02.01 Penyertaan Modal Daerah pada BUMD 10.507.500.000

  :: Penyertaan Modal Daerah pada BUMD

6.2.02.02.01.0001 Penyertaan Modal Daerah pada BUMD 10.507.500.000

6.2.03 Pembayaran Cicilan Pokok Utang yang Jatuh Tempo 49.679.211.341

6.2.03.01 Pembayaran Pinjaman Daerah dari Pemerintah Pusat 1.500.000.000

6.2.03.01.04 Pembayaran Pinjaman Daerah dari Pemerintah Pusat-Penerusan Pinjaman Luar
Negeri-Jangka Panjang 1.500.000.000

  :: Pembayaran Pinjaman Daerah dari Pemerintah Pusat-Penerusan Pinjaman Luar Negeri-Jangka
Panjang

6.2.03.01.04.0001 Pembayaran Pinjaman Daerah dari Pemerintah Pusat-Penerusan Pinjaman Luar
Negeri-Jangka Panjang 1.500.000.000

6.2.03.04 Pembayaran Pinjaman dari Lembaga Keuangan Bukan Bank (LKBB) 48.179.211.341

6.2.03.04.02 Pembayaran Pinjaman dari Lembaga Keuangan Bukan Bank (LKBB)-BUMN-Jangka
Menengah 48.179.211.341

  :: Pembayaran Pinjaman dari Lembaga Keuangan Bukan Bank (LKBB)-BUMN-Jangka Menengah

6.2.03.04.02.0001 Pembayaran Pinjaman dari Lembaga Keuangan Bukan Bank (LKBB)-BUMN-Jangka
Menengah 48.179.211.341

  Jumlah Pengeluaran Pembiayaan 60.186.711.341

Pembiayaan Netto : Rp.
27.249.372.470

Kota Palangkaraya , Tanggal

Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan Aset Daerah

 

ABSIAH, SE.
NIP. 196403081990112001

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 



5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 Dr. HERA NUGRAHAYU., M.Si. 196908221989012001 Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya;  

2 AMANDUS FRENALDY, AP.,M.Si. 197502201993111001 Asisten Perekonomian
dan Pembangunan;  

3 Ir. HARRY MAIHADI 196305041993031020

Kepala Badan
Perencanaan
Pembangunan dan
Litbang;

 

4 ABSIAH, S.E. 196403081990112001
Kepala Badan Pengelola
Keuangan dan Aset
Daerah;

 

5 Drs. ARATUNI., M.T. 196404161994031013
Kepala Badan Pengelola
Pajak dan Retribusi
Daerah;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA SKPD
Pemerintah Kota Palangkaraya Tahun Anggaran 2023

Organisasi : 5.02.0.00.0.00.02.00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening Uraian Jumlah

4 PENDAPATAN DAERAH  

4 1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 13.344.724.998

4 1 03 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 8.055.266.580

4 1 04 Lain-lain PAD yang Sah 5.289.458.418

4 2 PENDAPATAN TRANSFER 1.005.474.884.227

4 2 01 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat 920.834.758.000

4 2 02 Pendapatan Transfer Antar Daerah 84.640.126.227

4 3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 11.398.566.108

4 3 01 Pendapatan Hibah 2.005.000.000

4 3 03 Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan 9.393.566.108

  Jumlah Pendapatan 1.030.218.175.333

5 BELANJA  

5 1 BELANJA OPERASI 20.786.353.185

5 1 01 Belanja Pegawai 6.436.345.697

5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 8.434.978.480

5 1 03 Belanja Bunga 5.915.029.008

5 2 BELANJA MODAL 792.426.600

5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 562.442.600

5 2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 229.984.000

5 3 BELANJA TIDAK TERDUGA 2.320.996.900

5 3 01 Belanja Tidak Terduga 2.320.996.900

5 4 BELANJA TRANSFER 246.689.756

5 4 02 Belanja Bantuan Keuangan 246.689.756

  Jumlah Belanja 24.146.466.441

  Total Surplus/(Defisit) 1.006.071.708.892

6 PEMBIAYAAN  

6 1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN 87.436.083.811

6 1 01 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya 87.436.083.811

  Jumlah Penerimaan Pembiayaan 87.436.083.811

6 2 PENGELUARAN PEMBIAYAAN 60.186.711.341

6 2 02 Penyertaan Modal Daerah 10.507.500.000

6 2 03 Pembayaran Cicilan Pokok Utang yang Jatuh Tempo 49.679.211.341

  Jumlah Pengeluaran Pembiayaan 60.186.711.341

  Pembiayaan Netto 27.249.372.470

 
    Kota Palangkaraya , Tanggal

Kepala Badan Pengelola Keuangan Dan Aset Daerah

 

ABSIAH, SE.
NIP. 196403081990112001


